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I KOMMUNER OCH TÄTORTER INOM VISSA LÄN 
Population and Housing census in 1970: economically active population in 
communes and localities in 1970. First estimates 

I. Kalmar, Gotlands, Blekinge, Kopparbergs, Jämtlands, Västerbottens och 
Norrbottens län 

2 
Preliminära uppgifter 

SCB fortsätter här redovisningen av preliminära uppgifter från folk - och bostads
räkningen 1970 (FoB 70). I denna andra omgång gäller det förvärvsarbetande 
befolkning efter kön, vissa åldersklasser samt näringsgren för de först bearbe
tade l änen. Redovisningen sker på kommuner samt enskilda tätorter och gles
bygd. 

Den minskning i andelen förvärvsarbetande av hela befolkningen mellan FoB 65 
och FoB 70 som konstaterades i den första omgången för ovanstående län , kan 
nu delvis analyseras. Nedgången är framför allt koncentrerad till de l ägre 
åldrarna vilket är en naturlig följd av den ökade utbildningsverksamheten. An
delen förvärvsarbetande 20-66 år är i stort oförändrad mellan de två tidpunkter
na, med undantag för Norrlandslänen som uppvisar en mindre minskning. Värt 
att notera är också den tilltagande förvärvsverksamheten bland gifta samboende 
kvinnor. Antalet företagare har minskat väsentligt - 20 - 30 proc för de sju ak
tuella länen - vilket bör kunna sättas i samband med minskningen av antalet 
sysselsatta inom jordbruk. 

Inflyttningen från glesbygden till tätorterna av personer i de ur sysselsättnings
synpunkt mest aktiva åldrarna har fått till följd t ex för Norrlandslänen, att 
endast var tredje i glesbygd boende person är förvärvsarbetande om alla åldrar 
inräknas. Vidare kan nämnas att servicenäringarna tenderar att i vissa län rätt 
snart bli minst lika frekventa inom glesbygden som jordbruk, skogsbruk m m. 
Inom Norrbottens glesbygd sysslar t ex 32 , 2 proc av de förvärvsarbetande med 
handel, samfärdsel, offentlig förvaltning och tjänster , medan 33,4 proc arbe
tar inom jordbruk och skogsbruk. 

Bearbetningen av blankettmatrialet från folk- och bostadsräkningen 1970 (FoB 
70) har nu avancerat så långt att ytterligare preliminära uppgifter tagits fram. 
Dessa är mer detaljerade än tidigare publicerade uppgifter samt redovisas på 
enskilda tätorter och glesbygd, kommunvis. Bearbetningsprocessen i FoB 70 
beskrivs kortfattat i det följande. 

l) Avser befolkningen redovisad efter bostadsort i motsats till förvärvsarbetande 
dagbefolkning då redovisningen sker efter arbetsplatsort, se sid 2. 
2) Definitiva resultat kommer att redovisas i Folk- och bostadsräkningen 1970, 
del 5 (SOS). 
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FoB 70 avser förh ållandena 4 - 10 . 10 . 1970 med undantag för hemorts - och 
boendeförh ållanden som avser den l. 11. 1970 ( mantalsdagen) . Blankettmate
rialet genomgick förs t en omfattande lokal bearbetning ute i kommunerna 
under i allmänhet drygt ett halvår . Den centrala bea rbetningen avsåg först 
granskning och kodning av bostadsdata med en efterföljande fe lsöknings- och 
upprättningsrutin - K( onverterings)-avsnittet. I sam band härmed togs de första 
pre liminära upp gifterna fram avseende hushåll och lägenheter redovisade på 
kommuner och församlingar (tab Kl-K4) . Dessa presenterades efterhand i ett 
antal SM med rikssa mmanställningen i SM/ Be 1972 :5. 

Så snart ett län blev färdigbehandlat avseende bostadsdata påbörjades kodning
en av personuppgifterna , vilken e fterföljdes av de första preliminära uppgif
terna avseende förv ärvsarbetande befolkning i kommuner och församlingar 
(t ab K5) . Denna tabell kördes fram utan att föreg ås av någon felsökningsrutin 
avseende personuppgifterna. Resultat härav har presenterats i SM/Be 1972 :2 , 
7 och 8. Fyra län (S tockholiTIS , Ma lmöhus , Göteborgs - och Bohus samt Älvs 
borgs län) och rikssammanställningen återstår och beräknas utkomma i e tt SM 
senare i höst . För samtliga dessa fyra län är emellertid tabell K5 redan fram 
körd och utsänd till resp länsstyre lse. 

Nästa steg i bearbetningsprocessen utgjordes av en samkörning mellan det be
ståndsband som innehåller uppgifterna från blankettmate ria let och det - på 
länsstyrelsernas personband baserade - demografiska beståndsbandet. Denna 
samkörning gjordes efter den att de definitiva befolkningssiffrorna! tagits fram 
från det demografiska best ål).dsbandet , varför befolknings uppgifterna i tab Kl 
K5 avviker något fr ån de definitiva. 

Samkörningen efterföljdes av e n felsökningsrutin som omfattar i stort sett samt 
liga uppgifter. Denna rutin kallas för T(est)-avsnittet och pågår för närvarande. 
I samband härmed framtage den andra omgången av pre liminärstatistik över 
hushåll och lägenheter (tab Tl-T4) samt förvärvsarbetande (tab T5 och T6) 
redovisade på enskilda tätorter och glesbygd, kommunvis . För hushålls - och 
lägenhetsuppgifterna finns de sex först färdiga länen presenterade i SM/Be 
1972 :9 , medan de förvärvsarbetande presente ras i detta SM för samma sex län 
samt Kopparbergs län. Vissa avvikelser föreligger mellan den första och den 
andra omgången av preliminärstatistik, t ex har antalet förvärvsarbetande ökat 
något på grund av felsökningen av personuppgifterna i T - avsnittet. Det sista 
länet (S tockholm) beräknas bli färdigbehandlat i T - avsnittet under februari 
m ånad 1973. 

Efter T - avsnittet sker vissa maskinella uppr ättningar (M - avsnitte t) varefter de 
först prioriterade av de definitiva tabellerna framta ges. Samtliga demografis
ka tabeller har som nämnts redan tagits fram . De definitiva tabellerna på 
kommunblock , kommun ell r församling sändes efter en viss tabellkontroll ut 
till resp kommunblock och ommun. Länsstyrelserna erhåller samtliga råtabel 
ler för resp län. För övrigt kbmmer samtliga r åtabeller (se SM Be 1971 :lO) att 
finnas tillgängliga hos SCB . Sammanfattande resultat kommer att presenteras i 
ett antal publikationer i serien SOS med början under andra kvartalet 1973. De 
demografiska tabellerna har som tidigare nämnts redan publicerats. Tabeller 
na över pendling och dagbefolkning körs inte fram förrän sa mtliga län är fär
digbearbetade , vilket inträf{ar under första kvartale t 1973. 

På sid 5 finns en översiktstablå över tabellproduktionen. Vissa justeringar i de 
nämnda tidpunkterna kan föJekomma. 

l) Se SOS Folk- och bostadsräkningen 1970 dell - 3. 
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Med !_ö~-v~r~s~r~e_!a_EJ~e avses personer som under räkningsveckan 4 - 10. 10. 1970 
l) utfört inkomstgivande arbete under minst l (en) timme eller 2) med e ller 
utan inkomst under minst l timme biträtt annan hushållsmedlem i dennes för
värvsverksamhet och var släkt med denne. För den sistnämnda gruppen (med
hjälpande) gäller dock en nedre gräns på 15 timmar inom jordbruk, skogsbruk, 
jakt och fiske , dvs huvudgrupp l i näringsgrensschemat. 

Till förvärvsarbetande räknas vidare personer som har ett stadigvarande arbete 
men som på grund av tillfälligt avbrott - semester, sjukdom , repetit ionsövning, 
tillfällig arbetslöshet o d - inte arbetade under räkningsveckan. Avbrottet be
tecknas som tillfälligt om det varat högst 4 månader. 

Dessutom gäller att endast personer som är 16 år och däröver kan räknas som 
förvärvsarbetande. I en mera detaljerad tabellredovisning sker en uppdelning 
av de förvärvsarbetande efter antal timmar (inkl tillfällig frånvaro) i huvudsak 
på två klasser: 1-19 resp 20 - w timmar. I vissa tabeller delas dessutom den 
sistnämnda gruppen upp på 20 -34 resp 35-w t im. Tabellerna i föreliggande 
rapport har emellertid 20 -w timmar som huvudbegrepp, med fördelning på 
ålder och kön (T5) resp näringsgren (T6) . 

I FoB 65 användes begreppet minst halv normal arbetstid som nedre gräns för 
de förv ärvsarbetande. Dessutom fanns då ingen nedre åldersgräns för de för
värvsarbetande. För övrigt är definitionerna desamma. Det skall poängteras 
att en provundersökning inför FoB 70 visade att 20 - w timmar väl approxime
rade det i FoB 65 använda begreppet minst halv normal arbetstid vad beträffar 
det totala antalet förvärvsarbetande • 

.!::J~~~S!<:_n: N äringsgrenstillhörigheten för varje förvärvsarbetande person be
stäms av företagets , institutionens eller myndighetens huvudsakliga verksamhet 
vid det verksamhetsställe där personen utfört sitt arbete. Verksamhetsställe är 
en lokalt avskild enhet , där en eller flera slag av verksamhet bedrivs. Detta 
är samma definition som i FoB 65. Det praktiska tillvägagångssättet för att 
näringsgrenskoda en person är ungefär samma som i FoB 65 eller i stort sett 
följande : 

Bostads- och hushållsuppgiften ger information om företagets namn och arbets
platsens adress. För företag med anställd personal används sedan ett av SCB 
upprättat centralt företagsregister för att identifiera företaget (verksamhetsstäl
let). Detta register innehåller bl a uppgifter om huvudsaklig verksamhetsart 
uttryckt i den näringsgrenskod som används. För företag utan anställd personal 
utnyttjas istället den information om huvudsaklig verksamhetsart , som finns på 
bostads- och hushållsuppgiften. Eftersom företagsregistret inte innehåller upp
gift om offentliga myndigheter och institutioner används ett speciellt uppgjort 
register för att koda förvärvsarbetande vid sådana enheter. 

Näringsgrenskoden i FoB 70 är innehållsmässigt delvis annorlunda än den i FoB 
65. Sedan 1965 har nämligen FN fastställt en ny internationell näringsgrens
indelning, som i sin tur år 1969 gav upphov till en ny svensk näringsgrensin
delning, SNl. Det schema som an v än d s i FoB 70 är fyrställigt och överensstäm
mer i stort med SNis fyrsrälliga kod. Bil l beskriver kodens uppbyggnad och 
ger också i vänstra spalten upplysning om motsvarande kod i FoB 65 samt de 
väsentligaste avvikelserna. Den högra spalten upptar motsvarande SNI-kod i 
de fall FoB 70- koden inte direkt överensstämmer med SNI. Bil l kan alltså 
användas för att tolka koderna i tab T6. 

SM/Be 1971:16 beskriver den nya FoB-koden på ett mera utförligt sätt och inne
håller dessutom en redogörelse för en maskinell översättning av FoB 65-koden 
till den nya koden. 
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KOMMENTARER TILL 
TABELLERNA 

Detta har resulterat i ett visst; antal tabeller över de förvärvsarbetande i FoB 65 
fördelade efter den näringsgrenskod som användes i FoB 70. I nämnda SM pre
senteras en länstabell. Övriga tabeller från denna bearbetning återfinns i rå
tabellform hos SCB och kopior har v åren 1971 tillställts kommuner och länssty
relser. 

Den första preliminärstatistiken över de förvärvsarbetande (tab K5) uppvisar en 
nedgång i andelen förvärvsarbetande av hela befolkningen (allmänna förvärvs
arbetstalet)1 för samtliga hittills presenterade län. Denna nedgång kan i före
liggande rapport delvis analyseras och visar sig då vad avser åldern i första 
hand vara koncentrerad till 16-19 år. Detta faktum måste anses utgöra en be
kräftelse på att den ökade utbildningsverksamheten medfört ett senare inträde 
i förvärvslivet. I andra hand förekommer också en minskning i pensionärsåld
rarna. En vidare analys säger, att nedgången i andelen förvärvsarbetande pri
märt har gått ut över männen, medan framför allt de gifta samboende kvinnor
nas förvärvsverksamhet väsentligen har ökat. Studerar man åldern 20 - 66 år vi
sar det sig för de aktuella sju länen att antalet förvärvsarbetande män har mins
kat med 17 400 eller 5 o/o, medan antalet förvärvsarbetande gifta samboende 
kvinnor har ökat med 14 400 eller 16,5 o/o. En annan väsentlig förändring mel
lan FoB 65 och FoB 70, som framgår av tabell A är minskningen av antalet fö
retagare. Dessa var för de sju länen tillsammans 78 000 år 1965 och 57 000 år 
1970, dvs en nedgång med 27 o/o. Detta skall jämföras med minskningen inom 
näring l - jordbruk, skogsbruk , jakt och fiske - vilket är 38 000 sammanlagt 
för de sju länen eller 37 o/o. År 1965 var inom hela riket 45 o/o företagare av de 
förvärvsarbetande inom jordbruk, skogsbruk m m. 

Servicenäringarna (inkl offentlig förvaltning) - näring 6- 9 i kodschemat - sys
selsätter 12 000 fler personer år 1970 än 1965 i de sju länen sammanslagna, 
medan gr uvor, tillverkningsindustri m m - näring 2 -5 i kodschemat -har mins
kat med 2 300 personer . Tillsammans med nedgången inom näring l innebär 
detta att de sju redovisade länen uppvisar en nedgång av antalet förvärvsarbe
tande med 28 400 personer, vilket bl a skall ställas i relation till en folk
mängdsminskning på 8 700 pe~soner. Ett försök till vidare analys av minskning
en på 38 000 förvärvsarbetande inom näring l, säger att 33 800 faller på gles
bygden. Vidare var 18 000 av glesbygdsjordbrukarna över 60 år 1965 (ca 8 500 
var 65 år eller däröver). Det bör vara en rimlig hypotes att en del av dessa av 
åldersmässiga skäl kommit att ingå bland dem som lämnat näring 1. Förvärvs
arbetstalet är för övrigt 16 ,4 o/o i åldern 60 år och däröver för de fem län vilkas 
definitiva tabeller redan är framkörda. Mera analyserbara uppgifter erhålles i 
den slutliga statistiken. 

Den markanta nedgången av antalet förvärvsarbetande inom glesbygdsjordbruket 
måste sättas i samband med d€\n fortsatta tillväxten av tätorternas folkmängd 
(se Folk- och bostadsräkningen 1970 /SOS/ del 2) , och har även fått till resul 
tat för de tre Norrlandslänen i detta SM att endast var tredje person bosatt i 
glesbygden är förvärvsarbetande . slutligen kan konstateras att servicenäringarna 
- handel, bank, tjänster etc - tenderar att inom glesbygden i vissa län rätt snart 
sysselsätta en större andel personer än de areella näringarna. 

Tab B beskriver sysselsättningsutvecklingen i olika näringsgrenar inom tätort 
och glesbygd. 

l) Be nämnes också förvärvsintensiteten, bl i tab T5. 
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Översiktstablå (18 , 9, 1972) över närmaste tabellproduktionen i FoB 70 

Län Preliminärstat De definitiva tabellerna 

T - tab Prioritetsklass I 

Stockholm Febr - 73 Mars - 73 

Uppsala Nov - 72 Dec - 72 

Södermanland Okt - 72 Okt -72 

Östergötland Nov - 72 Dec - 72 

Jönköping Nov - 72 Dec - 72 Prioritetsklass I -------

Kronoberg Okt - 72 Nov - 72 
El , Ell, El5 , El? 
Hl, H2 , H5 , Hl O 

Ka lmar Klart Klart L2 , L5, L6 

Gotland Klart Klart (a ng tabellernas 

Blekinge Klart Klart 
innehåll, se 

SM/Be 1971 :10) 

K ristianstad Nov - 72 Nov -72 

Malmöhus Dec - 72 Jan - 73 

Halland Dec - 72 Jan - 73 

Göteborg o Boh us Jan - 73 Jan -73 

Älvsborg Dec - 72 Jan - 73 

skaraborg Okt - 72 Nov - 72 

Värmland Okt - 72 Okt - 72 

Örebro Okt - 72 Okt - 72 

Väst manland Nov - 72 Nov - 72 

Kopparbe rg Klart Okt - 72 

Gävleborg Nov - 72 Dec - 72 

Västernorrland Dec - 72 Jan - 73 

Jämtland Klart Klart 

Västerbotten Klart Okt - 72 

Norrbotten Klart Klart 

Anm, Tabellerna ge nomgår en tabellkontroll innan de sänds ut till resp konsument . 
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Tabell A. Förvärvsarbetande befolkning efter kön , ålder och yrkesställning 1g65 och 1g7o 

Län 

Kalmar lg65 

lg7o 

Förv. arbetstal, o/o 1g65 
lg7o 

Gotlands lg65 
j g';' o 

Förv . arbetstal, o/o 1g65 
lg7o 

Blekinge 19G5 
lg7o 

Förv . arbetstal, o/o 1g65 

lg7o 

Kopparberg lg65 

lg7o 

Förv . arbetstal, o/o 1g65 

lg7o 

Jämtlands lg65 

lg7o 

Förv . arbetstal, o/o 1g65 
lg7o 

Västerbottens 1965 
lg7o 

F ör v. arbetstal, o/o 1g65 
lg7o 

16 - lg år 

Båda Därav kvinnor 

könen Totalt Gifta 

sam b 

7 g2g 3 565 11 2 

5 52g 2 328 75 

51 
41 

l 878 
l 277 

52 
38 

47 

35 

826 

539 

47 

33 

5 728 2 611 

3 887 l 658 

58 

45 

54 
3g 

9182 4035 

5 420 2 140 

49 

34 

3 430 

2 021 

38 

27 

5 514 

3 782 

33 
26 

45 

28 

l 476 

870 

34 

25 

2 664 
l 6g3 

32 
24 

27 
36 

30 
g 

38 
32 

87 

55 

34 

38 

81 

26 

18 

23 

g 

l 

13 

5 

31 
13 

24 

33 

20 - 66 år 67 - w år 

Båda Därav kvinnor 

könen Totalt Gifta 

sam b 

Båda 

könen 

Därav kvinnor 

Totalt Gifta 

sam b 

sg 543 25 29g 15 687 2 674 350 

gj 146 28 748 jg 631 l 438 188 

63 
64 

37 

41 
30 

37 

20 566 6 692 4 246 

20 67g 7 245 4 707 

68 
67 

45 

47 
39 
44 

g 

4 
2 

l 

76g 131 

418 65 

12 
5 

4 

l 

57 448 17 354 10 51g l 20g 236 

58 608 18 g42 12 451 665 126 

64 

64 

40 

42 

33 

38 

7 

3 

2 

l 

105 893 30 090 l 7 243 2 6g6 552 

102 299 31 228 19 514 l 216 226 

63 

62 

37 

38 

48 871 15 015 

44 706 14 494 

64 
60 

41 

40 

28 

33 

8 422 

8 842 

33 

36 

8 
3 

l 750 

671 

lO 
3 

3 
l 

306 

128 

4 

l 

';) 186 24 852 15 14g l 562 

84 754 27 20g 17 898 671 
214 

99 

62 

GO 
37 

39 
30 

36 

7 

2 

2 

o 

g7 

66 

2 

l 

58 

26 

5 

2 

77 

42 

2 

l 

lg5 

84 

3 

l 

111 

48 

4 

l 

g5 

42 

2 

o 

Samtliga 16 - w år 

Båda Därav kvinnor 

könen Totalt Gifta 

sam b 

100 145 29 211 15 898 

98 113 31 264 19 772 

54 

52 

32 

33 

28 

33 

23 213 7 64g 4 334 

22 374 7 84g 4 742 

57 

54 

38 

38 

36 
3g 

64 385 20 201 10 683 

63 160 20 726 12 548 

55 

52 

35 

34 

30 

34 

117 771 34 677 l 7 51 g 

108 g35 33 594 19 624 

54 

50 
32 
31 

54 051 16 797 

47 398 15 492 

53 

47 

34 

31 

92 862 27 730 

89 207 29 001 

52 

49 

32 

32 

26 

30 

8 542 

8 891 

30 

32 

15 275 

17 953 

28 

33 

Företagare 

16 141 

12 626 

5 032 

4 060 

8 092 

6 225 

12 857 
g 449 

g 786 

6 774 

15 281 

10 108 

2 
Anställda 

84 004 

85 487 

] 8 ] 8J 

18 314 

56 2g3 

56 g35 

104 914 
g9 486 

44 265 

40 624 

77 581 

79 099 

~--~--------------.......................... ........... 



~-----~ .............................................. ........... 
Tabell A, (forts) 

Län 16- 19 år 

Båda 

könen 

N arrbottens 1965 6 114 

1970 3 62 7 

F örv, a rbetstal , o/o 1965 31 

1970 21 

l ) 1965 : minst hal v normal arbetstid , 

1970: minst 20 arbetade timmar, 

2) Inklusive medhjälpande, 

20 - 66 år 

Därav kvinnor Båda Därav kvinnor 

Totalt Gifta könen Totalt Gifta 

sam b sam b 

2 877 62 91 593 25 448 15 678 

l 498 18 89 416 27 376 18 296 

31 19 61 35 29 

18 13 59 37 34 

67- w år Samtliga 16- w år 
2 

Båda Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Företagare Anställda 
könen Totalt Gifta könen Totalt Gifta 

sam b sam b 

l 049 194 70 98 756 28 519 15 810 10 796 87 960 
491 113 42 93 534 28 987 18 356 7 787 85 747 

5 2 2 52 31 27 

2 o l 48 31 32 



..------------------------

Tabell B, Utvecklingen av förvärv sverksamhete n i tätorter och glesbygd, länsvis mellan 1965 och 1970 

Län 

Kalmar 
Tätorter 
Glesbygd 

Gotland 
Tätorter 

Glesbygd 

Blekinge 
Tätorter 

Glesby._,d 

Kopparberg 
Tätorter 

Glesbygd 

Jäm tland 
Tätorter 

Glesbygd 

Västerbotten 
Tätorter 
Glesbygd 

Norrbotten 
Tätorter 

Glesbygd 

Befolkning 

1965 1970 

238 721 
161 210 

77 511 

53 751 
25 063 
28 688 

149 148 
105 272 

43 876 

282 093 
215 618 

66 475 

131 049 
64 052 

66 997 

233 427 
137 379 

96 048 

259 4 84 

183 125 
76 359 

240 85G 

173 989 
66 867 

53 780 
27 818 
25 962 

153 516 
11 6 245 

37 271 

277 201 
221 744 

55 457 

125 236 

69 883 
55 353 

233 205 
l {i3 096 

80 109 

255 156 
193 994 

61 162 

Andel (o/o) bo
ende inom tät

ort o glesbygd 
1965 1970 

100, o 
67 , 5 
32 , 5 

100 ,0 
4 6, 6 
53,4 

100 , 0 

70 , 6 
29 , 4 

100,0 
76 , 4 

23 , 6 

100 , 0 
48 , 9 

51 ,1 

100,0 

58 , 9 
41, 1 

100 , 0 
70 , 6 
29 ,4 

100 ,0 
72 , 2 

27, 8 

100 , 0 
51 , 7 
48 , 3 

100,0 
75 , 7 

24 , 3 

100,0 

80 , 0 

20 , 0 

100 ,0 
55 , 8 
44,2 

100 , 0 
65 , 6 
34 ,4 

100 , 0 
76,0 
24 , 0 

Förvärvsarbe 
tande1 be folk 

ni r. g 
1965 1970 

100 145 

68 581 
31 564 

23 213 
10 975 

12 238 

64 385 
45 774 

18 611 

117 771 

90 216 

27 555 

54 051 
27 040 

27 011 

92 862 
56 53"'1 

36 325 

98 756 
72 230 
26 526 

98 113 
72 740 

25 373 

22 374 
12 052 

10 322 

63 160 
48 985 

14 175 

108 935 
88 542 

20 393 

47 398 
28 471 

18 927 

89 207 

61 989 
27 218 

93 534 

74 447 
19 087 

Andel (o/o) för v.
arb av hela be 
folkningen 

1965 1970 

42 , 0 
42 , 5 
40 , 7 

43 , 2 
4 3, 8 
42 , 7 

43 , 2 
43 , 5 

42 , 4 

41 , 7 
41 , 8 
41 , 5 

41 , 2 
42 , 2 

40 , 3 

39 , 8 
41 , 2 
37, 8 

38 , 1 
39 , 4 
34 , 7 

40 , 7 

41 , 8 
37 , 9 

41 , 6 
4 3, 3 

39 , 8 

41,1 

42 , 1 
38 ,0 

39 , 3 
39 , 9 

36 , 8 

37, 8 
40 , 7 

34 , 2 

38 , 3 
40 , 5 
34 , 0 

36 , 7 

38 , 4 
31 , 2 

Andel (o/o) förvärvsarbetande efter närin gsgren2 inom 

tätorter resp glesbygd 
Kod l Kod 2 - 5 

1965 1970 1965 

18 , 7 
3 , 4 

51 , 9 

31 , 2 
3 , 2 

56, 3 

13 , 7 

3 , 2 
39 , 5 

14 , 3 

6, 6 
39 , 2 

29 , 0 
6 , 6 

51 , 4 

23 , 0 
4 , 9 

51 , 4 

15, 1 
5,1 

42 , 4 

13 , 7 
2 , 7 

45 , 3 

23 , 3 
2 , 5 

47 , 5 

9 , 4 
2 , 7 

32 , 9 

9, 6 
4 , 8 

30 , 4 

17 , 7 
4 , 4 

37 , 6 

14,4 

3 , 8 
38 , 6 

9, 8 
3 , 8 

33 , 4 

43 , 4 
49 , 8 
29 , 4 

25 , 5 
30 , 5 
21 , 0 

45 , 5 

48 , 6 
37 , 9 

47 , 1 

50 , 3 

36 , 3 

24 , 7 
26 , 4 

23,0 

32 , 7 

36,8 
26 , 3 

36 , o 
38, 3 

30 , 0 

1970 

45 , 2 
49 , 3 

33 , 6 

27 , 9 

31 , 1 
24 , 0 

47 , 3 
48 , 8 

41 , 8 

47 , 5 

48 , 9 
41 , 5 

29 , 5 
28 , 4 

31,2 

34 , 9 

35 , 2 
34 , 3 

36, 0 
36,5 
34 , 4 

Kod 6- 9, O 

1965 1970 

37 , 9 
46 , 8 
18 , 7 

43 , 3 
66, 3 
22 , 7 

40 , 8 
48 , 2 

22 , 6 

38 , 7 
43 , 0 
24 , 4 

46 , 3 
67 , 0 

25 , 6 

44 , 2 

58 , 2 
22 , 3 

48,9 
56, 7 
27 , 7 

41 ,1 
48 , 0 
21, 2 

48 , 9 

66 , 3 
28 , 5 

43,3 
48 , 5 

25 , 3 

42 , 9 

46 , 3 
28 ,1 

52 , 8 
67, 2 
31 , 2 

50 , 7 
61 , 0 
27 , 0 

54 ,1 

59 , 8 
32 , 2 

l) Med förvärvsarbetande avses genomgående: 1965 = minst halv norma l arbetstid; 1970 = minst 20 arbetade timmar. 

2) Kod l =Jordbruk , skogsbruk m m ; kod 2-5 = Gruvor, tillverkningsindustr i, el -, gas- och vattenförsörjning samt byggnadsverksa mhet ; kod 6- 9, O = Ha ndel , 

samfärdsel , offentlig förvaltn ing och andra tjänster samt ej specifice rad verksamhet. 

CIJ 



LIST OF TERMS 

anställda (ans!) 
antal 
arbetade timmar 

båda könen 

civilstånd 

därav 

företagare 
förvärvsarbetande befolkning 
förvärvsintensitet i o/o 

gifta sam b( oende) 

hela befolkningen 

kommun 
kvinnor (kv) 
kön 

medhjälpande (medhj) 
män 

näringsgren 

samtliga 
summa 

timmar (tim) 
totalt 
tätort 

yrkesställning 

ålder 

employees 
number 
working-time 

both sexes 

marital status 

of which 

employers 
economically active population 
economically active population in 
per cent of the whole population in 
different sex , age and marital 
status groups 

married persons livning together 

total population 

commune 
w omen 
sex 

family workers 
men 

industry 

total 
total 

ho urs 
total 
locality 

status 

a ge 

9 
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T5. 

T6 . 

Tabeller 

Förvärvsarbetande (20-w resp 
1-19 t im) befolkning efter ålder , 
kön otr civilstånd i län: 

Kalmar 
Gotla11d 
Blekinge 
Kopparberg 
Jämtland 
Västerbotten 
Norrbotten 

Hela befolkningen samt för-
v ärvsarbetande (20 -w t im) be
folkning efter näringsgren, yrkes
ställning, kön och civilstånd i län: 

Kalmar 
Gotland 
Blekinge 
Kopparberg 
Jämtland 
Väster botten 
Norrbotten 

Bilaga 

Tables 

Economically active population 
(20 -w and 1 - 19 hours) by sex, age 
and marital status, by county : 

Kalmar 
Gotland 
Blekinge 
Kopparberg 
Jämtland 
Västerbotten 
Norrbotten 

Total population and economically 
active population (20 -w hours) by 
industry, status , sex and marital 
status , by county: 

Kalmar 
Gotland 
Belkinge 
Kopparberg 
Jämtland 
Väster botten 
Norrbotten 

Appendix 



Tabell T 5. Förvärvsarbetande (20-w resp l-19 tim) befolkning efter ålder, kön ocb civilstånd 

Economically activc population (20- w and 1- 19 bours) by age, sex and marital status 

Kommun Förvärvsarbetande 20--cJI tim 
Tätort ,._,", l ,,_.. .. 01- l lo"" B~da l Därav kvinnor B~ da l Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda l Därav kvinnor 

konen T otolt 'Gifta konen T ota lt l Gifto könen l T otolt 'Gifta könen Totolt l Gifta 
sam - sam- sa m- sa m-
boend boende boend boende 

KALMAR LÄN 

HOGSB Y 
BERGA 
FAGE RH Ul T 
FÅGEL FOR S 
GRONSKARA 
HOG SBY 
RU DA 
GLES BYGD 

SUMMA 

F0RVARVS1NTENS1TET l ; 

FllSERYD 
FllSER YD 
GLESBYGD 

SUMMA 

F0RVÅRVS1NTENSITET l % 

Ål EM 
tl lOM ST ERMÅLA 
Tl MME RNA B BEN 
ÅLEMS KYRKBY 
ALEMS ST AT lON 
GL E SB YGD 

SUMMA 

F0RVÄRVS1NTENS1TET l% 

TOR SAS 
BE RGKVARA 
BROM SE BII.O DE L 
SODERAKRA 
TURSA S 
GLESti YGD 

SUMMA 

FORViiRVSlNTENSl TET l 1: 

OL ANUS- ÅKERBO 
LOTTORP 
GLESBYGO 

SUMMA 

F0R VÄRVSlNTENS lTET l ~ 

TURS LU NGA 
FJIR J ES TADEN 
SKCJGSB Y 
GlE S BYGO 

SUMMA 

F0RVÄRVS1NTENS1TET l % 

M0RBYLÅNGA 
UtG ERHAMN 
GR0NH0GEN 
KAS TL OSA 
MOR BYL ÅNGA 
GLES BYGD 

SUMMA 

FORVÄRVSINTENSlTET l % 

HULT SFRED 
BOCK ARA 
HUL TSFRED 
J ÄR NFD R SEN 
L ONNEB ERG A 
MÅLILLA 
MORL UND A 
ROS ENFORS 

27 
5 

2 0 
3 

31 
19 
73 

178 

36 

lO 
19 

29 

33 

53 
19 

2 
18 
44 

136 

46 

19 

18 
20 

109 

l bo 

38 

11 
5 8 

69 

32 

32 
7 

69 

108 

41 

lo 
7 
8 

2 5 
40 

96 

29 

9 
143 

12 
5 

37 
23 
20 

11 
2 
5 

11 
4 

17 

50 

24 

l 
8 

9 

23 
9 
l 
8 

11 

52 

41 

7 

8 
8 

33 

56 

2b 

l 
16 

17 

1 9 100 

12 
3 

24 

39 

32 

5 
l 

11 
b 

23 

14 

~ 

66 
3 
3 
9 
8 
~ 

14 

349 
116 
240 

70 
649 
292 

118 5 

2901 

60 

2 49 
332 

581 

6 1 

662 
284 

62 
270 
524 

1802 

bO 

284 
18 

19 4 
44 3 

1671 

2610 

61 

135 
l 016 

1151 

55 

579 
90 

885 

1554 

64 

227 
113 
103 
509 

1066 

2018 

bl 

12 1 
2196 

230 
lOb 
658 
405 
228 

100 
35 
60 
19 

229 
il5 

268 

796 

34 

6 2 
69 

131 

30 

l 5 5 
73 
12 
87 
98 

425 

30 

89 
4 

63 
144 
4~6 

726 

37 

43 
196 

239 

24 

176 
34 

27d 

488 

43 

58 
21 
29 

164 
282 

554 

35 

2 1 
b83 

56 
Jo 

200 
105 

74 

b3 
2 4 
37 
16 

154 
61 

l tl3 

538 

3 1 

42 
52 

27 

11 0 
53 
11 
61 
73 

308 

27 

bl 
3 

41 
113 
301 

5 19 

35 

29 
134 

1b3 

22 

128 
2 1 

217 

3b6 

41 

40 
lo 
22 

12 7 
209 

414 

35 

18 
480 

4 9 
3 1 

15 1 
60 
53 

8 

5 
5 

22 
2 

5 1 

93 

6 

3 
7 

lO 

3 

9 
5 
l 
2 

14 

31 

4 

8 
l 
6 

lO 
bO 

85 

31 

31 

5 

4 

11 

15 

2 
l 
5 
b 

18 

32 

3 

2 1 
13 

l 
7 
8 
l 

5 

9 

16 

2 

2 

2 

2 
6 

11 

4 

4 

3 

3 

3 
2 

5 

384 
1 2 1 
265 

7 8 
2 702 

313 
4 13 09 

7 3172 

2 46 

2b2 
358 

b2 0 

46 

724 
30!1 

b5 
290 
5 82 

19b9 

48 

311 
19 

2 18 
l 473 
3 1 640 

4 2661 

46 

146 
2 11 05 

2 1 251 

43 

615 
97 

2 965 

2 1677 

50 

~45 

121 
116 
540 

1124 

2146 

47 

130 
2360 

255 
11 2 
702 
436 
249 

113 
37 
65 
19 

245 
89 

294 

B62 

2b 

6 3 
78 

141 

22 

178 
82 
13 
95 

111 

4 79 

24 

97 
4 

71 
154 
467 

793 

26 

44 
216 

2b0 

18 

188 
37 

30 5 

530 

33 

b3 
22 
29 

178 
290 

582 

26 

23 
749 

59 
39 

209 
113 

7 9 

64 
24 
37 
lo 

156 
61 

187 

545 

27 

42 
52 

94 

23 

110 
53 
l l 
61 
74 

309 

24 

61 
3 

41 
114 
304 

523 

30 

29 
137 

166 

19 

12 8 
21 

219 

368 

35 

40 
16 
22 

128 
210 

416 

30 

16 
482 

50 
31 

151 
t! O 
53 

Förvärvsarbetande 
l-19tim 

Båda Därav 
könen kvinnor 

Totolt 'Gifta 
sa m-
boende 

23 20 13 
11 11 6 
22 22 19 

7 5 4 
45 40 30 
2 1 20 l!l 
66 61 52 

195 179 1'>4 

2 5 7 

18 
8 

26 

18 
3 

21 

3 

18 
3 

21 

5 

63 60 53 
14 13 13 

6 6 6 
17 15 13 
28 24 23 

128 118 108 

3 

14 
l 

13 
37 
83 

6 

10 
l 

12 
29 
62 

148 114 

2 

lO 
29 

39 

31 
6 

13 

52 

13 
11 

6 
29 
2 9 

68 

3 

9 
1!1 

27 

2 

31 
6 

10 

47 

2 

12 
9 
5 

2b 
22 

74 

3 

8 

9 
l 

10 
25 
52 

97 

5 

9 
15 

24 

2 

29 
6 
9 

44 

4 

12 
8 
3 

22 
18 

63 

4 

12 7 6 
118 110 101 

5 4 z 
l l l 

45 42 37 
24 22 20 
12 9 9 

11 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun 
Tätort 

SIL VERDALt N 
VEN A 
VI RSERUM 
GLESH YGD 

SUMMA 

FORVARVSINTENSI TET I ' 

MONSH:RAS 
EHSFORS DEL 
HuN STE RAS 
GLESBYGD 

SUHHA 

FORVliRVSINTENSITET I ~ 

EHHAB ODA 
BODA UASBRUK 
EHHAilODA 
JOHANSFOKS 
L INOAS 
LANGASJ:l 
VISSEFJIIROA 
AFORS 
t.LESBYGD 

SUMMA 

F0KVÄRVSINTENSITET l % 

KALHAK 
HAG BY 
HALLTOKP 
KAUIAR 
Ll NDSDAL 
LJUNG!! YHOLH 
LliCKE8Y 
PAR VO 
R INKA IHHOLH 
ROCKNEllY 
SHEO!!Y 
TREKANTEN 
fVli RSKOG 
VA SS HOL O SA 
GLEStlYGD 

SUHHA 

FORVARVSINT<NSI TET l ~ 

NY d RO 
ALSfERilRO 
BliCK EBU 
F LE R OH OPP 
FLYGSFORS 
GULL ASKRUV 
KRI ST VALLABKUNN 
HAa RAS 
NYBRO 
ORREFOo1.S 
OkSJO 
GLE SB YGD 

SUHHA 

FORVARVSINf ENS ITET l ~ 

USKAR SH AH 
EHSFORS OH 
FIGEHOLH 
FARao 
KRISTOALA 
.~l S Tf:RHULT 
OSKARSHAHN 
PAS KALLAV l K 
GLE SB YGD 

SUMMA 

F OK VARVSINTENSITET 

Förvärvsarbetande 2D-w tim ,,_, ,, f"-",, "~' l '"o" B9da l Därav kvinnor B9da l Därav kvinnor Bqda Därav kvinnor Båda l Därav kvinnor 
konen Totalt !Gifta konen Totalt l Gifta könen l T otalt !Gifta könen Totalt l Gifta 

sam- sam- sam- sam-
boend boende boen d boende 

23 
l l 
47 

113 

8 
4 

22 
38 

443 168 

40 

l 
140 

32 

173 

43 

6 
B5 

1 
29 

2 
.!8 

5 
79 

241 

.l8 

30 

67 
5 

72 

36 

J 
35 

3 
14 

2 
q 
l 

25 

92 

30 

B 5 
4 l 

758 396 
.!9 ll 
19 7 
lb 6 

.2 3 ll 
44 21) 
18 B 
)9 19 
30 11 

5 
l 7 l o 

170 56 

559 
151 
938 

lb28 

20tl 
38 

288 
343 

167 
25 

199 
227 

l 
24 
62 

3 7220 20 5.2 1480 138 

17 63 

20 
3 2061 

385 

3 2466 

30 64 

31 

6 
650 

b1 

723 

3tl 

176 59 
4 1624 508 

274 91 
ol8 185 

1 109 35 
l 255 8 4 

128 47 
1446 31!0 

1 4630 13 89 

43 (,7 43 

156 
88 

16 l46tl9 
548 
377 
231 
296 
5d2 
301 
528 
356 

BB 
187 

2590 

41 
23 

5788 
154 
121 

15 
95 

182 
82 

167 
117 

28 
49 

~95 

35 

4 
422 

49 

475 

.H 

5 

1 5 
17 

32 

4 

~l 4 
J63 14 
11 5 

144 3 
18 l 
63 l 
31 3 

2BB BO 

l 041 lll 

40 6 

33 
15 

.l457 
130 
95 
58 
78 

161 
61 

131 
94 
19 
35 

432 

l 
ta e 

3 
5 
B 
4 
1 
4 
2 
5 

4 
65 

1 
8 

9 

b 

b 

1 
1 
l 

16 

20 

2 

25 

10 

582 
163 

1009 
4 1803 

216 
42 

.l l l 
389 

167 
25 

199 
231 

4 7d01 2229 1487 

5 1 

21 
22 16 

434 

2671 

53 

30 

6 
7 23 

72 

801 

32 

186 62 
1723 544 

286 95 
650 200 
112 31 
.!84 93 
l3b 49 

9 1605 421 

l O 4982 1501 

3 54 34 

165 
93 

8 15585 
580 
401 
257 
323 
627 
32) 
569 
391 

93 
201! 

3 2825 

46 
24 

620'1 
166 
128 
82 

107 
202 

90 
l8o 
l2H 

21l 
59 

661 

31 

4 
426 

49 

479 

3 1 

51 
368 

17 
145 

19 
64 
37 

297 

10 58 

36 

33 
15 

34 1ll 
130 

95 
60 
78 

161 
61 

131 
94 
19 
35 

435 

Förvärvsarbetande 
1-19tim 

Båda 
könen 

22 
2 

59 
62 

Därav 
kvinnor 

Totalt liifta 
sam-
boende 

21 
2 

52 
45 

17 
l 

47 
34 

3b2 315 275 

2 4 5 

134 123 11 5 
18 15 12 

152 138 121 

3 5 B 

12 12 11 
'11 90 76 
14 13 11 
39 37 35 

9 9 1 
15 15 15 

9 B H 
154 83 70 

349 267 233 

3 6 B 

6 
1 

834 
29 
30 
14 
15 
42 
31 
37 
15 

l 
6 

130 

6 
1 

759 
21 
29 
14 
15 
42 
29 
37 
l3 
l 
6 

109 

6 
6 

654 
.25 
26 
11 
14 
39 
26 
34 
12 

1 
6 

94 

11 82 51>2 17 21017 7517 47Y9 241 37 12 22440 8116 48.28 1197 1094 954 

40 

11 
4 
1 

18 
3 
B 
6 

.l47 
24 

1 
128 

47 

38 

J 
2 
5 
l 
2 
4 
l 

170 
l l 

38 

l31 

41 

B 5 
19 9 
16 1 
19 5 

4 3 
412 2lo 

28 13 
103 31 

o09 2d9 

43 42 

38 

ll 
2 

16 

59 

6 

31 

66 

227 
71 
83 

141 
96 

128 
150 

5010 
359 
112 

1987 

8364 

63 

119 
2b l 
150 
312 
Bl 

7028 
314 

1613 

6 4 

46 

52 
15 
28 
47 
32 
37 
48 

1655 
107 

27 
480 

2528 

39 

3b 
66 
39 
91 
24 

25 o l 
89 

36C 

41 

41 

42 
10 
2 1 
38 
2 7 
29 
31 

10':17 
<l 7 
24 

3S4 

176b 

36 

29 
51 
31 
o2 
16 

1679 
6tl 

246 

37 

3 

2 
3 
2 
1 
2 
l 
4 

~ 4 

1 
5 

79 

154 

5 

1 
3 
l 
1 
1 

43 
.l 

59 

2 
5 

4 

l l 

l 
B 

2 

3 

2 
l 
2 

54 

240 
7<l 
92 

160 
10 1 
137 
160 

5411 
384 
124 

2194 

9081 

52 

12H 
283 
167 
398 

B b 
748 3 

345 
1775 

38 

55 
17 
33 
48 
34 
41 
51 

l 830 
11 6 

27 
522 

2776 

32 

43 
76 
46 
97 
27 

2724 
103 
399 

38 

42 
lO 
22 
36 
27 
30 
37 

ll 09 
89 
24 

357 

1785 

32 

29 
51 
3 1 
62 
16 

1687 
69 

248 

5 10665 3515 2193 

53 35 

2 

18 
2 
4 
4 
4 
6 
9 

399 
26 

1 
112 

591 

3 

4 
21 

8 
27 

9 
362 

21 
65 

5 

18 
l 
3 
4 
4 
6 
B 

311 
26 

b 
11 

524 

6 

.l 
20 

B 
23 

tl 
339 

19 
54 

1 

18 
1 
2 
4 
4 
6 
8 

336 
23 

6 
66 

474 

8 

3 
19 

B 
20 

8 
302 

16 
44 

517 474 420 

2 4 6 



Tabell T 5 (forts) 

Kommun 
Tätort 

VJI STERVIK 
ANKARSRUM 
BLANKAHOLM 
EOS ~RUK 
GAMLE BY 
GUN N EBO 
HELGENAs 
HJfJRTEO 
JENNY 
LOFTAHAMMAR 
PI P~RSKJIRk 
T UTE BO 
UKNA 
VJISTERVIK 
OVERU M 
GLE SBYGD 

SUMMA 

FORVJIRVSINT~NS ITET l t 

VIMMERBY 
F RO Dl NGE 
GULLRit~GEN 

STORtBRO 
SODRA VI 
VIMMERBY 
GLESBYGD 

SUMMA 

FuRVJIRVSINTENSI TET l ~ 

BORGHOLM 
B UR(, HQLM 
KOP IN GSV IK 
GLES~YGD 

SUMMA 

FOR VJIRV SINTcNS ITET l ~ 

Förvärvsarbetande 2G--m tim 

16- 19 år 2~6år 67-w 

B~ do l Därav kvinnor 
konen T otalt 'Gifta 

:;am· 
boende 

jtl 

14 
l l 
73 
37 

7 
l l 

9 
9 

17 
14 

9 
453 

55 
195 

16 
2 
5 

33 
19 

2 
4 
3 
5 
t! 
4 
4 

228 
24 
b J 

7 
4 

B å do 
könen 

729 
~~~ 

1t19 
1290 
bl() 

17 
144 
l O 5 
137 
68 

131 
b4 

6371 
991 

3213 

~- Därav kvinnor 
Totalt l Gifta 

sam· 
boende 

207 
18 
42 

428 
196 

12 
51 
34 
42 
31 
43 
12 

3286 
292 
722 

167 
1 5 
27 

285 
148 

lO 
29 
29 
25 
2b 
32 

7 
2196 

221 
5o O 

B å do 
könen 

11 
l 

J 
l 
3 
l 
l 

56 
b 

7l 

952 42l 16 16243 5416 3777 156 

40 37 

14 b 
29 lb 
43 20 
2 4 b 

171 79 
169 58 

4~0 ld5 

44 

52 
5 

17 

13 4 

36 

3d 

3l 
3 

n 

55 

31 

51 64 

115 
l 274 
l 496 
l 414 
2 L 723 

2169 

5 6 191 

38 62 

938 
t! B 

1434 

2460 

bl 

43 40 2 

33 26 2 
b7 52 2 

131 97 5 
121 83 5 
890 5b7 39 
485 334 83 

1727 1159 136 

36 

398 
31 

400 

829 

42 

32 

222 
21 

307 

550 

40 

12 

43 

55 

4 

Därav kvinnor B~da l '0'0" 
Totalt IGifto konen 

sam-
,boend 

2 

14 5 

5 

768 
113 
200 

1374 
648 

84 
158 
115 
149 
lOb 
152 

73 
8880 
l 052 
3479 

l Därav kvinnor 
Totalt l Gifta 

sam· 
boende 

225 
20 
47 

463 
2 15 

14 
55 
3 8 
47 
39 
47 
1b 

3528 
31b 
790 

168 
15 
27 

286 
149 

lO 
29 
30 
2b 
27 
32 

7 
2208 
225 
5o l 

7 173~1 56b0 3800 

l 
7 
8 

17 

4 

2 

52 

131 
305 
544 
443 

2 2933 
4 2421 

o 6777 

51 

1002 
93 

15 54 

2649 

48 

35 3b 

39 26 
84 53 

151 98 
126 84 
976 5 7l 
55 1 33tl 

1929 1170 

30 

433 
34 

423 

890 

31 

29 

223 
2 1 

307 

551 

35 

13 

Förvärvsarbetande 
1-19tim 

Båda 
könen 

44 
4 

18 
108 

25 
2 
5 
b 
b 
2 
5 
7 

466 
40 

162 

---
Därav 
kvinnor 

Totalt IGifto 
som· 
boende 

42 
4 

18 
96 
24 

2 
5 
5 
6 
l 
5 
7 

423 
38 

137 

39 
4 

18 
87 
22 

2 
4 
4 
5 
l 
5 
6 

366 
32 

lll 

900 813 706 

2 4 

4 4 4 
14 13 12 
27 21 23 
17 l7 1 5 

184 177 162 
17 b2 50 

323 300 26o 

2 

51 
4 

5 7 

11 2 

2 

4 

45 
4 

43 

92 

3 

36 
4 

36 

76 

4 

HELA LJINET 5529 2328 75 91146 28748 19631 l43tl lBB bb '-18 113 31264 19772 5 179 4597 4032 

FORVJIRVS INTENSITET l ' 

GDTLA'IDS L AN 

GOTLAND 
IJURGSV l K 
FARJSU'IU 
IIAVUHEM 
HEMSE 
KLINTEHA "N 
LJUG ARN 
LÄR~RO 
RO MA KL U$ TE k 
II.O ~A KYk~l>Y 

SLI TE 
S TA NGA 
VIBBLE 
VI SBY 
<..LESBYGD 

SUMMA 

FuRVARVS!NTl SI TET l % 

41 

3 
LL 
12 
2o 
35 

4 
14 
27 

b 
39 

4 
L~ 

448 
b l 2 

35 

13 
~ 

l ~ 

18 
2 
4 

l O 

lo 
l 

u 
L4'-1 
190 

1277 ~)') 

38 33 

H~LA LÄ~U 1277 539 

FÖKVJIRVSlNllNS ITET l ' 38 33 

36 b4 

116 
44L 
137 
4cl5 
48lJ 

d4 
17 J 
L'lb 
114 
ou 

7b 
183 

7 t!Oclb 
l 9 3'12 

41 

4 0 
148 

3'-1 
196 
LOO 

20 
52 

11 0 
32 

180 
20 
6tl 

3421 
2 719 

37 4 

27 2 
107 l 

l L 
120 11 
120 7 

1 3 
39 l 
Tb l 
19 3 

123 lO 
14 l 
5~ 2 

l'-lo4 t>U 
LO:J4 3lb 

9 20o79 7 2 45 4707 418 

32 b 7 47 44 5 

9 2067'-1 724~ 4707 4ltl 

J l 47 44 

4 

6 5 

65 

52 

121 
41>5 
14 9 
522 
52L 

IJtl 
1 88 
325 
ll3 
bb2 

B l 
l! O 

l 859o 
24 l03U 

33 

4 0 
l hl 

44 
215 
2 18 

22 
~6 

12 1) 
J~ 

199 
21 
Bl 

36tl~ 

29>L 

33 

27 
1 07 

2b 
U l 
1 20 

13 
J9 
77 
19 

lL3 
14 
55 

l 97l 
2029 

2b 22374 7849 4742 

7 38 19 

2b 2l374 7849 4742 

JB 39 

2 

tl 
29 

7 
40 
33 

q 

l b 
l b 

4 
4;1 

7 
L 

380 
;10~ 

4 

8 
28 

4 
39 
30 

l~ 

l b 
;\ 

41 
b 
2 

314 
24 1 

6 

7 
27 

4 
31 
22 

b 
lJ 
14 

3 
37 

b 
2 

262 
202 

899 754 63b 

899 754 b36 

2 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun 
Tätort 

BLEKINGE LliN 

JliHJC 
eR OH$ EBRO DEL 
FAGELMARA 
JliOIJO 
RAMDALA 
SANDA 
TOf(HAMN 
GLE SB YGD 

SUMMA 

F0RVARVSINTENSITET l ~ 

RODE BY 
RO DE BY 
GLESBYGO 

SUMMA 

FORVliRVSINTENSITET l t 

FR IDLEVS T AC 
FRIOLEVSTAD 
HOLOISJO 
NIIVRAGOL 
TVING 
GL ESBYGtJ 

SUMMA 

F0RVIIRVSINTENSITET l 

NÄ TTRABY 
Nll TTRA BY 
GL ES BY GO 

SUMMA 

FORVIIRVSINTENSITET l l 

HASSLO 
hASSL O 
GLE SBYGO 

SU~<MA 

FORVliRVSI~TENSITET l ~ 

OLOFSTROM 
GRÄNUM 
JliMSHOG 
KYRKHUL T 
OLOFSTROM 
VILSHULT 
fLES BYGD 

SUMMA 

FORVARVSINTENSITET l t 

KARLSKRONA 
CROTrN l NGSK liR 
KAR LSKRONA 
GLE SBYGO 

SUMMA 

FCRVliRVSINT ENS ITET l ' 

RONNEBY 
BACKA RYO 
BRllKNE-HOBY 
ER INGSBOOA 
HAL LA BRO 
JOHANNISHUS 
KALLINGE 
Ll STERB Y 
RONNE BY 
GLESBYGO 

SUMMA 

FJ RVllRVSI 1\ I ~NS I T[ T l 't 

Förvärvsarbetande 2~c•} tim 

67-w ,,._,. ,, l-,, 
Båda l Dö rov kvinnor Båda Dö rov kvinnor Båda 
könen T otalt IGifto könen T otalt l Gifta könen 

som- som-
boend boende 

5 
16 
52 

9 
13 

7 
163 

'l 
27 

2 
6 
2 

1>8 

265 114 

52 

72 
47 

11'1 

45 

5 
b 
4 
1 

5 8 

AO 

6 9 
2 8 

97 

4b 

25 
21 

46 

37 

l. 
l 
j 

2 
9 

17 

l b 

41 
14 

55 

36 
183 
723 
102 

!l l 
95 

2 198 7 

75 

JL07 

b l 

905 
~54 

1459 

63 

168 
99 
80 

Il' ) 
11 27 

1603 

61 

9 0 6 
3 50 

12~6 

49 52 JOO 63 

4) 
5 

b b 

19 
) 

22 

73 

1 4 
35 16 
18 d 

360 141 
9 ) 

141 5.l 

~7 0 l.l. 4 

53 44 

l O 5 
'1 29 4.l 0 

3 '1 1 5 

97 8 440 

45 43 

12 J 
35 17 
~ l 
4 2 

2 2 14 
12 2 41 

16 4 
237. 108 
19 4 b6 

479 
43 

6 1 

77 
':>77 
2b 1 

20 4496 
12 2 

140 4 

l O 6 9 4 ~ 

52 66 

9 9 
Il 1430 6 

744 

ll 1':>149 

47 66 

1 2 1 
5 b2 
99 
95 

2 ') 1 
21 50 

144 
b 4509 

21H 

lO 
69 

229 
)j 

16 
lJ 

495 

865 

35 

29o 
141 

437 

39 

57 
29 
23 
44 

J07 

460 

3 8 

21l5 
q., 

379 

39 

!J (j 

Il 

150 

31 

18 
15'1 

11 
1422 

J7 
2d7 

1994 

4 1 

23 
~ 7 8!! 

19 4 

oCC5 

5 1 

)4 
160 

l O 
24 
67 

614 
45 

14 ~~ 

6 2 1 

43 
171 

22 
l l 
l O 

344 

bO <l 

32 

2 44 
97 

341 

38 

44 
21 
17 
l l 

no 

323 

36 

23 9 
68 

307 

3A 

109 
7 

l l b 

35 

l l 
11 2 

52 
1009 

29 
166 

1379 

37 

12 
3424 

136 

3572 

45 

2 4 

4 

2 

42 

49 

3 

B 
J b 

24 

4 

l 
2 
2 

28 

5 
3 

8 

2 

'l 
b 
7 
l 

l b 

52 

2 
105 

2 5 

13 2 

2 

10 3 10 
17 2 
19 l 
51 

4 5 1 9 
36 7 

914 24 
4b 0 l 0 0 

6 45 256 6 l Oo OO 3C 70 20 75 153 

lA 31 6 1 Jo 32 

Därav kvinnor Båda r .. T otalt l Gifta könen 
som-
boend 

5 

6 

4 

5 

2 

2 

4 

7 

JO 
6 

36 

l 
3 
5 

l 1 

41 
203 
77 5 
113 

94 
103 

2192 

J 352 1 

48 

965 
617 

1602 

51 

173 
lOb 

131l 
1213 

1716 

44 

'160 
3tll 

1361 

54 

523 
4 A 

571 

52 

87 
b21 
291 

4 863 
132 

2 1~71 

2 7565 

57 

lll 
15340 

60 8 

10 lb259 

55 

133 
b07 
109 
100 
223 

22!!1 
167 

l 4 7b5 
8 30 1 3 

l Därav kvinnor 
Totalt l Gifta 

sam-
boende 

l O 
7 9 

256 
35 
22 
15 

568 

985 

28 

322 
166 

48 8 

32 

59 
30 
26 
46 

318 

479 

26 

328 
109 

437 

35 

157 
1 5 

172 

33 

22 
171l 

79 
1563 

4 0 
343 

2225 

36 

26 
62 31:1 

215 

648 1 

42 

37 
ISC 

21 
26 
Il l 

o 56 
52 

1~'78 

704 

7 
44 

171 
22 
l l 
l O 

349 

b14 

28 

244 
98 

J42 

34 

44 
21 
17 
31 

2 11 

324 

30 

239 
69 

308 

35 

109 
7 

116 

32 

l l 
112 

52 
1029 

29 
168 

14 0 l 

35 

12 
)442. 

119 

3593 

41 

24 
104 

l 1 
19 
51 

453 
36 

<1 21 
468 

29 10 11 3 98 33 55 2093 

49 2 '1 Z<; 

Förvärvsarbetande 
1-19tim 

B å do Därav 
könen kvinnor 

Totalt ~Gifta 
sam-
boende 

2 
11 
5'1 

4 
b 

l O 
92 

l 
9 

56 
2 
5 
9 

17 

l 
9 

5 1 
2 
5 
7 

bO 

1 84 159 135 

2 

45 
22 

67 

2 

8 
8 
5 

13 
55 

89 

2 

51 
13 

o4 

2 

14 
2 

16 

4 

36 
17 

53 

3 

8 
5 
5 

l l 
41 

70 

3 

48 
11 

59 

4 

11 
2 

13 

2 

b 

33 
14 

47 

4 

8 
4 
4 

lO 
34 

60 

5 

44 
lO 

54 

6 

lO 
2 

12 

) 

6 b 6 
33 33 30 
)J 27 24 

172 165 149 
4 3 2 

50 40 30 

296 274 241 

2 4 

9 8 
699 619 
j) 20 

741 647 

2 4 

b 

8 
527 

19 

5~4 

b 

1 7 b 
38 35 29 
11 11 8 

b 6 6 
11 11 l o 
90 ~6 82 
11 9 9 

2<>.!. 2J 7 211 
122 104 88 

5~8 506 449 

l 4 b 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsarbetande 2Q-(o tim förvärvsarbetande 
Tötort 1- 19tim ,._,,., l ,,_., ;, "~" l '"o" 

Båda Därav 

B~ da l Därav kvinnor B9da l Därav kvinnor Båda Därav kvinnor Båda l Därav kvi nnor 
könen kvinnor 

konen T otalt [Gi fta konen T otalt l Gifta könen l T otalt [Gifta könen T otalt l Gifta Totalt [Gifta 
sam- sam- som - sam- sam-
boend boende boen d boende boende 

KARLSHA'1N 
H~LLARYO 19 184 4 8 36 l 20<4 ~3 36 8 1 1 

KARL SH AMN 342 1'14 J 6831 2 442 15 26 5 7 LO 2 7 230 2646 l 5 3l 379 35 1 289 
~ ORRU"' 96 4 1 14 50 4 04 294 l l 3 1 ~57 4 50 2.9 4 73 69 60 
PUKAVI K DE L 48 13 8 l 4'1 13 8 3 3 3 
SVÄNGS TA 'lO 49 l1o4 4 05 288 ' 1257 455 2.90 'd 41 37 
ÅRYD 1 l lid 33 2 4 l 126 34 24 1 6 4 
GLE SBYGO 169 7 2 2 24 77 641 462 62 11 1 2708 724 47 1 1 25 104 86 

SUMMA 723 364 6 12272 3986 2.638 136 25 l O 13131 43 7 5 265 4 63 d 5t!l 486 

F0RVÄRVSINTEN SIT E T l 't 42 41 28 o4 42 38 3 53 35 3<4 2 4 6 

SCL VESBORG 
HÄlL EVI K lO 3 l 71 36 3 1 1 81 39 31 5 4 4 
HI'1R V IK 2B 5 309 92 67 2 339 97 67 4 3 3 
LO RBY o 2 109 32 19 3 11 B 34 19 2 2 2 
MJÄLL BY 32 6 2 535 15B 113 5 572 164 l 15 1 8 17 15 
NOGERSUND 13 3 169 46 16 185 49 36 B B 7 
NOR JE 16 J 2 l B 55 31 234 58 38 'l 9 8 
PU KAVIK OEL 5 1 19 14 51 19 14 3 2 2 
SOLVESBORG 136 57 3 25 49 7 93 523 26 9 2713 859 529 113 1oO 13 2 
VALJE DEL 2 l 17 5 4 19 6 4 l l l 
GLESil YGO 117 40 14 69 360 246 38 4 2 1624 404 2 50 45 38 3 4 

SU MMA 362 120 6 5 597 ! 59 o 1092 77 13 5 6036 l 729 11 03 268 24 4 20B 

F0R VÄRVSI NTEN SITET l :t 44 32 35 62 37 B 5 1 30 30 2 4 

HEL A LhET 3 8B 7 lo ss 55 SHo CB LA942 124 51 6o5 126 4 2 63 16C 20726 1 2548 292 1 260 6 2246 

FORVÄRVSI~TEN S IT E T l ~ 45 39 38 o4 4 2. 38 52 34 34 2 4 6 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun 
Tätort 

KOPPARB~R(;S LÄN 

SODER BÄ RKE 
SODER& JIRK E 
VAD 
GLEStlYGD 

SUMMA 

FOR VJI R V S I N TENS IT ~ T l ~ 

VAN SBRD 
DAL A-J l\ RN A 
NAS 
OPS AH EDE"' 
RÅ (;S VEDEN 
VA NSBRLl 
iiPPELtlO 
GLESB YGD 

SUMMA 

FORViiRVSINT ENS II ET l ' 

M L UNG 
LIMA 
L1 MI: OS FORSEN 
MALUNG 
MALU NCSFJRS 
SÄ LEN 
TRANS TRAND 
YITERMALU~G 
OJE 
GL ESBYGD 

SUM.~A 

FÖRVI\~VSINTENSII I: T l t 

GAGN EF 
oJORtlO 
BROTJIIRNA 
tlÄSNA 
DALA-FL ODA 
DJURM(t 
OJUKAS 
GAGNEF 
MUCK FJ IIRD 
S I FFERBO 
GLESBYGD 

.IL 

SUMMA 

FORVI\RVS INTtNS IT I:T l ; 

I NS J ON 
GL[StlYGD 

SU MMA 

FORV ÅR V S I~T ENS I T~I l % 

LEKSAND 
OJ URA 
H~RADS BYt;DEN 
LEKSMID 
TÄLUli:R G 
VIIS TA NVIK 
GLEStlYGD 

SUMM A 

F0R VJ\PVSlNTENSITET l l 

S ILJA NSNÄS 
SIL JANSNÄS 
GLESOYGD 

SUM~\A 

FORVlRVSINTE~SITET l t 

Förvärvsarbetande 2~(f) tim 

16-19 år 

B~da l Därav kvinnor 
konen Totalt /rita 

sam· 
boende 

n 
l3 
4 5 

BO 

53 

25 
12 

b 

2 
47 

s 
6b 

lb3 

37 

b 

~ 

11 

21 

)j 

l O 
2 
l 

l ~ 
l 

2~ 

57 

26 

20 10 
141 bo 

14 4 
7 4 
9 l 
7 j 

9 4 
4d l '• 

2b l 1()7 

3o 29 

l3 
2 
9 

14 
7 

14 
14 
J9 

6 
41 

l o9 

39 

23 
LB 

41 

11 
50 

4 
3 

J3 

108 

24 

13 
13 

l6 

32 

5 

" l 
~ 

~ 

b 
l l 

l l 

~l 

27 

d 
5 

l j 

n 

l 
3 

20 
3 

LO 

3d 

l d 

') 

23 

20-66 år 

Båda l Därav kvinnor 
könen 

Totalt 1 Gifta 
sam· 
boende 

257 
105 
477 

839 

59 

530 
150 
bl 
69 

92q 
111 
qq( 

2842 

54 

64 
27 
'Il 

l B2 

2 7 

134 
35 
15 
Il 

2 4 ~ 

32 
l9 tl 

b7l 

26 

164 56 
195 50 

25~B ~23 

l69 69 
7b 17 

134 2 7 
'14 24 

10 7 3q 
1103 lB4 

470u 14 Sq 

&3 41 

2tl5 
62 

12'.1 
277 
154 
23<> 
2tld 
539 

2814 

701 
220 

q n 

63 

u q 

111 
149B 

15 1 
9() 

776 

2845 

59 

3l8 
200 

S28 

58 

58 
12 
31 
63 
3'1 
o6 
'B 

142 
27 

l 7b 

712 

30 

198 
62 

260 

37 

40 
4d 

534 
54 
z q 

l q l 

896 

37 

99 
45 

144 

32 

40 
16 
65 

12 1 

23 

75 
22 

b 

6 
163 
lO 

1 12 

4 0 4 

22 

z q 
2b 

540 
45 

9 
l 3 
20 
32 

193 

3b 

l7 
l O 
l 7 
45 
27 
~ l 

65 
~ l 

l 7 
1Jb 

4 5b 

26 

H6 
j q 

l 75 

J3 

17 
30 

323 
2b 
l >l 

11 2 

526 

32 

'17 

JO 

67-oo Totalt 

Båda l Därav kvinnor B å do l Dä rav kvinnor 
könen T otalt /Gifta könen 

Totalt l Gifta 
sam· sam· 
boende boende 

b 

11 

17 

3 

6 
4 

2 
12 

23 

4 7 

3 

6 
4 

38 
4 

22 

75 

4 

5 
l 
2 
3 
6 
l 
~ 
3 

17 

4!1 

4 

12 
5 

17 

4 

4 
3 

3b 
b 
3 

17 

69 

4 

5 
9 

14 

4 

2 

q 

11 

9 

20 

2 

l 
) 

2 

2 

l O 

4 
2 

6 

d 
2 

b 

1'7 

2 

l 

285 
11 B 
~33 

936 

44 

Sb l 
l b b 

68 
73 

9llB 
116 

4 lO BO 

4 3052 

42 

7 0 
32 

103 

205 

20 

144 
38 
l b 

1 2 
2b4 

33 
232 

739 

20 

2 176 59 
l l 'l 62 

273 7 q q s 
2B7 73 

83 21 
144 2'1 
101 27 
1 16 43 

4 l l 73 307 

6 5036 1616 

l 5 1 33 

3 13 
b5 

140 
299 
lb7 
254 
307 
58 1 

94 
81 1 

2 3031 

2 
l 

3 

3 

47 

73b 
243 

'179 

50 

150 
205 

2 1584 
161 

Y b 
4 tl26 

6 3022 

2 44 

34b 
l22 

56 d 

42 

63 
1 3 
3d 
b7 
46 
7l 

! Oo 
15.l 

27 
1B9 

773 

24 

21 
b9 

27q 

29 

43 
51 

5b2 
59 
29 

2()7 

qs t 

27 

102 
53 

23 

40 
[(, 

66 

122 

20 

75 
22 

b 

b 
tb3 

20 
11 6 

4 06 

l 'l 

3 1 
2b 

540 
4 5 

9 
l3 
20 
32 

[ q 7 

q [ ) 

33 

37 
l O 
18 
45 
2B 
5 1 
bS 
Hl 
17 

lO o 

458 

23 

138 
40 

l7B 

29 

17 
30 

325 
2b 
l B 

l l b 

532 

27 

b4 
34 

98 

2'• 

Förvärvsorbetonde 
1-19tim 

Båda 
könen 

30 
4 

22 

5b 

2 

Därav 
kvinnor 

Totalt liifta 
sam· 
boende 

30 
4 

l q 

53 

25 
2 

l b 

43 

30 27 23 
11 lO 4 

2 2 l 
b 4 3 

b3 5 7 50 
4 3 2 

62 53 40 

l7B 15b 123 

2 4 

12 11 10 
10 9 9 

13q 132 111 
17 1 5 15 

b 6 3 
4 4 3 
2 2 2 
7 7 5 

30 24 15 

2 27 2t0 173 

2 " 6 

13 
.:1 
4 

20 
6 
4 
3 

41 
3 

38 

12 
l 
4 

17 ., 
4 
3 

3'1 
l 

30 

12 
l 
3 

17 
5 
4 
j 

l3 
l 

2b 

135 116 105 

2 

36 
5 

43 

2 

j 

33 
5 

38 

4 

5 

2q 
3 

32 

5 

12 8 5 
15 13 l O 

l 03 96 b9 
11 l o 7 

4 4 3 
53 43 36 

[qB 174 130 

2 

q 
4 

13 

5 

8 
3 

ll 

b 

8 
3 

11 

2 



Tabell T 5 (forts) 

Kommun 
Tötort 

<{A TfVlK 
tlUlJA 
C..Ull tkASEN 
NEJk~ GÄR OS J J 
RÅTTVIK 
SOUERÅS 
VI KARBYN 
GLE Stl YGU 

SUM ~I A 

FÖRVM<VSI NTL NS I TfT l t 

ORE 
FUP.UlJAL 
uS TANVI~ 
GLt:StiYGIJ 

SUMMA 

F JRV ÄRVSINT ENS IT ~T l t 

URSA 
ORSA 
SKA T TUNG UY N 
SLI\TrtHRG 
STACK~DRA 

GLE Stl YGD 

SU MMA 

FCRV KR VSI NTLNS lT ET l t 

ÄLVDALEr
tlRUNNSbERG 
EVE RTStltt<G 
!DR E 
Kl! T T~ N 
i< UT 
SKRNA 
VÄSTtkMY CKtLÄ'<G 
ASEN 
ÄL VDALEN 
GLESilYGU 

SUMMA 

F0R VKRVSINTE NS 1TtT l C 

SMtDJ EB AC I<-Et-. 
LUIJVIKA Ll fl 
SMtlJ JE OACKI ~~ 

GLESb YGO 

SU I~ '1A 

FURVÄRV S I~T cNS ITtT l t 

MUH A 
BtRGK ARL ,\S 
u~.m•is 
F ÄRNÄS 
GLSUNDA 
MUR A 
NUSN1,S 
OXtlER G 
SE LJ I\ 
SOLL ERCN 
VATT ÄS 
VENJ AN 
V l K A S T A 1 l U'• 
VI nils 
VA ,'1t1US 
ÖS TN UR 
GLESli YGO 

SUM "IA 

F 0~ V Ä hVSINTL~SITfT 

Förvärvsorbetande 2Q--to tim 

16-19 år 

B9da l Därav kvinnor 

konen T otalt l: i !ta 
sam· 
boende 

20 
l 'l 

5 
b3 

4 
5 

3? 

15 1 

2 q 

4 
4 

14 

22 

5 4 
6 
4 
4 

25 

25 

8 
LO 

q 

6 
l l 
12 

tl 
7 

2b 
49 

146 

25 

15 
171 

54 

24C 

38 

q 

2 4 
6 

11 8 
12 

7 
10 
16 

2 
5 
5 

15 
l 7 
41 

28 7 

29 

d 

b 
l 

37 
2 
l 

l l 

6o 

26 

l 
l 
5 

14 

?. 4 
J 
2 
L 
7 

2 l 

4 
2 
2 
l 
2 
2 
5 

l O 
1 5 

't t> 

17 

3 
l> O 
14 

77 

2 5 

5 
7 
3 

>l 
5 
l 
5 
4 

3 
6 

1l 

l 06 

LL 

n 

20--66 år 

Båda l Därav kvinnor 
könen 

Totalt l Gifta 
sam-
boende 

17 6 
22 1 

q z 
1 5 19 

~ 3 

22 7 
H76 

31'1 4 

61 

174 
% 

3 34 

55 

1 5 76 
100 
b6 
6 1 

3tltl 

Ll91 

109 
131 
~35 

77 
28~ 

3o7 
'l b 

l O ö 
5~5 

805 

2d05 

114 
302 1 

b 56 

3 791 

6 1 

68 
lZl 
361 

>2 
3l9J 

;>o O 
7J 

l 6'J 
300 

1>5 
8 7 
7 1 

10 6 
2 73 
204 
856 

b2&0 

o l 

38 
63 
17 

5 48 
25 
7 2 

2 17 

'180 

3d 

l >O 

469 
l 7 
14 
l"> 
U"> 

601) 

30 

l 'J 
2 1 
63 

u 
59 

116 
l 7 
(q 

l <JO 
127 

o3<J 

2<> 

J5 
823 
[[q 

'177 

33 

18 
2? 
95 

8 
1144 

71 
l 7 
45 
85 
16 
l 7 
1 3 
28 
66 
59 

t n 

18UJ 

3 7 

30 
47 
1 2 

299 
12 
46 

14 3 

5ti9 

33 

J5 
l l 
50 

96 

288 
ti 
q 

8 
5 1 

26 

l o 
14 
44 

3 
4 0 
79 
l l 
u 

12 3 
7 0 

407 

23 

27 
55b 

H3 

i-,66 

L q 

14 
14 
63 

4 
677 

4U 
12 
JO 
55 

q 

LO 
l l 
l tl 
~2 
36 

111 

IllA 

3 4 

"-" j 'o"" Båda Därav kvinnor Båda l Därav kvinnor 
könen l T o l alt l Gifta könen Totalt l Gifta 

sam- sam -
boend boende 

2 
2 
8 

25 
2 
2 

2 4 

4 

2 
4 
7 

13 

13 
3 

l O 

26 

2 

4 
2 

l 
J 
l 

7 
7 

25 

2 

l b 
16 

2 

5 
l 
7 
3 

2q 
15 

l 
l l 

l 

l ., 
t> 

1 9 

10 4 

4 

7 

LO 

4 
2 
4 

l 

4 

20 

2 

198 46 
242 6q 
1 05 l 'l 

16 0 7 5'12 
ti 'l 27 

234 73 
q)5 230 

3410 1056 

46 

18 0 
9 4 

355 

629 

4 0 

2q 

55 
2 3 
8 1 

l 5q 

n 

2 lo4 3 
10 9 

70 
65 

496 
20 
16 
l7 
95 2 423 

4 2.HO 

41 

121 
14J 
244 

8 4 
296 
:160 
104 
ll 5 
628 
Bol 

644 

23 

22 
21:> 
o S 
LO 
bO 

l lA 
l') 
24 

2 0 2 
14 2 

29 76 688 

41 20 

13 0 3q 
3208 80't 

7 2o ! B 

4 0o4 lOol 

5 0 

73 
132 

l 392 
l 6 1 
2 334 0 

287 
80 

l dO 
J n 

b b 
A9 
7 o 

l U 
2 293 

227 
9 !6 

9 6651 

2 40 

2b 

19 
30 

l 06 
13 

11 q9 
77 
18 
50 
q) 

l b 
18 
16 
29 
72 
65 

185 

2006 

30 

30 
47 
13 

301 
12 
46 

14 3 

592 

28 

35 
12 
5 1 

q a 

23 

2qo 
8 
'l 
8 

5 3 

368 

l O 
14 
44 

3 
40 
79 
ll 
13 

123 
70 

407 

20 

21 
558 

84 

b6q 

26 

14 
14 
64 

5 
679 

4q 
12 
30 
57 

') 

lO 
l l 
18 
54 
j(> 

l l l 

1173 

10 

förvärvsarbetande 
1-l91im 

Båda Därav 
könen kvinnor 

Totalt ~ Gifta 
som-
boende 

l 7 15 15 
lO lO lO 

7 6 5 
79 74 59 

6 5 2 
29 27 l> 
51 42 33 

[q<) l7q 139 

2 

18 
4 

17 

39 

2 

90 
5 
4 
2 

17 

4 

16 
2 

l 7 

35 

4 

84 
4 
2 
2 

16 

118 108 

2 

2 
6 

1q 
3 

19 
26 
~ 

2 
30 
64 

4 

2 
6 

[q 

3 
18 
24 

4 
2 

26 
58 

6 

ll 
l 

12 

24 

71 
:1 
2 
2 

15 

93 

5 

2 
l_ 

l 7 
l 

15 
17 

3 
l 

20 
44 

176 162 122 

2 4 6 

12 12 12 
180 173 140 

36 30 2 8 

228 215 180 

2 

4 
lO 
1q 

2 
170 

9 
2 
6 

10 
2 
3 
7 
7 

14 
13 
4 3 

321 

~ 

5 

4 
9 

18 
2 

155 
5 
2 
6 
B 
2 
2 
7 
7 

13 
12 
36 

2i18 

4 

7 

7 
lo 

2 
128 , 

l 

b 
l 
2 
6 
6 

l l 
lO 
2'i 

230 

6 

17 
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Tabell T 5 (fort• ) 

Kommun 
Tötort 

Förvärvsorbetande 2Q--, tim Förvärvsorbetonde 
1-19tim 

som- sam- som· som· sam-

16- 19 år 20-66 år T~ j ~ ---. Båda Därav 

B9da l Därav kvinnor Båda l Därav kvinnor -~~ ä rov kvinnor ~~ Därav kv~ könen kvi_n_n~or~--
konen Totalt !Gifta könen Totalt ~- Gifta l könen Totalt !Gifta könen Totalt l Gifta Totalt !Gifta 

--------'- _ __, __ _,boende, boende boend boende boende 

f ALUN 
otNl.TSHtlJtN 
t!JURSIIS 
lJA NHIJLN 
["lV li<.l"l 
f ALUN 
.k YCK SbU 

Klli<SGIIPDEN 
Ll.'lGHllJ 
LU'ISH EDEN 
5UNlJ!ICkN 
5ViiRDSJ0 
SAt-'IYkA 
Vli<A KYRKb Y 
VlNTJi\KN 
GL(5 f1 YGD 

~JkV~kVSlNit~5lTlT l t 

bURLÄNl-E 
t!U~LI\i'<Gt 
HAL VA R5GÅI.DARN~ 
l UKlRBEKGlr 
MA T 5K ~u r SLÅK!J• I<• IA 
'll.RK A1'5tl[Mv 
JkNi\5 

KtPoÅCKEfl 
Il 11M M f 
rUNA-HiiS TtHkC 
LLLStJYGO 

SUI''IA 

5-HER 
lNdACKA 
O .GGE IJY 
MUR All Y 
NAGLAK!lY 
5lll VARflJ 
51\ Tt R 
GLl5HY<.,D 

HlutM<'KA 
DAL A-HUS u Y 
GARPUtfltkG 
ttEDLMGkA 
LÅ ~IvSHYT T AN 
5 T J iiRN5UNll 
VlK'IA NSH YfTA N 
V\ S Tl RbY 
(;l[ 5U YGll 

F"RVti RVSIN1l. d f T l 

AV [5 r A 
AVt :;rA 
f URS 
ttllR;jiJAL 
NURuANÖ 
NÅS <lf·UK 
t-l l :iU YG.J 

SU'1'1A 

F~PVi\RVS I NTf'lS lT L r l ' 

9 
4J n 
12 d 
Il rl 

~1.> 7 lll>l 
&l lO 

l 
14 

s l 
s l 

l l ' 
l9 l 7 

l l 
7 3 

1.:., 7 b'J 

.lo 34 

bB l7J 
'l l 

4 
10 4 

&2 l~ 

4 l 
'15 12 

J l tl J4 l 

J 4 

9 
l> 

11 
9 

112 
ll4 

2<) 

/.<oS l <J 1 

b 
ll 

LIJO 
1b 

4 
4 1 

2 
LO 'J 

39 

l 
7 ,., 

2'1 
l 

LJ 

34 

J~9 l j') 

36 

4 0 ) 
c s 
4b 

5 
4 

l P~ 

ll 

l l 
j 

l 
J~ 

~, •l l 2. 'J 7 

l2 

14 7 
'J9 7 
llj 
1')9 

120'· 0 
l 06 7 

74 
24 1 

'JO 
154 
3d4 

l 377 
[ Q{) 

7L 
jQS~ 

46 2 7 
20b [ j<) 

54 42 
S7 4'• 

4tl b~ 2bS4 
40 <) /()9 
2~ l l 

:>O 24 
1 '1 1 4 
4'1 17 

14 2 d'l 
l 5() ~~ 

3 0 2 1 
LO ~ 

dl q ~4 'i 

5 
LO 

l 
o 

LO~ 
j 

j 

3 

d 
.l 

62 

b LU1b'l o'l~d 40~ 1 2 11 

bo 4 n 4l 

~ LJRJ I 4L IJ 4 Lbb l 
~ ~ 2 4 l ' 

l 6<J l<> 20 
Jo l2 l'• 
u 1 7 ll 

LU2 4l l / 
n ö 12 

'i l L 7 d4 l d 7 
hO 12. 9 

l j 7 5 J t.~ t .!'• 4 

o3 

l B 
hl 

2l<. 
Jl 

LO'> 
lu'>tl 
l':>~ ·"' 

Jdlu tj7) 

bl 

l O~> 

304 
~ J5.) 
l Jo2 

o O 
4 '}0 

' lO 
l b~ l 

4d 

3L 
14 

rl2 l 
2'14 

l 3 
[j j 

2~ 

4 5 1 

Il 

Ju 
l 

~ l 

l 'i 
?O 

1+lb 
Jl7 

H) 

4S 

l L 
) l 

471 
lll 

LO 
LO! 

l l 
3L l 

ul l7 18 4 '> l l l J 

o2 

7 't ft"l 
?R t, 

'·" 1 l l d 

7 tl 
l o lo 

22'1 l 
•19 

l 5 7 
j~ 

ll 
4) l 

1423 
l 

1 00 
30 
l'> 

l d'> 

~9 

l 

j 

) 

l 

8 

37 

l ll 

4 

2 
l 

l 7 
4 l 

77 

~ 

l 
3 

l4 
B 
2 
l 
2 

4 '1 

')() 

o2 

b l ~l 7J 300L 1~20 l U8 

31 bl 3b H 

2 

l 
l 'l 

l 
l 
l 

1 2 

l 'l 

4 

l l 

16 1 
u 56 
186 
ll b 

'l ll712 
llH 

78 
öd 

'15 
16 1 
4 0 3 
4 0'1 
102 

78 
3284 

> l 
l2 / 
bl 
b b 

5203 
4ll 

71> 
S8 
2 1 
52 

l4d 
174 

.l l 
[j 

<Jr) Q 

28 
14 0 

42 
4 5 

2666 
2'!0 

l 'l 
25 
14 
H 
9<) 

97 
2 1 

8 
~~o 

11 
47 
~ 

8 
669 

48 
3 

2 7 
2 

lO 
40 
l l 

9 
s 

177 

l l 
44 

5 
B 

b l l 
47 

3 
26 

l 
9 

37 
B 
9 
4 

1 >9 

5 
42 

j 

6 
52 4 

42 
3 

l d 
2 
d 

34 
8 
'} 

4 
133 

1 5 1'1930 /4~3 4J72 10 72 983 841 

4 1'•>79 441:<6 
95 7'> 

lb4 l l 
102 2J 

79 l 7 
19 3 4b 

9 7 25 
982 313 

b4 l) 

l ~07 '•DO 

'l 17862 ~ .l 5 7 

145 
7b 

2 J7 
102 
!L O 

l 7!17 
4 l 711 

l l 

' l 
l ~ 

76 
2tJ 
311 

7 8 7 
4 'Jl 

4 4l&d l4 8b 

)4 

ll3 
llR 

2 477 
ll46 

66 
5 32 

') 4 

l lt!l 'l 

jtJ 

34 
q [ 

~ 77 

324 
l s 

141> 
?b 

'• 'i9 

l669 
15 
Z2 
14 
l l 
27 
1 2 

l <IB 
9 

2 49 

j2[b 

30 

36 
1 

5 1 
15 
28 

426 
JH 

d94 

20 
' l 

477 
2 ll 

LO 
l 'l l 

l 'l 
323 

l b56b 1~92 1212 

/ 'I L J 
31 1 
739 
12 3 
8J 

l •JO& 

30 

l504 
'18 

l 70 
J~ 

2 l 
452 

J O 

l 'd2 
b l 

l 'lO 
J O 
l 'i 

2'13 

Il l'l'l7 2 J2tJ'> 1937 

50 30 2<1 

2 

825 
2 
'l 
) 

b 
~ 

4 
49 

2 
54 

961 

4 
7 

l j 

LO 
6 

77 
Il'> 

767 
2 
'l 
5 
b 

5 
4 

43 
l 

52 

1194 

5 

4 
7 

12 
7 
~ 

72 
77 

7 

6<'>5 
2 
'i 
5 
6 
5 
3 

4l 
l 

47 

785 

4 
~ 

l O 
5 
4 

b4 
6l 

l02 184 ! 55 

4 4 4 
27 lb 22 

l OB 174 144 
4b 43 39 

6 4 4 
3.l 30 28 

6 6 6 
tJO 70 62 

2 

483 
20 
56 

B 
1 

8 7 

~ 

4 55 
l~ 

56 
7 

76 

J !J b 

1 8 
50 

7 
7 

68 

661 -.zo 5 36 

5 d 



Tabell T 5 (forts) 

Kommun 
Tätort 

LullVIKA 
dl ltlti<GET 
FII.L tJ Rl KSl>E '<G 
GIJN~S 
GR~NC.ÄPUI: 
C..R JING ESIJ LKG 
ft,\K 5 JE f.. G 
LU OVl"-A ll(l 
NYIIA ,.. MAR 
SAXllAL("l 
SUN••AN S J ~ 
Srli< VI K 
ÖVRI: PERSOU 
L.LE Sl>YC..D 

SU.'o\MA 

FÖI<VIkVSlNTLN S lT I: T l & 

Förvärvsorbetande 20--w tim ,._,. ,, l '"-<' ,, 
B,jdo l Därav kvinnor B,jda r· Därav kvinnor 
konen T otalt 'Gifta konen T otolt l Gift o 

som- som-
boend boende 

lO 
15 
~ 

4 
'l .l 
n 

33'J 
l b 

6 
3 
7 

l ~ 
'>3 

J 
tl 

31 

137 
b 
l 
l 
j 

L 
l J 

~ ·J O llO 

JJ 

l 'l5 
3q3 

R5 
'15 

2242 
308 

l>il 43 
262 
1qd 
141 
LJ'> 
113 

ll UU 

45 
U9 
16 
31 

060 
73 

211 1 
7o 
40 
52 
44 
2 1 

? ()t! 

H 
~~ 

14 
u 

41J3 
4'• 

1 ~a 
'>2 
.!.9 
30 
~2 

<u 
l HJ 

5 L.llla H72 « Il 

LJ 35 j l 

67-... 

Bådo l Därav kvinnor 
könen T otalt ~Gifta 

sam-
boen d 

5 
t. 
2 

LO 

o5 

t. 
l 

Totolt 
Båda 
könen 

<15 
40q 

<)l 
' )'l 

lJH 
l2'1 

7<10 
ld 5 
20') 
l4b 
144 
l2d 

l l Il 

Därav kvinnor 

Totolt l Gifta 
som -
boende 

4R 
97 
l b 
Jl 

bql 
71! 

n st 
84 
'• 2 
53 
47 
l q 

22 1 

37 
'>5 
14 
n 

4tl3 
44 

1328 
52 
29 
30 
32 
20 

130 

127 73 36tl~ 22 77 

4U zu 2A 

förvärvsorbetonde 
1-19 lim 
Båda 
könen 

7 
2'J 

6 
4 

1 15 
21 

449 
19 
1 5 
u 

q 

~ 

67 

-
Därav 
kvinnor 

Totalt ~G ifta 
sam-
boende 

7 
27 

5 
4 

l ila 
21 

423 
l 7 
14 
13 

7 
5 

57 

6 
21 
s 
4 

92 
20 

373 
l l 
u 
lJ 

5 
47 

75q 708 bD 

2 5 7 

liLLA LA NI: T '>420 l l4 U l b1 0229\l 3l 2ld l<J ~ l4 lllb t.Lb ti4 LOHJ J5 33594 19624 5q7b 54q1 4o52 

JlMTLANDS LIIN 

FDRS 
BlSPfURS 
IH SPGJIRDI:N 
GLESUYGD 

SUMMA 

F0RVÄI<V Sl~TtNS I TI: T l ' 

~ LA RNI: 
KJILA1<"4E 
GLEStl YGU 

SUMM A 

FCRV4R VSI NTlNSI TI:T l ~ 

RAGUNOA 
HAMMARSTRAND 
GlE SfJ YG D 

SUMMA 

F0RVIIRVS!NTt N5 lTET l t 

STUGUN 
ST:.JGUN 
C.. l i:SilYC..U 

SUMM A 

FOR VIkVSlNTENSlTI:T l ~ 

bRIIt.i<.l 
Bl< li<. KE 
GLLStlVC.,U 

UMMA 

F0RVII<VSINTENSITI:T l t 

J4 

l 
LO 

7 

ltl 

12 

8 
l b 

34 

23 

19 
J5 

25 

5 
25 

30 

30 
12 

42 

l 4 

/ l 

4 

5 

4 
9 

13 

ltl 

LO 
b 

l b 

l 7 

4 
LO 

14 

24 

l 7 
2 

19 

b2 

l 3d 
.!.bl 
J l 9 

718 

52 

2b':l 
5 14 

7t!J 

'l 

lb7 
tl7b 

1 24 3 

58 

1bb 
~33 

b 9q 

754 
31'1 

10 73 

J l 

40 
70 
~l 

Lo l 

100 
9J 

1113 

134 
730 

Jb4 

)b 

45 
10 1 

l4b 

L 54 
79 

J33 

37 

2J 
4'> 
j j 

1 01 

o b 
o7 

1JJ 

q o 
lo~ 

33 
72 

LO~ 

2 3 

J 

2 

L 
4 

b 

l 
LO 

l l 

2 
4 

b 

3 

50 

140 
.!.7/. 
J J l 

744 

3q 

279 
544 

t! ZJ 

3b 

387 
921 

1308 

44 

736 

J9 

786 
335 

1121 

45 

3l 

40 
73 
53 

lb6 

ltl 

104 
l 02 

206 

144 
239 

383 

26 

49 
lll 

l bO 

18 

271 
82 

353 

28 

30 

2 J 
45 
34 

102 

l q 

b6 
67 

133 

2 1 

110 
l b6 

256 

3l 

33 
72 

105 

20 

1 59 
58 

217 

H 

2 

LO 
33 

8 

5 1 

2 

1 5 
52 

b 1 

3 

30 
50 

80 

2 

12 
2q 

4 1 

2 

4 1 
13 

54 

5 

9 
J3 

6 

48 

5 

12 
4 6 

58 

5 

30 
42 

72 

5 

q 

25 

34 

3 

3q 
ll 

50 

4 

7 

7 
25 

5 

3 7 

b 

12 
39 

51 

22 
33 

55 

o 

8 
22 

30 

5 

2'1 
q 

3tl 

5 

19 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun 
Tätort 

Rt:VSU~O 

GÄLL O 
PILGRIMSTAD 
GL I:St1YGU 

SUMMA 

FORVARVSINTEN SITE T l ~ 

RO DON 
KROKUM 
NÄLOI::N 
V AP LAN 
As 
GLESBYGO 

SUMMA 

FOKVÄRVS ! NTENSITET l ~ 

HAMMERUAL 
HAMMI::RUAL 
GLI:SBYGLJ 

SUMMA 

FÖRVÄkVSINTENSITET l t 

STROM 
STk 0MSUND 
ULRIKSFUKS 
GLESllYGLJ 

SUMMA 

FORVÄRV~lNTENSITLT l t 

FRUSTVIKE/11 
Gli DOELJE 
GLtSBYGD 

SUftMA 

FORVARV SINTENSITtT l t 

FÖLL IN t. E 
FÖLL l NGE 
GLESBYGi) 

SUM~IA 

FORVÄkVS INTEN SIT ET l t 

OFFtROAL 
liN GE 
GLI:SBYGD 

SUMMA 

FORVÄRVSINTEN SITI:T l ' 

AL SEN 
TRÅNGSVII\t f, 
GLESIJYGU 

SUMMA 

FORVÄKVSINT I::N~lfE T l ~ 

MOKSIL 
J:iRPtN LJI:L 
MORSIL 
GLESUYGD 

SUMMA 

FORVÄRV SINTI:NSITEI l ~ 

KALL 
GLESUYGO 

SUM~A 

FORVÄR VSINT tNS ITI:T l ~ 

Förvärvsarbetande 20-trl lim 

16-19 år 

Båda l Därav kvinnor 
könen T otalt !Gifta 

sam · 
boende 

Il 
lO 
43 

64 

n 

29 
lO 

6 
16 
65 

126 

34 

14 
34 

48 

25 

~6 

b 
59 

121 

26 

b 
11 

17 

15 

5 
J4 

J9 

2 4 

51 

51 

3 1 

2 
L4 

2b 

J2 

15 
14 

21 

17 

17 

7 
5 

u 

24 

q 

l 
2 
3 

29 

44 

21 

8 
7 

15 

z o 

26 
J 

l 7 

48 

23 

4 
4 

8 

14 

l 
14 

l b 

z o 

l. 5 

l.5 

:!5 

4 

4 

l j 

" b 

l Z 

25 

5 

20 

2(}-66 år 

Båda l Därav kvinnor 
könen 

T otalt l Gift o 
sam-
boende 

297 
154 
807 

1258 

55 

557 
197 

7b 
182 

l 050 

<'O bl 

60 

365 
154 

1119 

55 

121a 
127 
888 

2293 

56 

2'•2 
333 

575 

Ul2 
b57 

839 

101 
o88 

9d9 

b l 

7b 
347 

57 

z 
280 
4 0 1 

b!l3 

5il 

2il7 

287 

9'} 
40 

1 96 

335 

32 

170 
64 
19 

~" 
2 7 0 

~75 

3? 

116 
l tll 

29 7 

31 

413 
J~ 

19) 

641 

J4 

u o 
bu 

148 

J[) 

bO 
144 

20 4 

2 1 

32 
229 

Zt>l 

J b 

19 
9b 

l 15 

JJ 

l 
<J d 
98 

197 

35 

bU 

bO 

Sd 
jJ 

U3 

224 

:lO 

lld 
43 
14 
J8 

184 

397 

J j 

78 
141 

32 

273 
d 

1 39 

43~ 

j) 

51 
49 

100 

ZB 

40 
lO 7 

14 7 

24 
lo O 

ld4 

J5 

14 
63 

17 

&b 
o 'l 

l J b 

J4 

)tl 

J d 

67-(11 Totalt 

Båda l Därav kvinnor Båda l Därav kvinnor 
könen Totalt !Gifta . könen 

T otalt l Gifta 
sam - sa m-
boend e boende 

3 
3 

15 

2 1 

2 

5 
b 

l 
4 

Z b 

42 

4 

6 
1 9 

3 

? 
l 
'l 

15 

4 

z 
19 

2 
l d 

JO 

J 
lJ 

16 

b 

2 
LO 

l Z 

3 

16 

16 

l 
l 
2 

4 

2 

b 

l 
5 

b 

2 

4 

4 

3 

3 

4 

4 

311 
lb7 

z 865 

l 1343 

41 

>91 
2lJ 

83 
202 

3 1141 

s l230 

3 

l 
L 

47 

385 
tl0 7 

1192 

40 

1339 
134 
95b 

l4Z9 

4J 

Z49 
347 

596 

40 

189 
7LO 

899 

37 

103 
) 9b 7 

3 1 070 

z 

47 

tl1 
384 

465 

43 

l 
297 
425 

724 

43 

3ZO 

J2U 

40 

lO 1 
46 

no 

363 

23 

181 
66 
21 
55 

302 

625 

21 

1<'5 
190 

Jl5 

22 

441 
38 

211 

b90 

26 

84 
72 

L 56 

22 

63 
163 

226 

20 

32 
258 

2'10 

28 

19 
103 

122 

23 

l 
104 
105 

no 

26 

b 'l 

69 

19 

58 
33 

135 

226 

25 

119 
44 
14 
38 

187 

402 

29 

78 
142 

220 

27 

273 
23 

1J9 

435 

28 

51 
4'1 

100 

Z4 

41 
lO 'l 

150 

23 

Z4 
163 

ld7 

31 

14 
64 

78 

2b 

66 
69 

lJ6 

l B 

39 

39 

18 

förvärvsarbetande 
1-19tim 

Båda Därav 
könen kvinnor 

T otalt !Gifta 
sam-
boende 

22 
13 
53 

88 

2 

19 
12 
45 

76 

5 

29 27 
11 11 

1 1 
21 20 
53 47 

121 112 

2 

25 
37 

5 

21 
30 

12 
11 
37 

60 

6 

21 
lO 

b 
15 
39 

91 

6 

14 
29 

62 51 43 

2 3 5 

b8 59 49 
8 8 4 

tio 75 59 

162 142 112 

2 

2l 
21 

46 

17 
26 

43 

5 
36 

41 

5 
19 

24 

2 

14 
l b 

30 

14 

14 

5 

19 
24 

43 

b 

15 
22 

37 

5 
29 

34 

3 

5 
l b 

21 

4 

14 
14 

Z8 

3 

14 

14 

3 

1 

ltl 
19 

31 

9 

12 
15 

21 

4 

4 
23 

27 

4 

5 
lJ 

18 

b 

u 
lO 

23 

4 

l l 

11 



Tabell T 5 (fort•) 

Kommun 
Tä tort 

ARE 
DU VED 
ARE 
GLESllYG:l 

SU MMA 

F\JRVÅRVS1NTt:NSIH T l l 

UNDE RSAKER 
J ÅR PEt< DE L 
U~OtRSÅKER 
GLESBYGD 

SUMM A 

FOR VÅRVSINTENSITET l % 

HALLEN 
H 4LL E~ 

GLESS YGD 

SUMMA 

F 0R VÅR VSINT ENS IT~T l l 

BERG 
HM. KAS 
MYRVIK~N 

NORR A RATANSBYN 
SVENSl AV !K 
S0DRA RATANSB YN 
ASARN A 
GLESBYGD 

SUMMA 

F~RVÅRVSINTENS ITET l % 

HEDE 
HEDE 
HED EV l KEN 
NOR RA HEDE 
V EMO AL E~ 
GLEStlYGD 

SUMMA 

FORVÅR VS I NTENS IT ET l t 

TÅNNÅS 
FU~ÄSOAL E~ 
GL ES<JYGD 

SUMMA 

F0R VÅR VS INT ENS IT ET l ~ 

HOGD AL 
YTTE RHOGD AL 
GLEStlYGD 

SUMMA 

FOR VÄR VS! NTtNS IT ET l % 

L ILLH ÅRO AL 
L ILLH ÄRDA L 
GLE SBYGD 

SU MMA 

FORVÅRVSINTENSITET l % 

SVEG 
SVEG 
ULVKALLA 
ÅL VR OS 
GLESI3YGD 

SUM~A 

FOR VhR VS!NTENSITET l l 

Förvärvsa rbetande 20-(•J tim 

16-19 å r 

Bcjda l Därav kvinnor 
konen T o tal t ~ ~i~a 

~oende 

4 
8 

21 

33 

25 

11 
2 

11 

2 4 

15 

7 
2 6 

33 

33 

3 
l 
2 
7 
2 
4 

11 8 

137 

2 4 

8 
l 
3 
5 

1 8 

35 

25 

17 
17 

3 4 

29 

lJ 
2 1 

34 

30 

9 
7 

16 

25 

/_q 

5 
3 

23 

60 

23 

J 
6 

12 

21 

3L 

5 

4 

q 

13 

J 
7 

lO 

22 

l 
2 
l 
2 

40 

47 

1 8 

5 

4 

lO 

lo 

ll 
7 

1 8 

30 

4 
l O 

14 

24 

2 

7 

ll 
l 
l 
9 

17 

20-66 år 

Bå da l Därav kvinnor 
könen 

T o talt l Gifta 
som-
boende 

10 3 
205 
55 o 

tl64 

64 

44 3 
95 

41 8 

9~6 

59 

tl2 
342 

4 l4 

56 

105 
75 
Yl 

220 
tl 4 

l 't 't 
2<'25 

2q44 

250 
73 
d9 

12 3 
34 1 

8 76 

24 1 
477 

718 

5 7 

26 7 
34'> 

o l 2 

52 

ll4 
183 

30 7 

47 

qo4 
131 
7o 

506 

1617 

~7 

38 
96 

168 

302 

4 o 

160 
/.9 

11 5 

304 

3 7 

3l 
82 

113 

32 

26 
27 
23 
72 
2 1 
4~ 

503 

717 

JO 

77 
14 
18 
25 
55 

1 89 

24 

77 
9'1 

176 

3 1 

64 
'>9 

123 

23 

3 4 
44 

78 

25 

326 
4tl 
l 'l 

10 1 

494 

36 

17 
44 

l O 5 

166 

38 

10 1 
22 
60 

183 

33 

2 l 
50 

7l 

3 1 

1 8 
14 
11 
4q 
l l 
30 

305 

43 8 

l. b 

40 
7 

13 
17 
J2 

109 

20 

48 
65 

11 3 

3 1 

32 
46 

7 8 

22 

2 4 
Z9 

/. 7 

188 
2 8 

q 

6 7 

29L 

.32 

67-ro Totalt 

Båda l Därav kvinn or Båda l Därav kvinnor 
kön en T otalt l Gifta kön en 

Totalt l Gifta 
sam - sam-
boe n d boe nde 

2 
2 

22 

2 6 

6 

7 
l 

1 2 

20 

4 

18 

20 

2 

2 
l 
l 
2 

62 

7 0 

2 
2 

5 

9 

2 

5 
9 

14 

5 

6 
7 

13 

3 

l 
7 

8 

2 
l 
2 
7 

1 2 

5 

5 

2 

2 

3 

3 

4 

2 

l 
13 

15 

2 

2 

2 
2 

4 

2 

2 

2 

2 

4 

4 

109 
215 
599 

923 

50 

461 
q8 

441 

2 1000 

2 44 

91 
386 

477 

41 

110 
76 
9 ~ 

228 
a7 

150 
4 2 405 

6 3151 

2 

2 

2 

41 

2 6 0 
76 
92 

128 
364 

920 

41 

263 
503 

76 6 

46 

286 
3 73 

659 

40 

1 3 4 
19 7 

331 

34 

935 
1 37 

8 1 
536 

1689 

43 

41 
102 
185 

328 

35 

167 
29 

12 0 

316 

28 

3 5 
92 

127 

2 3 

26 
27 
2 6 
74 
22 
4 8 

556 

71q 

22 

82 
14 
19 
25 
60 

zoo 

19 

88 
108 

196 

26 

7 0 
71 

141 

18 

35 
47 

82 

1 8 

338 
49 
20 

111 

5 18 

27 

17 
44 

109 

170 

102 
22 
61 

185 

28 

21 
50 

71 

2 6 

18 
14 
12 
49 
ll 
31 

309 

444 

22 

40 
7 

13 
17 
32 

109 

17 

4a 
65 

113 

2 7 

32 
4a 

80 

19 

24 
30 

54 

22 

1 88 
28 

q 

67 

292 

z a 

21 

Förvärvsarbetande 
1-19 tim 

Bå da Därav 
könen kvinnor 

lO 
5 

24 

39 

2 

24 
8 

24 

56 

2 

l l 
19 

30 

2 

Totalt ~ Gifta 
sam -
boend e 

9 
5 

20 

3 4 

3 

20 
6 

16 

42 

3 

9 
l l 

20 

3 

9 
4 

13 

26 

5 

16 
4 

16 

36 

5 

6 
9 

15 

5 

a 1 1 
a 6 5 
7 6 6 

23 20 15 
5 4 4 

lO l O 9 
139 lll a5 

200 164 131 

2 

23 
3 
5 
q 

19 

59 

2 

16 
29 

45 

2 

19 
21 

40 

2 

ll 
4 

15 

53 
9 
4 

l7 

83 

2 

4 

23 
2 
~ 

6 
16 

52 

5 

14 
17 

31 

4 

18 
14 

32 

4 

9 
4 

13 

3 

49 
9 
4 

17 

79 

4 

6 

20 
2 
3 
5 

16 

46 

7 

ll 
l O 

21 

5 

lO 
l O 

20 

4 

5 
4 

9 

3 

35 
9 
3 

ll 

59 

5 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun 
Tätort 

OS TERSUND 
t!R UNF LO 
FRÖS ON 
FÅK [I( 
HÄGGENÅS 
LIT 
OPE 
T ANO SB YN 
OSTERS UN U 
GLEStiYGD 

SUMMA 

FORV liR VS INTENSITET l ~ 

Förvärvsorbetonde 2G-w tim 

16-19 år 2(}-66 å r 

B9da l Därav kvinnor Båda l Därav kvinnor 
kone n T otalt [filta könen 

Totalt l Gifta 
som- sam-
Seende boende 

3't 
143 

I D 
j 

7 
9 
8 

505 
180 

tl99 

30 

14 
8 1 

4 
l 
5 
b 
4 

271 
b4 

450 

30 

907 
3835 

b8 
7b 

318 
!54 
lO L 

- ll 64b 
3238 

20344 

12 6 7 

300 
1~74 

ll 
22 

108 
49 
27 

9b9 

79<>8 

5 1 

2 11 
902 

12 
18 
6 3 
34 
a 

Lb45 
oo5 

45 7 2 

4b 

"-• l 'o"" Båda l Därav kvi nnor Båda 
könen T otalt [Gifta könen 

som-
boen d 

2 
21 

3 
2 

2 
l2!l 
86 

4 

l 
30 
15 

53 

943 
2 3999 

78 
82 

327 
lb 3 

l ll 2 
3 12 274 
8 3504 

14 2 14 82 

55 

Därav kvinnor 

Totalt l Gifta 
sa m-
boende 

314 
lbo 2 

25 
23 

113 
55 
32 

5199 
1048 

8471 

42 

2 11 
904 

12 
18 
b3 
35 
23 

2648 
673 

4587 

42 

Förvä rvsorbetonde 
1-19tim 

Båda 
könen 

55 
15 5 

3 
9 

18 
l7 
11 

b02 
143 

1013 

2 

Därav 
kvinnor 

Totalt !Gifta 
sam-
boende 

54 
140 

3 
5 

18 
16 
lO 

531 
122 

899 

4 

43 
116 

2 
4 

15 
12 

8 
424 

94 

718 

HELA LÄNET 202 1 8 70 44 70b 14494 tl842 b71 128 4 8 47398 1~492 8 891 2506 2186 1741 

FORVÄRVSINTENSITET l ~ 

VAS TE RBO TTEN S LÄN 

NORDMA LI Nl. 
LuGO Å 
NORDMA LI NG 
NY ÅKER 
RUNDVIK 
GLESB YGO 

SU MMA 

~OR I/ ÄRV S INT ENS ITET l l 

HORNEFORS 
HORNEFORS 
(,L ESBYGD 

SUMMA 

FÖR I/Ä RI/S JNT ENS IT ET l ~ 

B JURHOLM 
8JURHO LM 
GLESB YGD 

SUMM A 

FuRVÄR VS INT ENS ITET l ~ 

VINDE LN 
GRAN ON 
HÄLL NÄS 
TV AR ÅLU NIJ 
1/I NDt: LN 
ÅMSt: LE 
GLESt! YGD 

SUMMA 

FÖk VARV SINTENS I TET l 1: 

SAVAR 
BOT SMA kK 
SÄV AR 
TAFTEÅ 
GLESBYGD 

SUMMA 

FCR I/ ÄR I/ SINT ENS ITET l 1: 

12 
4 7 

3 
28 
63 

1 ~3 

32 

35 
16 

5 1 

2 6 

17 
4 7 

64 

22 

4 
7 

21 
7 

b5 

117 

3 
lO 

8 
43 

74 

J2 

25 

3 
20 

l 
8 

b 

47 

'i 
7 

l b 

l 7 

b 
LO 

l b 

l3 

2 
l 
j 

7 
2 

3J 

49 

20 

l 
11 

4 
18 

34 

30 

60 

154 
b13 
b) 

390 
1445 

2725 

58 

853 
39 7 

12 50 

o l 

352 
90 4 

1 25<> 

55 

ll5 
197 
95 

699 
10 7 
uc ~ 

2415 

54 

1l 
5 12 
175 
o7~ 

1433 

b5 

40 

33 
2 47 

19 
80 

39o 

17 ':> 

34 

2 7 0 
104 

374 

37 

124 
191 

3 15 

30 

23 
87 
22 

238 
30 

20b 

bOb 

2M 

14 
l b5 

53 
189 

4 2 1 

4 2 

36 

l b 
154 

l 7 
63 

J l 3 

513 

J3 

.zoo 
79 

279 

3 7 

92 
l bO 

25.2 

.lO 

16 
55 
14 

171 
22 

14M 

4 2 6 

21 

l O 
124 
40 

149 

323 

40 

3 

2 
5 
2 
l 

37 

47 

l 7 

11 

3 

21 

2 

l 
l 
l 
6 

9 

9 

2 

2 

2 

2 

4 

47 

l bd 
72 5 

6 8 
41 9 

154 5 

3 2'12 5 

45 

889 
41 8 

1307 

49 

369 
2 9b8 

.2 1337 

l 2b 
2Cd 
102 
132 
114 

2 128M 

2565 

4 2 

75 
533 
184 
724 

l 5 l b 

3 1 

37 
268 

21 
88 

417 

83 1 

2b 

279 
11 2 

39 1 

30 

13 0 
203 

333 

23 

25 
69 
25 

2 47 
32 

2 41 

659 

2L 

15 
176 

5 7 
207 

455 

35 

32 

2 b 
154 

17 
b) 

3 16 

5 76 

29 

200 
80 

280 

34 

92 
162 

254 

n 

16 
55 
14 

17 2 
22 

1 50 

429 

2 4 

J O 
1 2 4 
40 

149 

323 

31 

2 

18 
4 3 

9 
32 
94 

4 

17 
37 

b 
28 
7tl 

16 
33 

6 
26 
6b 

19b 166 147 

54 
29 

83 

3 

)b 

36 

72 

2 

4 
6 
M 

4 0 
7 

61 

5 

52 
19 

11 

5 

28 
2 9 

57 

4 

4 
5 
6 

36 
7 

5 1 

12b 111 

2 

7 
)j 

6 
Z b 

7 2 

2 

3 

1 
33 

5 
20 

65 

5 

1 

4 3 
17 

60 

25 
22 

47 

5 

4 
5 
6 

32 
6 

43 

96 

5 

6 
3 1 

5 
15 

57 



Tabell T 5 (forts) 

Kommun 
Tätort 

HOLMuN 
GLESBYGD 

SUMMA 

FuRVARVSlNTENSlTET l % 

BYGD[.\ 
UYGDE A 
KUBtRTSFURS 
GL E SB YGU 

SU MMA 

FORVAR VSlNTtNS lT ET l " 
NYSIIT RA 

ANÄS ET 
GLESBYGD 

SU MMA 

FuR VÄ k VSlNTEN SlTET I ' 
LuVA NGER 

LOVA NGER 
GLE SH YGD 

SU MMA 

F0R VII RVSlNTtNS lT ET ( t 

BURT RIISK 
BUR TRIISK 
BYGUSILJUM 
GLESBYGU 

SUMMA 

F0R VÄRVSINTtNS IT ET l .;. 

NORSJO 
t!ASTUTRÅSK 
NORSJ O 
GLESBYGD 

SUMMA 

FOR VI\k VSINT tNS IT ET l l 

MALA 
ADAK 
ADAK GR UVAN 
MALA 
GLESBYGO 

SUMMA 

FGRVIIRVSlNTtNSITET ( '1: 

STOkUMAN 
GU"'NAk"' 
STE"'SELE 
STLikUMA"' 
TÄRNA BY 
GLESBYGD 

SUMMA 

FORVÄRVSINTlNSI TET l ~ 

SORSELl 
GAR GNI\S 
SURSlLE 
Glt' SH YGD 

SUM"A 

FJR VARVS!NTt"'S!TtT l t 

Förvärvsorbetonde 2Q-w tim ,._" ,, l ,._... ,, 
B5'da l Därav kvinnor B5'da Därav kvinna r 
konen T otalt 1rilta konen T otalt l Gifta 

sam~ sam-
boend boende 

@-w l Moh 
Båda Därav kvinnor Båda Där 

könen l T otalt ~~i:~ könen l T o t 

av kvinnor 

alt l Gifta 
som~ 

boend boende 

J 2 - 50 9 7 

3 2 - 50 9 7 

23 4 0 - 49 u 19 

l - - 73 26 20 
18 l O - 6J9 225 16 4 
55 25 l 96 '1 20~ l~o 

7 4 35 l l bd l 456 340 

25 23 100 59 33 32 

6 ~ - 246 8 1 55 
22 9 - 674 216 177 

2!! 14 - 920 29 7 232 

19 18 - 63 43 44 

12 7 - 231 84 4 5 
~3 14 - 8 14 l db 129 

65 2 l - l 045 2 70 174 

25 17 - 57 3l 2tl 

19 l O - 496 l 70 125 
4 3 - 90 27 17 

90 32 - 150 7 3ltl 249 

113 4 5 - 2093 52 1 391 

26 23 - 55 2'1 28 

17 o - 233 46 24 
22 d - 56~ 1'15 129 
76 20 - 120 9 22 1 LJ 9 

115 34 - 200 7 4 62 2'12 

l. b l& - 5 ~ 26 22 

b 2 - 10 7 23 l ~ 

3 3 - 9 7 l l 9 
30 l ~ - 639 193 13 2 
~2 12 - 6 71 104 o9 

~ l 32 - 1514 33 1 225 

27 20 - 55 25 2 3 

5 l - Bl 20 14 
8 3 - 23'1 80 47 

2 7 12 - 878 25d l7d 
9 5 - 227 qJ 62 

58 12 - 134 1 270 18 '• 

lll 7 33 - 2766 7 25 48 5 

18 12 - 5 4 30 28 

4 2 - 77 l l 9 
l o 7 - 489 174 125 
35 1 2 - 684 1 25 tl9 

~5 2 1 - 1250 31 0 223 

l 'l 16 - 5ll 21> 25 

l - -
l - -

2 - -

l - -
4 - -

13 l l 

18 1 l 

2 - -

l l -
14 2 2 

15 3 2 

3 l 2 

- - -
15 2 l 

1 5 2 l 

3 - l 

o l l 
3 l l 

29 l l 

38 3 3 

4 - l 

4 l -
3 l -

14 j l 

2 1 ~ 1 

2 l -

- - -
- - -
4 l -
4 - -
8 l -

l - -

2 - -
- - -
2 l -
l l l 

1 8 5 2 

23 7 3 

2 l l 

l - -
l - -
7 3 1 

9 3 l 

l l l 

54 

~4 

35 

75 
661 

103 7 

1773 

44 

253 
710 

963 

47 

243 
882 

11 2 5 

4 3 

52 1 
97 

1626 

22 44 

4J 

254 
590 

1299 

2143 

44 

11 3 
10 0 
673 
727 

1613 

4~ 

88 
2 47 
907 
2 37 

1417 

1./J'Ib 

44 

82 
~O o 
72 6 

1314 

3'1 

11 7 

11 7 

16 15 

26 20 
235 164 
23 1 158 

4 92 342 

25 28 

8 7 55 
2 27 179 

314 234 

32 38 

91 45 
202 130 

29 3 l 75 

24 25 

187 
.H 

35 1 

569 

23 

~3 

204 
2 44 

501 

21 

25 
14 

209 
116 

364 

22 

2 1 
83 

271 
103 
28 7 

765 

25 

13 
18 1 
140 

334 

2 1 

l2 6 
l B 

250 

394 

26 

2 4 
129 
140 

293 

20 

15 
9 

132 
6'1 

225 

21 

14 
47 

178 
63 

1 86 

4 8 8 

26 

9 
125 
90 

224 

23 

23 

Förvärvsorbetonde 
1-19 tim 
Båda Därav 
könen kvinnor 

Totalt Gifta 
sam-
boende 

7 6 5 

7 b 5 

4 q 11 

~ 5 4 
42 42 38 
36 29 23 

83 76 65 

2 3 5 

16 15 12 
37 32 23 

53 47 35 

2 4 5 

25 22 18 
59 50 45 

84 72 63 

3 5 9 

33 29 22 
5 4 4 

Bl 69 62 

l l 'l 102 88 

2 4 5 

21 19 17 
40 3tl 28 
7 5 71 64 

136 12 8 109 

2 5 7 

5 5 3 
7 7 7 

36 33 31 
22 19 l 7 

70 64 58 

2 3 5 

7 5 5 
19 16 l l 
54 52 47 
16 12 8 
97 72 5j 

193 157 124 

2 5 6 

5 4 
50 46 4 0 
5 1 41 38 

106 9 1 8 1 

3 5 8 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun 
Tötort 

DURUTE A 
OURO T A 
GLESt!YGD 

SUMMA 

F0RVARVSINTENSITET l l 

FREDRIKA 
FREDKIKA 
GLESilYGD 

SUMMA 

FORVAKVSI TENSITET l ~ 

VÄNNÄS 
VÄNNliS 
VÄNNASIJ Y 
GL EStiYGD 

SUMMA 

FÖRVÄRVSINTcNSITET l ~ 

HOLMSUND 
HOLMSUNu UEL 
UD BOLA 
GLE SBYGU 

SUMMA 

F0RVÄRVSINTtNSITET l ~ 

VILHELM INA 
DIKANliS 
NKS TA!>.SJO 
VILHELMlillA 
GLESBYW 

SUMMA 

FORVÄRVS INT ENSIT~T l l 

As LE 
&St:L l 
l.LESt!YGO 

SUMMA 

FuRVÄ~ VSINT E NSITET l ~ 

UM EÅ 
HOLMSUND DEL 
RJSliCK 
SORFUt<S 
UME-E RSMARK 
UMEÅ 
GLESilYGu 

SUMM A 

FORVllkVSINTENSITET l ~ 

l YCKSELE 
KRISTINE BERG 
LYCKSELt 
RUSKSdE 
0RTRÄSK 
GLESIJ Y(,lJ 

SUMMA 

F0k VÄRVSINTtNS IT ET 

Förvärvsarbetande 20-r., firn ,._,,., j l<H6 ,, 
B~ do l Därav kvinnor B~da l Därav kvinnor 
konen T otalt !Gifte konen T otalt l Gifta 

sam· sam· 
boend boende 

12 
5 1 

63 

25 

4 
4 

8 

12 

~5 

16 
o3 

1 34 

L4 

'13 
18 

111 

33 

3 

52 
66 

1 2 1 

LO 

ö 
28 

2 1 

8 
l O 

l d 

Ul 

4 

n 
8 

2 5 

4 

19 

53 
7 

bO 

3 7 

25 
19 

46 

l b 

14 
u 

26 

20 

13 11 
9 2 
2 l 

7 8 5 4 84 
1 79 8 3 

518 
836 

1354 

56 

146 
LO 'l 

3~5 

1516 
411 

10 15 

2942 

61 

1864 
4~ <> 

l 

2361 

63 

<17 
6~ 

1311 
1377 

284 0 

56 

74 9 
675 

142 4 

5 
226 
93 

108 
6 20515 
l 2716 

lll2 
174 

3 56 

33 

38 
3J 

71 

23 

485 
147 
284 

91 6 

39 

633 
141 

774 

4 2 

21 
24 

4 8 1 
34 ~ 

1:!71 

37 

2 4 2 
142 

384 

33 

l 
74 
l S 
36 

1:!799 
d JJ 

129 
14 2 

271 

4 8 

21 

JJ6 
109 
22 7 

6 7 2 

37 

4~5 

LL O 

565 

4 0 

16 
18 

313 
258 

605 

36 

165 
l O l 

26 7 

30 

o O 
1 2 
33 

5 169 
6 0 1 

67-··· Totalt 

B~da l Därav kvinnor Båda 
konen T otalt !Gifta könen 

sam· 
boende 

3 
4 

1 

2 

2 

5 
3 

15 

23 

2 

6 
2 

8 

2 
l 
l 

16 

20 

3 
~ ~ 

13 

2 

2 

2 
100 
33 

l 
3 

4 

2 

2 

4 

l 7 
7 

533 
891 

1424 

43 

150 
2 1~ 

365 

40 

15 76 
430 

1093 

3099 

1'163 
S l 6 

l 

241l0 

5 2 

92 
66 

1364 
l4S9 

L9Bl 

43 

777 
713 

1490 

43 

102 
11 2 

b 21400 
3 292 o 

l Därav kvinnor 
Totalt l Gifte 

sam· 
boende 

191 
1B7 

378 

26 

39 
33 

72 

!B 

506 
155 
J l l 

972 

3 2 

687 
148 

835 

35 

23 
24 

506 
365 

'Il B 

29 

257 
157 

414 

25 

l 
8 5 
20 
31 

9300 
92 3 

129 
143 

272 

29 

26 
22 

4B 

l B 

336 
109 
228 

673 

34 

455 
LLO 

565 

36 

16 
1 8 

313 
259 

606 

32 

165 
10 3 

266 

27 

l 
6 0 
12 
33 

5 1 Bl 
60 5 

Förvärvsarbetande 
l-19tim 

Både Därav 
könen kvinnor 

Totalt !Gifte 
sam· 
boende 

29 
50 

79 

2 

12 
17 

29 

3 

26 
42 

68 

4 

l l 
15 

26 

6 

25 
37 

62 

6 

9 
13 

22 

9'• 89 7? 
13 12 l O 
85 72 63 

192 173 152 

3 

lOJ 
41 

5 

92 
37 

7 

8 J 
31 

144 129 114 

3 5 7 

12 Il 8 
2 2 2 

lll 105 88 
125 101 87 

250 219 LBS 

3 

60 
64 

7 

6 
57 

12'• 113 

3 

l O 
6 

12 
ll20 

144 

7 

LO 
5 

12 
934 
117 

lO 

49 
50 

99 

l O 

B 
5 

l O 
BOO 
104 

9tl8 58 1 23 663 9761 58 76 137 24 9 2478d 10366 5892 1292 1078 927 

32 

13 
10 7 

2 
3 

6 1 

lt!b 

19 

35 

3 
58 

l 

19 

B L 

16 

58 

so 

66 

399 
3002 

<>4 
89 

1470 

53 

80 
1138 

11 
20 

260 

5024 J 509 

57 35 

48 

<>0 
70 6 

8 
16 

190 

982 

31 

3 

l8 

27 

45 

j 

2 

5 8 

41 2 
3127 

66 
9 L 

l 55d 

47 

8 3 
1197 

12 
20 

28 1 

5255 1593 

4 6 29 

4 6 

60 
709 

B 
16 

191 

984 

2 9 

15 
177 

4 
l O 
Bl 

4 7 

15 14 
160 140 

J 3 
9 7 

72 70 

28 7 2~'1 234 

2 4 6 



Tabell T 5 (forts) 

Kommun 
Tätort 

SKE LL EFTEA 
BtRGSb YN 
BO LID EN 
B UREA 
BYSKE 
ERSIIARK 
FÄLLFURS 
J ORN 
KLEMENSNAS 
KU SM AkK 
KAGt 
MED LE 
IIYCKlt 
OSTV lK 
SKEL LEFHH AMN 
SKE LL EFTtA 
STROMFllRS 
SilDRA DKÄNGSMARK 
ORVli\ EN 
GLESll YGU 

SU MMA 

FORV ÄR VS INT t NSlT 

F0R VÄR VS l NTE NS l T 

NORRAO TT ENS L XN 

ARVIDSJA UP 
A BRORRTR~SK 
ARV I DS J AUR 
GLOMM EPS TR!SK 
MOS KOSFL 
GLESB YGO 

SU '1MA 

F OR V~ R V S l N T E.~ S l T 

ARJEPL OG 
ARJ EPLf"IG 
LA l SVAL L 
GLES'IYG D 

SUMMA 

F!1R VJIQ VS l NTFNS l T 

JOKK'10KK 
JrKK'1 0KK 
~' E SS AUP( 
~UR JEK 
PO RJU~ 

VUC L U: R l M 

GLES'I Y(;O 

SU"M A 

F!1RV ~Q. V SlNTENSI T 

(1VEil.KA llX 
GYL JEN 
JOKK 
LAN SJ~PV 
SV~ R T'JYN 
THLVl K 
V'N 'll\SAEHGET 
~VEQKAl l X 

SLESt\YGO 

FII~ V K " V S l NT(NS IT 

ET l 1: 

H t lA LÄNE T 

ET l % 

ET l :1; 

ET I 'l' 

ET l ,. 

[T l " 

förvärvsarbetand e 2o-UJ tim 

16-19 år 2~6år 

B~da l Därav kvinnor B å do l Därav kvinnor 
konen Totalt !Gifta könen Totalt l Gifta 

sa m- sa m-
boende boende 

L6 lO - 373 8~ 59 
34 lJ - 971 2 4 9 l t13 
34 14 - 672 194 l .l 4 
17 1 - 50 1 165 l Ot> 
l l 3 - 260 8 1 66 

4 l - 75 14 lO 
2 1 8 - 4 8 1 162 l l O 
~) 25 - 988 250 201 
l l J - lb 3 4 3 2 7 
16 8 - 437 11 6 i!5 

8 4 - 18J 5 1 30 
l O 2 - 117 30 lO 

3 2 - 113 J l 25 
77 33 l 1~ 82 436 314 

3 78 l d 4 2 10666 3788 2342 
3 - - d2 19 ll 
6 2 - Jj 12 1 
.l 2 - 70 l l l l 

293 106 l 4 579 958 649 

1008 427 4 2238& bb95 4390 

27 24 40 ~9 35 3 1 

3 782 1693 l3 d4 754 27209 178913 

l. b 24 33 bO 39 .l b 

l - - b3 l O 8 
3? 14 - 1 3 5 1 4 bb 213R 

4 - - L 52 37 26 
q 2 - 176 28 19 

53 27 - l 08 7 16 4 11 2 

98 41 - 2 929 705 '• 5 3 

l <J 19 - ~b 29 26 

2 1 12 - b2 1 2 16 1 30 
<) l - 2213 40 37 

~e 14 - 622 'lO 5 4 

1>8 27 - 14 71 ~s~ 230 

?4 20 - 57 30 26 

4 C 13 - l 041 33 G 20 1 
4 2 - b3 12 l l 
5 3 - tl 7 17 14 
5 - - 195 4 3 22 

24 13 - 441 100 74 
47 l O - 793 11 8 6A 

12 5 41 - 2620 b20 3qo 

25 l A - 5'· 21 2 4 

1 l - 6 2 12 6 
5 - - 70 15 Il 
l - - of> l) 12 
q ~ - 117 20 13 
1 l - 124 4b 13 
4 l - o2 q 8 
) 2 - 27 1 l l O 68 

7 5 34 - 10 10 11:> l 2R 

l l l 44 - L7 87 '•0() 2 79 

23 l ·~ - 5 2 25 24 

25 

Förvärvsorbetande 
1-19tim 

67-w Totalt Båda Därav 

Båda l Därav kvin nor Båda l Därav kvinnor 
könen kvinnor 

könen T ota lt !Gifta könen 
Totalt l Gifta Totalt !Gifta 

sam- sam- sam -
boende boende boende 

l - - 40 0 9 5 ~9 30 3 0 30 
6 - - 1011 262 1 83 68 68 59 
6 l - 11 2 209 134 57 53 45 
2 - - 520 172 106 43 41 34 
l - - 272 84 66 23 23 22 
l - - 80 15 l O 12 tl 8 
2 - - 504 170 11 0 40 39 36 
l - - 10 4 2 2 75 20 1 65 61 55 
3 - - 177 46 21 13 13 12 
- - - 45 3 124 85 23 23 2 1 
l - - 19 2 55 30 l l l l 11 
- - - 127 32 21) 7 7 5 
l l l 11 7 34 26 9 9 7 
6 - - 166 :> 469 3 15 114 112 101 

5 7 9 L 1110 l 3981 2346 71 8 682 603 
- - - 85 19 l l 8 8 1 
l - - 80 14 1 8 8 8 
- - - 73 13 l l 8 8 8 

b7 tj 4 4 939 1072 654 310 278 232 

156 19 7 23550 7141 4401 1567 1482 1304 

2 - - 49 29 29 3 6 8 

H l 99 42 8920 7 L900 1 17953 5364 4760 4134 

2 - - 4 9 32 33 3 5 7 

- - - b4 l O tl 7 7 7 
l O l l 1393 481 289 91 83 66 

2 l l 158 38 27 l l 9 7 
2 - - l 8b 30 19 4 3 3 
6 l L ll4b 192 113 b3 bO 47 

20 3 3 2947 751 456 17b 162 130 

l - l 44 23 24 2 5 6 

L - - b44 228 139 43 4 0 37 
l l - 2 3R 5 1 3 7 17 17 l b 
q 5 3 66CJ 1 09 57 30 26 22 

L 2 b l 15 5 1 388 233 90 83 75 

2 2 2 4:> 24 24 2 5 7 

5 l - 1086 344 201 73 6 8 52 
- - - b 1 14 l l 3 3 3 
- - - 92 20 14 16 14 l O 
l - - 20 1 43 22 l l 8 7 
3 l - 4 6K 11 4 7 4 2 7 26 22 

l l l - 851 129 68 55 48 37 

20 3 - 2 765 66'• 390 185 167 l 31 

2 - - 44 23 22 3 5 7 

- - - 69 13 6 3 3 3 
l - - 76 15 l l 3 3 3 
- - - 6 7 13 12 2 l l 
- - - 1 2b 25 13 4 4 4 
l - - 1 37 47 33 9 9 q 

- - - 6b l O 8 4 4 4 
l - - 2 75 1 12 68 7 7 6 
4 - - I OSCJ 209 12 € 54 5 1 41 

1 - - l 'lC5 444 279 86 82 71 

- - - 40 2G 2 1 l 3 'i 
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Tabell T 5 (forts) 

Kommun Förvärvsorbetande 20--,., tim Förvärvsarbetande 
Tätort 1-19 tim 

16-19 år 20-66 år 67-'" Totalt Båda Därav 
B9da l Därav kvinnor Båda l Därav kvinnor Båda l Därav kvinnor Båda l Därav kvinnor 

könen kvinnor l 
könen könen Totalt 'Gifta könen l 

konen T otalt ltlta Totalt l Gifta Totalt l Gifta Totalt 'Gifta sam- sam- sam- som- sam-
boende boende boende boende boende 

KALl X 
6REUV !K l~ ) - - 87 25 72 - - - 90 25 22 l l l 
~H SKKR S~ÄS A " - L20 26 25 2 J - L 30 B 25 LO A 7 
K~LIX 7Q ~ o l 2 4 22 907 5~7 14 3 l 25 15 940 ses 124 112 LO! 
KARLS~ORC 27 L! - 4 25 132 1" 1 - - - 452 L43 10 1 11 l l 11 
I'OOJ ~RV 7 l - l 7 3 41 )l) l - - 18 1 4 2 JC 12 Il lO 
P~LX~ C. 4 l - ~ 7 22 15 1 - - 94 2J 15 6 5 4 
R! S'JG~UNO 14 5 - l QS 5 7 46 - - - 2('9 62 46 ., 5 4 R[lLF S 9 4 - 159 4 B 19 - - - 166 52 19 10 6 8 
SA~G l S f 4 - 2 10 42 32 2 - - 2 1!1 '•6 32 15 14 12 T .)RE 8 2 - J OO 65 5'· l - - 31J9 A7 54 l ~ 16 16 
YTT ERti Y~ 1 n 2 - 32 7 <)) 72 4 l l 141 96 73 l 'l l 'l 17 CL E SI3YGO 3 1 24 - 1530 341 254 20 4 J 16 31 36'1 25 7 77 69 62 

SU~MA ?~6 'Hl l 6"35 181? 12 77 47 9 5 6336 191 6 1283 308 279 253 

F~RV!R VS I~TE N S IT F T r l: 22 16 l! 55 J4 32 2 - l 45 26 30 2. 4 6 

'l VERT OR~FA 
HEOE~~SE T 6 4 - 164 5 7 )Q 4 l - 174 62 39 15 13 13 
JUClK SF ~C I 12 5 - l 'i'> )'l 2 7 - - - 11-7 44 27 13 13 l O 
KU!VAKA~G A S 3 - - 58 15 l 2 l - - fo 2 15 12 3 2 l PELL O 2 l - 61 17 l) - - - 61 LA 13 l l -RANTAJaRVI l l - H f, f, - - - 18 7 6 3 3 2 SVANSTF !~ l l - 67 17 14 - - - 66 18 14 l O 6 7 I'V E RT'lR~tA 16 Il - 55 q 213 155 l l - 576 22 5 155 31 28 23 GL ESB YGO 'i7 2 1 - ~ "J 22'1 1"2 16 5 2 'l b f, 255 164 6u 5 1 38 

SUM"A 9P 44 - 199 4 593 4 2.8 22 7 2 2 114 644 430 14 2 119 94 

F RVA Q V S I NT F ~ S IT E T l ~ 13 14 - 49 J O '" 2 l l 38 2 4 27 2 4 6 

PAJ~L A 
J U>.IOSliA~I)(l Il ., - 13'> 26 l q - - - 146 H 18 l l l O A 
KAl~tJLA SJXP V! 1 l - SIJ 7 ~ - - - 5:! H s - - -KANCOS 4 L - '1 4 20 13 2 - - 100 l2 l) 7 4 3 KOPP! L r ~ ~CL O 8 3 - LJd 7 5 '>3 - - - 2 41> 78 53 7 6 6 PAJALA l !l 16 - '>32 189 lJ 2. - - - 550 20'> 13 2 36 J4 12 PARK AL ilMP LO 2 l - 16 '• 1 - - - 38 6 3 2 2 l HQfNf)f' l O 4 - 176 35 ?2 - - - l ~fo 39 22 19 16 15 CLFSS VGD 6 7 l5 - 16 4 7. 321 2l2 15 5 3 17 24 35 1 235 R l> 77 66 

SU~"A 123 .,~ - 2903 677 '• 7 A 11 5 3 3fJ43 740 4 8 1 168 149 131 

F~RV~ ~V S I N T E~S !T ( T J ~ 12 12 - 4R 24 2 4 l l l 37 l 'l 22 2 4 6 

GÄL LIVA RE 
C&LL !VARE q9 14 l 2Q l 9 l" Sq 6"5 8 4 - lO 16 1096 666 l 11 104 86 HAKKA S ~ l - 16 4 H -,o l - - l 71 4 0 30 !b 14 12 KO SKULL SKU LL E 30 9 - 474 11 6 i'< 7 - - - 504 125 87 15 13 13 I"ALM BFR CE T 143 6 C l 3(, 7Q 11 2 '1 7 5B 7 3 l 3~79 l l '12 760 144 130 98 
NATTAVA~~ A AV l - - 64 l l A - - - 65 Il e 5 3 2 NATTAVAA RA STAT! n>.~ 'i 2 - 56 LO 5 - - - 6 1 12 5 8 8 7 NIL lVAA RA 3 - - 67 l O 7 - - - 70 LO 7 4 1 7 SKAULn 5 2 - 6A l O R - - - 7 3 12 6 4 3 3 ULLATT l ~ l - AS l l 9 - - - A <l 12 9 3 3 3 r.t FSI\YCO l\ A 18 - l l 3'1 14 9 q o q 2 - 12lfo 16 8 90 78 66 50 

SUM"A 155 1 2Q 2 8 71 5 2 51t 0 166 7 25 9 l 9095 2678 16 7C 388 347 276 
F"QV Xq v J N lf ~S I TH l t 2:J 15 15 5tl 16 ~ l l l - '•9 30 3 1 2 3 5 

LVSBY"' 
PRE DSFL ? l - b C 12 ~ - - - 6 2 13 8 b 6 5 Kf)R S T R~ SK 7 7 - 77 14 ! fl l - - 85 16 L O 4 4 2 Vl llSEL 9 4 - 308 74 51> - - - Jl7 78 56 16 15 12 Vl ~ T HfOt ~ 2 l - 8" l '> 13 - - - 8l 16 l3 B 7 7 !LV S ~Y 'J ~s 2.7 - 1790 395 769 7 l - l3b 2 4 2 3 21>9 lll l O O 78 GLFSRVGO 47 l l - 9 4 0 14& l 2fJ l! l l 9'1 tl 158 12 1 46 '9 34 

$U~"\ A 11 2 46 - 2 755 6'>6 4 76 !'l 7 l 2906 7 04 '• 77 191 171 136 

f ~OVÄqVS ! ~ T f ~ ~ ITFT l ~ n l 7 - 54 26 25 2 - - 44 71 23 2 s , 

l 



Tabell T 5 (fo rts) 

Kommun 
Tötort 

LULF~ 
ALVIK 
ANTNI'i ~ 

AENSt.lnl 
BFRGNI.S~ T 
G ~'<M E L ~H O 

JX"T r'l'l 
L ULF A 
1' .~ TT SUN O 
PER S(~N 
R~N~ A 
SllflR A ~UN 0 F '{3YN 

GLESfiYG D 

F')Q V~ R V SPH FNS ITFT l 'l: 

D l T E & 
eERGSV I ~f'l 
C E l.[ P .\NGI:T 
1- ~ I'· MIN GS "h QK 

f' OR TL ~X 

J~VRE 
KCDPA P liS 
L!LLPI TF 
lÅNGTR ~SK 
NflRPFJI'iP 'lE'I 
P I TE h 
RflKNl\5 
Q'JS VI K 
5 l KHJR S 
SVE'<Sf\Y N 
rJ E!l YN 
GlESBY GO 

SU"'MA 

FOR VIR VS I '< TENSITFT l f 

~OCEN 
AVAH EDEN 
'lflflE'I 
BOO T R X ~~F G'lS 
GU'I'IARS~Y'I 

HARAD S 
SVA R. TL A 
TRANGFnRS 
V!TTJ APV 
GlF SBYGO 

SUMMA 

HAPARAN fl A 
HAPAQ ANDA 
KARUN G l 
NIKKALA 
SESK ARi1 
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Tabell T 6. Hela befolkningen samt förvärvsarbetande (20-rv tim) befolkning efter näringsgren, yrkesställning, kön och civilstånd 
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Total population and econornically active population ( 20 - w hours) by industry , status, sex and marital status 
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Ta bell T 1\ (fnrt<) 

Kommun 
Tätort 

t MMAilODA 
BOD A GLA SllRUK 
E MM AllOUll 
J OHAN$ FOR$ 
ll NUA S 
LANGASJ O 
VI SStFJÄRDA 
AFOk S 
GLESBYGD 
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SUMMA 

NY llRU 
Al $ T ER BRO 
llÄCI<.EBO 
H E ROHOP P 
FLY GS FOR$ 
GULLA SKRUV 
KR I S TVALL AB<UN~ 

MAL E RAS 
NYilRO 
OJ;.RE FORS 
0RSJ 0 
GL ESil YGD 

SUMMA 

OSKAR SHAMN 
EMSFORS OEL 
FIGEHULM 
FAR BD 
KR IST DALA 
'11 S TERHUL T 
OSKA RSHAMN 
PASKALLAV ! K 
(,L ESil YGD 

SUMMA 

VhS TER VIK 
ANK ARSRUM 
lllANKAHOL ·~ 

EUSBRUK 
GAML EB Y 
GUNNEBU 
HEL GEN IIS 
HJORT EU 
J ENN Y 
L OF TAHAMMA R 
P IPERSKÄRR 
T OTEBO 
UKN A 
VÄS TtRVI K 
0 Vt RUM 
GL ESB YGO 

SUMMA 

Hela 
befo lk
ningen 

435 
3 860 

627 
1523 

33 7 
736 
305 

J 9 4 G 

ll 771 

4b5 
~8 1 

J 49 l d 
1594 
104 4 
694 
7 47 

l4 tl9 
859 

1 372 
954 
2~2 
524 

728l 

l 
9 

l O 
4 
l 

11 
2 

6o l 

7 00 

4!1 
l l 

9 179 
29 
36 
28 
l O 

q 

44 
15 
35 
14 
2 7 

4 U2R 

52 495 15 171 3 

71 8 
225 
2U 
33 1 
2 46 
30& 
368 

12876 
922 
3 35 

5o7l 

222 10 

306 
752 
452 

116 7 
247 

17144 
6U 

472) 

9 
20 

l 

l 
4 
7 
8 

7 5 
l l 

b 
'< l l 

1054 

l 
8 

l l 
40 

7 
U 1 03 

d 
6 14 

Ö663 14 793 

1958 
32 1 
~78 

352 1 
15 11 

224 
413 
305 
424 
229 
326 
223 

l O 168 
2484 
96ll 

2 1 
2 
9 

39 
b 
8 

14 
6 
7 
4 
5 
9 

7 1 54 
16 

4 1590 

3 

164 
947 
19 1 
49 1 

34 
BB 

111 
54 0 

l 7 
6 

2 

7 

!!3 70 
2 28 

u 6 
2 4 

22 H 

ll 192 

14 
2 

5 

2566 3 2 140 35 3 

3 

27 
4 ~ 

40 71 
1 1 7 

78 
79 

20 7 
16 7 
100 
138 
l l o 

J7 
7 C 

5 1 8 

4 
l 

1 ooa 
19 
14 
12 

2 
)9 
29 
l7 
n 

2 
5 

99 

l 
9 1 

l 
) 

3 
70 

l 

4 
l 
7 
l 

56 

4 
14 

23 7 
14 
n 
2 7 

l l6 
l O 
35 

6 
23 
20 
31 

2 15 

2 

393 
11 

5 
Il 

J O 
2 

26 
20 

l 
3 

28 

8 5d2 4 1 2~2 24 1 783 509 

14 5 2 
14 2 
68 l 

140 
7 0 
9 7 62 

ll7 
2452 125 

293 2 
59 l 

4 6 79 4 1 

5 41 3 4 236 

2 
2 
l 
3 

l UO 
l 2o 
68 

!38 
17 

28 11 
l d 7 
50 l 

5 
2 
7 

o2 
l O 
19 

4 105 7 
12 
4 5 7 

l 
l 2 

ll 2 1 l 
32 6 5 
37 10i30 658 

ll 3 
13 3 

30 36 3 66 

ll 6 1609 751 

5 1 
5 
3 

86 
4 7!! 

2 1 29 
(' tj l 

4 5 
~ 6 2 37 

2 105 
90 7L 

162 
5 5 34 

23 11 8 
2 26 

3 
L O 

108 
1 1 155 

4 1 1116 

30 
2 
l 

l 
2 

2 
) 

l l 

120 
l l 

5 
3 

12 
4 
4 
4 

l l 
26 

4 3 2 11 

8 
137 

66 

l 7 2 
7 241 

27 1 
2 

100 

9 9 0 4 

6 
l 
3 
l 

94 
2 

l l 

l 
9 

l 
l d 

9 J94 8 105 o2 2 4 5 6 13 11 8 30 

5 

505 
97 

1 15 2 
4 1 0 9 
450 2 
40 
30 
1 8 l 
b 7 43 
l7 3 

ll2 
20 

2867 204 
705 5 
775 4 1 

4 2 4 
95 

l 93 
l 17 13 
2 l 4 

3 21 
1 4 

2 4 
6 l 
4 

ll 8 
5 l 

32 206 458 
1 '1 37 l 
13 2 14 54 

2 4 

.2 
148 6 

1 5 4 
2 2 

l 7 
8 

j 

98 6 4 4 
5 

52 4 1 

2 
22 3 

12 
3 44 2 

7 
20 

l 
149 

4 !!56 

6 
28 

1 5 ll63 
58 
29 
26 

6 
91 
3 0 
6 9 
38 

7 
17 

150 

2 

2 

l 
14 

l 

5 
7 160 
4 18 
1 n 
l 24 
3 54 

3 
4 ll 5 

2 0 4 02 

2 4 
6 

117 1377 
9 1 

5 60 
36 
1 9 

4 72 
l 50 
4 88 
3 49 

l l 
18 

lO 286 

17 27 20 18 146 2 1 87 

13 7 

7 
l 
l 
2 
l 

6 330 18 
l 4 l 

3'1 
2 74 2 

9 4 72 2 8 

14 
32 
14 
95 

6 
68 211 5 79 

2 5 7 3 
5 2 7 5 8 

2 12 
l 8 

4 
4 
3 
8 
9 

6 0 544 
14 

2 22 
9 1 92 

74 820 

7 
18 55 

6 19 
l 6 3 
3 12 

l O l 8 ll 
26 

32 2 13 

75 2608 9.2 16 1 1206 

482 
l 

16 
20 196 

4 'tl B 
u 
16 

l 2 
l 8 
2 14 

4 
14 

l 74 1048 
2 636 

1 4 346 

3 

8 48 
l 

l 8 
10 199 

2 25 
l 3 
2 27 
l 12 
l 16 
l 9 

2 
19 

65 6 70 
5 68 

.20 294 

42297 12 1890 l O 6248 317 73 7l4 655 332 713 2 18 32 13 311 71 401 



6 

7 
20.l 

18 
54 

9 
40 

b 
6 7 

403 

17 
9 

2720 
88 
42 
35 
19 

112 
43 

102 
b !l 

q 
32 

l.0 4 

l 
61 

l 
62 

7 
n 149 

l 17 
19 28 

b 
6 28 

5 
l b 44 

69 l.64 

4 11 
9 

87 2 1582 
33 50 
1 5 25 

9 25 
3 15 

43 bb 
5 35 

4b 44 
17 44 

3 b 
9 17 

so 107 

l 
63 

l 
7 

l 
71 

3 2 
26 Bd 7l 

Il 8 
7 14 8 
3 6 4 
b 19 Il 
l 3 l 
7 32 25 

50 l7b 130 

2 12 9 
3 l 

266 1351> 916 
~ 55 37 
2 20 14 
l l b 12 
l 14 12 
3 46 32 
3 18 l O 

12 5 7 37 
7 j,l 2& 

6 b 
b 20 l b 

17 98 tl8 

l 
72 

l 
17 

3 
6 
2 
8 
2 
7 

46 

3 
2 

440 
18 

6 
4 
2 

14 
8 

20 
b 

4 
l O 

l 
8 

2 7 
8 
7 
3 
7 

l l 

b3 

l 
7b l. 

L7 
l3 

5 
L 

22 
2 

l l 
u 

l 
l 

25 

l 
81 

9 
(> 

l 
3 
5 

7 

31 

l 
167 

4 
L 

2 
3 
l 
2 
3 
l 

4 

l 
82 

1 83 1 

3 15 
l l 
3 

2 

4 

9 23 

152 423 
7 lb 
3 8 
3 2 

3 16 
l 
b 

4 5 

l 
J 18 

l 
9 91, 

96 

b 
282 4 1 

2b .l 
56 3 
33 l 
62 5 
11 2 

l 72 l b 

646 70 

37 b 
18 2 

4991 1409 
173 4d 
147 20 

58 l O 
51 4 

l'J5 5 5 
63 l 'J 

154 51 
8 1 14 
14 3 
39 4 

3d J 84 

l 
92 

l 
93 

4 
18 177 

l 1 7 
4 37 

32 
2 4 1 

7 
116 

25 431 

17 
14 

ll.l 2H5 
J 92 
5 9 1 

J j 

4 39 
b 137 

44 
2 86 

4b 
9 

21 
Il Lll 

l 
94 

3 

lO 

13 7 
b 
4 
2 

8 
l 

2 

19 

l 

Samtliga 
förvärvs-
arbe-

95 :and e 

2 186 
43 17 23 

5 286 
ll 650 

112 
14 284 

L 136 
3~ 1605 

112 4982 

12 165 
2 93 

509 1 5585 
24 580 
27 401 
12 257 

4 323 
39 62 7 

8 323 
1 5 569 
19 39 1 

2 93 
13 208 
64 28 25 

Därav 

Män 

12 4 
1179 

19 1 
450 

7 5 
19 1 

8 7 
11 84 

3481 

119 
b9 

937b 
4 1 4 
273 
175 
216 
425 
233 
383 
263 
b5 

149 
2164 

l Gifta som-
boende 
kvinnor 

5 1 
3 68 

77 
145 

19 
b4 
37 

297 

1058 

33 
15 

348 1 
130 

95 
bO 
7 8 

l bl 
bl 

131 
94 
19 
35 

435 

31 

Före- An-
togare ställda 

(ink l 
medhjä l-
pande) 

5 181 
79 lb44 
16 270 
33 bl 7 
1 3 9q 
31 253 

3 133 
463 114 2 

643 433 9 

33 132 
5 88 

691 14894 
48 532 
34 367 
2 7 230 
35 288 
4b 581 
49 274 
43 526 
48 343 
16 77 
15 193 

780 2045 

3500 llJq 203b 325 1753 l 2 l b ~37 884 ~1 0 176 4~6 b4l0 1720 153 3b05 182 750 22440 14324 4628 1 6 70 20570 

20 
9 
b 
9 
9 
4 
6 

721 
15 
ll 
q2 

2 
l 

94 

l 
l3 

16 
8 
5 
8 
7 
4 
5 

5 74 
14 

d 
57 

904 122 706 

q 

Z b 
16 
42 

5 
1 06b 

47 
8 'J 

4 
4 
9 

l BC 
5 

2b 

7 
20 
11 
J 2 

5 
7 75 

JO 
57 

2 

l 
l 
2 

2 
53 

l 
2 

12 

1 2 8 
b b 

7 5 
z 
7 b 
9 9 
7 4 

2 75 211 
6 4 

10 lO 
6b 7 0 

76 427 33 4 

l 2 
2 ll 

14 
33 
l O 

113 41 & 
1 2 19 

b qa 

q 

9 
28 

'J 
32 4 

l 5 
6b 

4 

2 
l 
l 

3 
64 

2 

l b 

5 
2 

l b <l 
5 
l 

l l 

93 194 

l 
2 
~ 

5 
l 

q2 
4 

12 

l 
2 
5 

1 2 
3 

25 1 
b 

24 

2 

4q 
3 

4 

bO 

4 
7 
3 

7 8 
l 
9 

l30.l 22q 937 lJ b 603 481 122 304 104 

54 
3 

12 
188 

2q 
8 
7 

1 3 
17 
25 

u 
b 

1176 
82 

lb2 

J 47 
3 

12 
35 134 

7 20 
3 4 

r 
.l l l 

il 
3 l S 

b 
l 4 

227 807 
b 6 4 

3 7 l 07 

4 

19 
2 

4 
2 
l 

142 
12 
18 

21 
5 

18 
bO 
17 
l l 
lO 

7 
l l 
l l 

3 
2 

50b 
2 1 

148 

l b 
4 

15 
41 
lO 
l l 

7 
4 
8 

lO 
3 
l 

380 
1 5 

118 

5 
l 
3 

19 
7 

3 
3 
3 

l 
126 

b 
30 

q 

3 
~2 

b 
2 
2 
3 
6 
l 

288 
9 

2 7 

4 

3 
19 

2 

4 

bO 
5 

11 

1790 32 4 1261 205 <l51 b43 206 410 108 

31 

3 

Bd 
2 
l 
4 

35 
18 

5 
2 
8 

12 
l l 

1114 
40 
l 3 

210 

J 
2 

2 

139 
3 
2 

19 

3b 98 146 8 17 2 

4 

37 Ub 
5 

l '• 

7 
)b 

27 
69 
27 

1908 
5 1 

.lO O 

5 
2 

226 
4 

2.2 

40 160 l3.l5 265 

3 2 

I l 22 
l 3 

2 
l 
3 
3 
l 

53 175 
4 

3 13 

102 
5 

34 
41 5 
113 

l l 
b b 
55 
22 
27 
u 
17 

3142 
14 5 
45b 

b 

4 
J9 

5 

4 
5 
4 
4 

l 
373 

18 
36 

2 

Jo 

20 
9 
3 
l 
5 
7 
4 

681 
29 

8 
ll3 

41 89G 

J 
25 
25 

l 48 
l 19 

33 12.!!8 
4 29 
b 117 

45 1554 

4 74 
5 

25 
1 1 297 

2 97 
2 b 

59 
43 
15 
12 
11 
15 

65 l345 
12 99 
14 301 

73 l.29 4622 499 11 0 3404 

31 

l 
7 

9 
7 
l 

j 

7 
<.2 7 

8 
~ 

bO 

~40 

7 8 
92 

l bO 
10 1 
137 
160 

5411 
384 
124 

2 1 94 

185 
61 
59 

11 2 
b7 
96 

109 
3581 

2.66 
97 

1672 

42 
lO 
22 
38 
27 
30 
37 

1109 
89 
24 

357 

25 
23 

7 
2. 
3 

13 
14 

311 
l l 
23 

679 

215 
55 
85 

15d 
96 

124 
146 

5100 
3 73 
101 

1515 

41 324 90~ 1 6305 1785 1111 7970 

2 4 
l 
4 

4 
4 
l 

15 
5 

337 
1 3 
51 

128 
283 
16 7 
398 

8b 
7483 

345 
177 5 

85 
207 
12 l 
301 

59 
4 759 

242 
1376 

29 
5 1 
31 
62 
l b 

1687 
69 

2 48 

2 
22 
lO 
48 

8 
323 

31 
429 

126 
26 1 
157 
350 

7d 
7lb0 

314 
l 34b 

3 1 43 0 10665 7150 2 193 873 9792 

5 
2 

48 
2 

12 

1 8 

5 
63 

7 
3 
) 

b 
) 

l l 
l 
l 

3 11 
14 
93 

7b8 
113 
200 

1374 
6 48 

84 
15 8 
1 15 
149 
106 
! 52 

73 
13680 
1052 
34 79 

543 
93 

153 
911 
43 3 

7 0 
l O 3 
77 

10 2 
67 

105 
57 

5352 
73 6 

268'1 

168 41 
1 5 l 
27 15 

28 b 93 
149 20 

10 8 
29 14 
30 9 
26 20 
27 7 
32 8 

7 7 
22 08 4 1 3 

225 30 
561 99 3 

127 
1 12 
18 5 

12 13 1 
b21l 

76 
144 
lO o 
129 

99 
144 

b b 
8467 
1022 
2486 

70 539 173 51 1149 1 3800 16 79 15672 
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Tabrll T 6 (fort-) 

Kommun 
Tötort 

VIM'1E RBY 
FRÖDINGE 
l.ULLRING EN 
STOREBRO 
SODRA VI 
VIMMERBY 
GLES ~y GO 

SUMMA 

BORGHOLM 
RUlGHOLM 
KOPINGSVIK 
GL ESB YGD 

SU MMA 

GlJTLA DS LÄN 

GOTLAI<D 
t!URGSV IK 
FhROS UNO 
HAVlJ-1EM 
Ht>1St 
KLI I<TtHAMN 
LJUGARN 
LÄRBRO 
RUMAKLOS TER 
RO MA KYkKBY 
Sll TE 
S Ti'INGA 
Vl llllLt 
Vl Stl Y 
l.LtStlYGD 

~ UMMA 

BLEK I NGE LliN 

JÄMJO 
BROMSEBRO DEL 
FAGELMARA 
JliMJO 
RAMDALA 
SA'IOA 
fORHAMN 
GL ESBYGO 

SUI'~A 

RODEtlY 
R0DE BY 
GL E Sll Y (,Q 

SU MMA 

Hela 
befolk
ningen 

335 
779 

1311! 
1191 
720 1 
63 14 

17138 

24 25 
2B4 

4127 

6B36 

Förvärvsorbetonde (20--,., lim) befolkning 

5o 22 
20B 2 
391 7 
2 11 14 

ll 
5 
B 

! B 
55 

- 1127 
2 10 71 2 17 
1 olo 79 

1224 10 L553 341 

33 11 
7 

9 17 12 

2 '157 23 

! U 
8 

9 7 

73 
2 

43 

227 11 8 

2 7 
20 4 

2 33 
ll4 

12 38 2 
2 J78 

2 

7 
3 

t13 
17 

16 ll3B 11 2 

5 

o 

5 
2 

13 

20 

l b 

5 

2 1 

5 
7 
5 

17 

2 

3 
l 

12 
o 

2 
Il 3 25 3 
ol 13 
Jl 307 20 
15 IDo Il 

23 120 754 32 

3 
l 

l2 

2o 

B Il 
3 
9 j 

20 14 

15 
29 

o 18 
2 51 

13 301 
Il l 77 

32 591 

8 !lo 
l 12 
7 161 

16 259 

HELA LÄNET 240850 55 13 4b2 99 34395 3014 901 82YB 3B49 70 5 37o9 52413110 225 733 9129 

HLLA LÄ~[T 

325 
l 056 
4 L~ 

llo'l 
1234 
~dl 

5.30 
75C 
LU 

l75J 
24 7 
52'1 

1'1245 
l~'lb2 

Il l 
J o Il 

2 1 
27 
l b 

6 
9 14 

Il 2 
n 

9 l O 
j 

b 
l4u 14 

9 41l9<i lh 

d 
77 10 
l ~ l O 
~ !l '1 

Ii 5 72 
18 1 
l o 1 
b l (,j 

31 l o 
224 r 
n ~ ~ 

J'l I d 
4 0 4'13 

llu o ~ 7'> 

l 4 
l (J 

4 

l 
o3 4o 121 
14 2ua t s 

5J7b0 15 ~lOZ l7 tl JOhJ ll 9b 122 Jlb 141 

5J 780 15 5L02 178 Jo69 ll 9o 122 J2o 141 

135 
501 

2002 
290 
288 
356 

5b68 

9240 

2 470 
1557 

4027 

9 
10 
25 
lO 
27 
l5 

d4'1 

9b5 

33 
17 2 

L05 

lo 5 
108 7 '1 
L55 JO 

ö l 
24 l 
ZJ Il 

44 2 139 

890 Lo~ 

2oo 
l 79 

445 

27 
lA 

45 

l 
3 

14 

2 4 

J 
7 

l o 

2 
8 

20 
2 

l 
24 

5 7 

~ 

36 

4 1 

o 

14 

1 3 
4 

l 7 

2 
13 

l 
l 
l 
l 

loo 
l , 
l 

1 5 44 
l9 14 ~ 

(d 3t12 

b j 382 

2 
4 
l 

& 

15 

4 
l O 

14 

l 
3 

q 

o 
3 

42 
4 

l 'i 
Lo 

2 
7 

l j l 
7 l 

Jo l 
2 

19 
7 5:> 102 
J 17 23 

l O 
24 
23 

10 3 1 
49 
l O 
27 

o 70 
j d 

48 bl:> 
17 
40 

41 802 
59 990 

130 9 12'1 170 2217 

1309 129 170 22 17 

7 2 
17 

IB 5 
lo 2 
2 4 
l l 

2 230 14 

l 9B 4 
95 b 

L93 l O 

s 
23 

10 100 
17 
l o 
12 

J23 

17 496 

s 122 
2 9 1 

10 ll3 



6 

7 
l~ 

45 
53 

5 15 
108 

l 
61 

3 
l 
3 
4 

73 
2 3 

l 
62 

4 
l O 
33 
42 

396 
69 

744 10 7 554 

263 
l O 
9 4 

367 

4 8 17 9 
2 4 

2 1 55 

7l 238 

l 
63 

5 
9 
7 

46 
l b 

l 
7 

15 
8 

14 
19 

141 
l 09 

l 
71 

12 
5 
7 

l b 
9 1 
88 

8 3 306 2 19 

36 52 
4 11 

18 55 

5& 11 8 

30 
l O 
4 8 

88 

l 
72 

3 
3 
7 
3 

50 
2 1 

l 
8 

l 
2 
9 

l o 
109 
29 

87 lb O 

22 
l 
7 

30 

49 
5 

14 

o o 

l 
81 

l 
l 
8 

27 
9 

4 b 

2 1 
2 
7 

30 

l 
82 

1 83 1 

l 
7 
2 

17 b5 
b 14 

9 

Z b 
37 
52 
79 

725 
2 37 

l 
91, 
96 

2 
4 
7 

93 
l O 

25 89 ll 5b ll b 

9 19 
3 
6 

l O 28 

377 
39 

l % 

6 12 

) b 

l 
13 

50 

l 
92 

l 
93 

19 
l 18 
l 3 7 
l 50 

2 1 401 
3 l b7 

2 7 b92 

13 237 
3 1 

11 9 

1 8 38 7 

l 
94 

l 
l 

ll 
3 

l 

Somtliga 
förvärvs-
orbe-

95 land e 

b 13 1 
15 305 

9 544 
2 1 4 43 

19 9 2933 
54 2 42 1 

Därav 

Mön 

92 
22 1 
393 
31 5 

19 5 7 
1 8 7 0 

Före-

l Gifta 
ta gare 

sam-
bo end e 
kvin nor 

Zb 13 
5 3 19 
98 18 
84 5 0 

5 71 21 5 
338 7 b9 

33 

An-
ställda 
(in kl 
medhjä l-
pa nde j 

ll tl 
2 8b 
5 2 b 
393 

l1l 8 
1652 

17 30 4 6 777 484 8 1170 1084 569 3 

8 8 3 100 2 
7 93 

3 56 1554 

l l 146 2649 

56 9 
59 

11 31 

17 59 

2 23 123 
21 1 5 

307 64 2 
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17 
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4 

4 

q 
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Tabell T 6 (forts ) 

Kommun 
Tötort 

FR I DLEVSTAD 
FRIDL EVSTAD 
HOLMSJO 
NllvRA GOL 
TVIN G 
GLESBYGD 

SUM MA 

NÄTTR ABY 
NHTRABY 
GLESBYGD 

SUMMA 

HASSLO 
HA SS LO 
GLESB YGD 

SU MMA 

Dl DFSTR OM 
GRIINUM 
J.ilM SHOG 
KYRKHULT 
OLOF S TRO M 
VIL SHULT 
GLESBYGD 

SU MMA 

KAR LSKRON A 
DRO TT l'< l NGSKIIR 
KARLSKRONA 
GlfS SYGD 

SUM MA 

RONNE BY 
BACKAR YD 
BRIIKNE:-HOB Y 
ER I NGSBOD A 
HALLA BRO 
JOHANNISHUS 
KAL LI NGE 
Ll S TER BY 
RONNE BY 
GLESBYGD 

SUM MA 

KARLSHAMN 
H.IILLA RYD 
KARL SHA MN 
MORRU M 
PUKAVIK DE L 
SV .ilNG S T A 
ARY D 
GLE SB YGD 

SUMMA 

Stl l VF SBORG 
H.ilLLEVI K 
HuRVIK 
L OR BY 
MJÄLL BY 
NOGERSUND 
NORJE 
PUKA VI K DEL 
SJLV ESilORG 
VALJE Ut L 
GLESBYGD 

SU MMA 

Hela 
befolk
ningen 

45 5 
3S 8 
247 
36.1 

1274 

46q7 

2 4~7 

q3 a 

14?5 

12 '16 
J l q 

141 5 

24.1 
1626 

9 1 5 
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'•02~ 
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Förvärvsa rbe tande (2(}--,., lim) befolkning 
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Il 1'1 
A 7 ~ 63 30 

3 J 
12 44 80 69 

25 171 1 75 122 

2 

q 

4 
2 

6 

q 

l 

l O 

5 

6 

Il 

272 6 ) 7 3 
13R6& 12 lLS 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun 
Tätort 

KOPP AR a cRG S LÄN 

S~DE~il.'iKr<.E 
SOOERBIIRKE 
VA D 
GLtSUYGO 

SUMMA 

VA"S~ KO 
{)ALA-JÄRNA 
NÅS 
UI'S AH cDEN 
RÅG SVtO <N 
VANS~~O 

ÄPPEL~U 
GLCStl YGLJ 

SUI~M A 

HAL UNG 
LI MA 
Ll MEOSFURS< N 
MALU NG 
MALUNGSF URS 
SÄLEr. 
TRANS TRAND 
YTT ERM AL UNG 
OJ E 
GLESB YGU 

SUMMA 

GAGN EF 
tl J ORtlO 
BRÖTJÄRNA 
öiiSNA 
DALA-f LUllA 
OJURMO 
OJURII S 
GAc.NCF 
HOCI<:F J ÄRU 
S I FFE"-tlO 
GLESUYGD 

AL 

SUMMA 

I NS J CN 
GU: SOYGlJ 

SU~MA 

LEKSAN Il 
DJU R A 
H l.R A lJ~ BY GOE 
LCKSA'<D 
TAL LutKG 
VÄS TA NV I K 
GltStl YGU 

SUMMA 

S l LJA NSNii S 
SILJ ANSNZ:S 
GL ES ilYG D 

SUMM A 

RI\TTVIK 
BUUA 
GU LL CRASL" 
N f:O~c GÄJ;US J /) 
Kf. TT VI r< 
SÖDcPII ~ 
VIKA Ke YN 
GlcStl Yl. ll 

SUMMA 

Hela 
befolk
ningen 

9 17 
300 

134 3 

2~60 

1692 
:>25 
2l 0> 
20 C 

2705 
358 

3303 

490 
5S 4 

o02tl 
7J 2 
2Sb 
4L'i 
2t.d 
260 

3202 

l 22U 

777 
20 4 
3 9~ 

tJ27 
44b 
1i b 
tl23 

l4'J 3 
2'• 7 

22~? 

d l bll 

1 87;, 
54 ? 

L420 

4U 
ol6 

4 l0 l 
3'1'1 
L 57 

L4ol 

B34 7 

:.3J 
bO O 
27<> 

J9l d 
2 74 
ob4 

L6 '1l 

o9~·J 

Förvärvsarbetande (20--<o tim) befolkning 

L9 
'l 

2 43 

2tl l 

LOO 
4 0 
LU 
2C 
o O 
l tJ 

3~8 

7 o24 

4 

4 0 
~8 

144 
4J 

4 
l ~ 

l 'i 
d 

37o 

7 l 7 

5J 
b 

l O 
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b 
lo 
L. d 

l 
l l b tJ 

6 J.l6 
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47 

l J 
35 
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l l 

!l 
204 

5L 
32 

24 
2 3 3 

3 2 
4o 

d 
n 

23 1 
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4 
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80 
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2 47 

l tl o 
31 
l 4 
26 

J 99 
3 7 

300 

u 

'" l J9o 
[j (> 

l 
4 
J j 

tJ2 
34 7 

L 2LL C 

l 7 5 
3L 
4 8 

l4 7 
5 4 
87 

l O J 
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j(> 

290 

, 1J4 tl 

3 
J 

o 

2 

o 

2 

o 

2 

J bL 
'lo 

4;, u 

b l 
~ v 
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95 

9 
l 
'i 

Samtliga 
förvärvs-
ar be-
tand e 

190 
9 4 

3~ 5 

19 629 

104 1643 
4 109 
3 70 
3 65 

13 423 

127 23 10 

4 
2 
2 

l l 
1 3 

l , 
32 
19 

1 2 1 
14 3 
24 't 

R4 
2 96 
3 ~0 

l 04 
11 5 
6211 
86 1 

89 2976 

7 13 0 
74 3 208 
20 726 

l O l 4064 

73 
132 

!j 39 2 
(, 6 1 

1 39 "l340 
10 2 6 7 

l 80 
9 18 0 

t o ·12.1 
l 66 

8 9 
76 

3 11 2 
l l 2°3 

3 22 7 
l U 9 16 

221 66 5 1 

B 16 1 
2 5 65A 
12 l 8o 
13 2 16 

5 7 0 1 2 71 2 
26 11 3 1 

5 7!! 
12 258 

l 95 
8 16 1 

24 403 
4 409 

102 
l 78 

121 3284 

Därav 

Män 

125 
71 

27'• 

47 0 

11 4 7 
&9 
54 
4~ 

32 8 

99 
l l 7 
179 

74 
2J6 
2o2 
~5 

'Il 
4 2o 
7 1'1 

2288 

9 1 
2 32'• 

588 

11)03 

5 1t 

10 2 
286 

48 
2 141 

210 
62 

t30 
23 '• 

50 
7 l 
6 0 
83 

22 1 
162 
731 

'•645 

l l 'l 
4 29 
124 
1 5Q 

7 50 9 
71 0 

52 
20 0 

74 
109 
255 
235 
7l 
b5 

2384 

l Gifta sam -
boende 
kvinno r 

35 
12 
5 1 

Före-
tagare 

1 8 
l't 
68 

39 

An-
ställda 
(in kl 
medhjäl-
pande) 

162 
80 

28 7 

9 8 10 0 529 

29 () 15 4 1489 
8 2 4 tl5 
9 9 ol 
8 '! 5o 

53 55 31>8 

368 25 1 2 059 

l O 
14 
44 

3 
40 
7 9 
11 
13 

123 
7 0 

407 

27 
558 

84 

669 

14 
14 
64 

5 
6 7 9 

49 
12 
30 
5 7 

9 
l O 
11 
18 
54 
36 

111 

11 73 

28 
140 

4 2 
45 

2666 
290 

19 
25 
14 
3 7 
90 
9 7 
2 1 

H 
550 

1 5 
1 8 
27 

fj 

36 
52 
12 

9 
5 8 
9~ 

106 
1 25 
2 17 

7 6 
Z bO 
j 28 

92. 
l Ob 
570 
763 

13 3 2.6 4 3 

1 2 11 8 
156 3052 

88 b3il 

256 3808 

1 2 61 
12 120 
41 351 

7 54 
225 3 11 5 

65 222 
b 74 

13 167 
71 Öb 

6 60 
l o 7'1 

8 68 
l O 102 
27 26b 
1 8 20<1 

1 20 796 

65 1 6000 

1 8 14 3 
64 592 
11 l 75 
34 1 82. 

609 l 2 l 0j 
24 l l O 7 
l O o U 
38 no 

9 86 
1 3 14 8 
41 362. 
1 6 393 
13 89 

78 
532 2 75 L 

2 4 H4 5~ 1 l o 4l 32 7 l 2 H5 762 ~ 2 3 10 10 251 200 5~7 63 jb lbll llti J b 0 '-1 147 till 1993 0 1 2477 407 2 143 2 l rl449 
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Tabell T 6 {fort s) 

Kommun 
Tä tort 

IVIRLÄNG~ 
[)Llt<LiiNGl 
HIILV AhSGARUAk~A 
IOK ERB!:RGE T 
~AT S~ UT SG A~DA kN A 
NOR!< M\S,1lRv 
URNf.S 
k[I' IIXCKE 
KUM~E 

TU NA-H iiS ToEF.G 
GLESIJY(,D 

SU '1'1A 

S~ TEll. 
cNtlACKA 
FJIGGEBY 
MURA BY 
NAGLAR!! Y 
SOLVAR Bl! 
SÄHK 
GLESI\YGD 

SUMMA 

HEDEMORA 
DA LA-H USB Y 
GAkPENB~kG 

HlOE MCRA 
LANG SII YT T Al\ 
STJii~NSUND 
VIKMAN SH YTTAN 
VÄS T!:RbY 
GLE Stl YGD 

SUMMA 

AV ES TA 
AVF ST/1 
FURS 
HORN UAL 

OKU AN:; 
NiiS llRUK 
GLESH YGC' 

SUMMA 

LUDVIKA 
BLi.l TB!:R GET 
FI{E DR I KStlEkG 
(,U NKS 
vi· ANGÄROl 
GRiWul:. Sd~f'.G 
hÅK Stl lRG 
LU D '11\A U[L 
NYHAM"1AR 
SAXIlALEtJ 
SUIINANSJ 
S\;RV IK 
0VR!: PEPShr' 
GLEStl YGD 

SUMMA 

Hela 
befolk
ningen 

3~437 

Z bo 
49 2 
24~ 

203 
~37 
2 ~,J 

.2400 
201 

3 73.1 

4 177~ 

344 
.!l tl 
~~') 

25 4 
2b2 

jqJ3 

420~ 

Yti38 

32 3 
1'49 

u on 
2 193 

2L C 
130 J 

25? 
't4 87 

168~3 

l 'l'J l 2 
7U'I 

l 'IcH 
~4 7 
{~" 

47 '1(; 

~>r& 

125 3 
23J 
l bb 

~9b0 

b99 
l t< r l <; 

b l~ 

bro 
431 
373 
32o 

3 42 2 

3~219 

2 21~ 

2() 
l l 
t; 
l l 
13 

2 
74 

2 
4(11 

4 7 54 

ll b622 ~23 2~C 

a l 
~2 B 7 

33 '> 2 
' • '-.0 

tlJ 4 l 
B l l 

4 31 1 10 1 'i 

? 2 1 
7 4L9 J 4 22 

d4 7b2 0 b84 Jlb 

l:i6 1171 
7 l 
l 3 
l 
2 b 

4 

12 
l ~ 7 

j 

3? 75 

225 12 96 

7 3 ~ 3 2 2'1 3 
'l 3 1 5 

L\ l 13 1 
3b 31 
J3 J:l 
L<; 4 Bl 

2 5~1 45 415 

L 71 ~ 5b 10 15 

J l 
l " 2'J6 
7~ 7 8 
2~ 1 
3'· 
17 

'lbb JJc\ 21">7 

l 2 2 
? 2 lll 
2 3 [4 
,: 12 12 

1'1 12~ 3~ 

ol :n 8'1 

'Il. 22 7 2'12 

4 

!C 
l O 

4 

l 

l 
3 

17 
16 

40 

44 

15 

39 
2 
3 

2 

4 

d 

5U 

l 
3 

8 

3 

l l 

R l l 7 l b l4 l 9 41 1J2 l l5 b2 17 '1 
l t. l YC 
31 2 431 

6 J6 
() .t:"') 

n3-i LO 4'1J 

8 Ul •• 2>1 458d 

IJ 4 

15 
l J 4 
2b l 0b'l 

} bt! 
<)9 14 9 
B l 
2( bl 
12 5 

l q 

1 2 20 
324 '14 

42 
183 

35 
25 

342 
102 

31 74 
J 'l~ 

l l 

17 
H 
45 

L91 

o L l 157 l 
4 !79 tl L 

l j 

l 
[<) 4 11 0 ~J 14 

71 141 9ö 30 1 199 

7 
J 

'" l 
9~ 

l 
7 
4 
l 
b 
b 

d 

2 

l l 
J5 

{ 

b~ 

24 
l 
7 
l 
3 

65 

133 

l 
l l 

2 
4 0 

38 

4 

1 13 

l 7 

b02L~ l q 4435 ll0 14 ~1 7 225 139 

3b .! 8 71 5 4 2 4 
5 5 

12 12 
ll b 

l ~ 2 
l 5tl A 

ll b 
4 7 8 Hl 
l 1 5 7 
4 17 9 71 

50 4245 74 0 b 

2 ll 5 
6 l J 

'J 4 
7 4 
B l 

1 2 45 78 
3'l 1>3 ?9 2 

5'1 143 1 54 2 

5 2 
3 l 

20 63 333 
6 71 2" 

2 9 
2 JBu Q 

L 5 
l:> 11 2 60 16 

4 0 1 242 439 19 

23 26•)9 74 1 
15 7 

2 2 14 22 
5 23 2 
l 3 12 

1 3 23 1 4 8 

44 30'!5 332 

30 
41 
35 
12 

5 9 ft 
7 90 

'd 2Q03 
~2 

20 
b 

l J4 
2 .! 4 
B l b6 

6 

7 

4 

2 

2 

89 1231 
l l O 

22 
l l 7 
2 7 
l 19 
l l 7 
4 1 33 

12 
14 183 

113 16 51 

15 
l b 
2~ 

15 
b 

9 1 6 7 
1 3 lb'l 

23 41 3 

lO 
17 

20 2>1 
l 7 0 

l 
5 

2 12 
6 1 5 1 

30 517 

2 7 71)6 
12 

2 1 43 
18 

l l tl 
1 5 l5tl 

74 945 

24 
'J 3 6 
l 12 

l l 
4 l l lO 

l 23 
39 5 79 

2 27 
20 

3 l't 
18 
18 

12 llb 

8 66 3547 9 1 () 8 10 10 

HfL A LÄN ET 2 771 94 9?104652632 367o3 2155 299J :>434 3660 1067 6 16 10455 9 776 607 74711 5 78 



6 

220 1 
13 

B 
1 3 

8 
22 
14 

132 
5 

lJJ 

l 
61 

l 
62 

674 I J33 
4 B 
l 7 
~ fl 
3 4 
b l '> 
2 Q 

42 79 
2 

44 77 

63 

l 
7 

19 4 10 10 
l Il 

12 
I L 

b 
l 23 
3 9 

11 b8 
2 5 

12 124 

l 
71 

794 
B 

11 
12 

3 
23 

7 
6-1 

j 

107 

l 
72 

2 16 
3 
l 

2 
19 

2 
17 

l 
8 

487 

l 
l 
l 
2 
2 

19 
l 

16 

2549 7 82 1542 225 13 00 1037 2b3 530 

l l 
8 

2 l 
5 
6 

2 11 
9B 

360 

8 
20 

4 l9 
10 1 

6 
25 

b 
90 

o85 

4 

5 

3 
38 
37 

5 
8 

14 
5 
3 

151 
5 1 

8 7 2 31 

5 
18 

50 348 
2 84 
l 4 
4 lO 

6 
20 o5 

77 550 

992 209 b90 
22 6 14 
55 4 44 
16 4 12 

7 l o 
100 30 bl 

2 

2 

22 
l O 

7 
8 

LO 
j 

4 
4 9 
91 

" b 

b 

3 
4 

37 
75 

36 17 2 137 

3 17 
2 l o 

31 127 
15 19 

l 2 
l 9 

4 
s 54 

Il 
o 

<JO 
13 

l 
b 
4 

46 

~B 242 17 8 

93 60o 473 
2 21 15 
7 39 30 

15 LC 
12 LO 

8 104 Ub 

l 
2 
4 

1 2 
l b 

35 

5 
4 

3~ 

6 
l 
3 

B 

4 

9 
l 
2 

l 7 
28 

71 

B 
3 

oll 
l o 

l 
3 

16 

1>4 l l ~ 

13J 26 4 
o 5 
9 11 
5 4 
2 3 

l !J 26 

1192 254 82d 11 0 7 9 7 6 2 4 17 3 11 3 

19 
25 
13 
14 

23 1 
31 

8 7J 
31 
19 
20 
23 
l l 
7"1 

3 l b 
24 
12 
LO 

32 167 
l 25 

122 6 tl7 
6 23 
l 17 
l 18 
5 l o 
3 7 

18 46 

LO 8 
20 18 

J 
4 o 4 

32 1 06 BO 
4 19 13 

b4 4 24 J02 
l 19 Il 
l ') 7 
l 25 2 1 
2 4 .. 
l 6 4 

15 ~7 J9 

2 
l 

l 
2b 

b 
122 

8 
2 
4 

2 
18 

7 
11 

l 
2 

67 
lO 

L'l9 
8 
l 
2 
5 
2 

22 

138 ~ 194 l ObB 12 7 7 08 5 14 194 43 8 

l 
81 

82 

8 
8 

20 

2 
2 

2b 
2 

3 

4 0 

4 5 
l 
4 
l 

B 

59 

l 
o 
3 

54 
3 
l 

75 

l 
82 

1 83 1 

6 7 338 

l 
l 
l 
L 
l 

14 

2 14 

9 

2 72 1 
18 
Ll 

9 
14 
29 
19 

lLL 
7 

199 

l 
91, 
96 

383 
2 
2 
2 
l 

34 

lO 

l 
92 

l 
93 

102 17 08 
13 

2 1G 
5 

19 
12 

7 102 
6 

8 LU! 

l 

Samtliga Därav 

l 

förvärvs- Män 
orbe-

94 95 land e 

95 433 14 5 79 10 11 3 
J 95 7 0 
6 164 135 

l l 102 79 
l 3 79 62 
2 7 193 147 

7 97 7 2 
19 59 982 b b 9 

l 64 5 1 
48 1~0 7 1107 

l Gifta sa m-
boende 
kvinnor 

2669 
15 
22 
14 
ll 
27 
12 

188 
q 

24 9 

41 

Före- An-
togare ställda 

(inkl 
med hjäl-
pandeJ 

645 13934 
12 tLI 

7 15 7 
13 8 9 
LO b9 
11 182 

7 90 
82 90 0 

l 63 
31 3 11 94 

69 37 3 32~7 445 11 9 2002 123 56 8 17862 1 2505 3216 1101 16761 

5 

4 

l 
2 

14 
l') 

4~ 

17 
27 
Il 
20 

959 
2~ 9 

b 
l 
3 
l 

38 
27 

R 43 lJ J8 76 

b 
l 

l O >L 
5 9 

l 

3 8 

14 
4 2 

H7 2 lOb 
17 6 8 

j 

o 7 5 
j~ 2 

3~<.> 16 

18 5 7 1565 LJ B 

28 19 1 
l 2 
L 5 

3 
3 

18 

17 ~6 

45 
l O o 

28 
l b 

262 

195 
4 
6 
l 
2 

l! 

32 222 2L I 3 2 19 

q 

l 
l 

ll 4 8 
7 

30 21 ~ 
s 
l 
2 
4 
l 

19 

2 4 
77 

9 
27 

345 
4o 

l ~b& 

'>b 
L7 
4 8 
46 
14 

174 

b 

9 

29 
2 

23 1 
4 

3 
2 
6 
'> 

LO 

43 320 24)9 313 

2 7 
LO 

2 12 
2 6 
3 16 

84 7 
') l 76 

z 5 l 094 

LO 
39 

12 5 7l 
4 127 

3 
3 47 

27 
2 76 

24 11 0 1 

83 11 30 
2 28 

79 
i 19 

13 
194 

95 l4b3 

2 11 
2 5 7 

s 
19 

l b 2 36 
8 25 

52 9 71 
2 4 1 

15 
4 2 
32 

6 
12 5 

8 8 15 85 

8 
4 

LO 14 5 9 4 
6 7 6 61 

10 237 161 
2 102 74 
l 110 7 2 

59 17 8 7 1000 
43 1711 1220 

I L 131 4l 6q 2682 

3 113 
l 2 .l28 

13 169 24 77 
3 34 11 4b 

66 
Il 532 

5 94 
54 18 10 

7 9 
2 47 

1600 
822 

51 
386 

68 
132 1 

36 14 
7 13 

51 1 2 
15 26 
28 2 7 

4 26 ll3 
331 382 

131 
b 3 

225 
7b 
83 

1674 
1329 

894 58 7 35tll 

20 2 4 8'1 
51 LO 3 18 

477 188 2289 
211 52 1094 

LO 2 64 
101 8 52 4 

19 ll BJ 
323 449 1361 

l 4 278 6~66 4574 1212 744 5822 

33 
l 
l 

7 

31:> 
LO 
16 

b 
l 

4 5 

791 0 
3 ll 
73'1 
123 

83 
1806 

5406 
213 
569 

d5 
b 'l 

13'>4 

1432 369 
67 17 

100 38 
J O 12 
15 ll 

293 43 0 

7 541 
294 
7lll 
lll 

72 
1376 

4 3 393 109 72 7b87 1937 877 1009, 

l 
l 
7 
l 

40 
l 

3 
o 

s 
9 
2 
2 

5 7 
10 

27 2 
8 
9 
4 
7 

2b 

2 15 
4 09 

9 1 
99 

233 7 
329 

721 0 
285 
209 
146 
144 
1 28 

1171 

16 7 
3 1 2 
7~ 
68 

1645 
25 1 

49 59 
20 1 
167 
93 
97 
99 

950 

H 
5~ 

14 
23 

483 
44 

13 28 
52 
29 
30 
32 
20 

13 0 

12 203 
30 379 

4 87 
LO 89 
8 7 2250 
15 314 

329 6t181 
28 257 
2 7 182 
16 130 
13 131 

5 123 
124 10 47 

o 2 411 12773 908 4 22 77 100 12073 

13020 2 413 9020 15 €7 6547 48 02 174 5 .ll6 5 77 2 490 1903 2 390 3 3 7 8& bb 7l4 95 7 5 71 3922 108935 7 53 41 1962 4 9449 994 8b 
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Tabell T 6 (forts ) 

Kommun 
Tötort 

He la 
befolk
ni ng en 

Förvärvsarbetande (20--w lim) befolkning 

JÄMTLAN DS LÄN 

FLIRS 
Bl SPFORS 
Bl SPGÅRD EN 
GLESBYGD 

SUMMA 

KÄLARN E 
KÄLA RNE 
GLE SB YGD 

SUMMA 

RAGUNOA 
HAMMAR STRAND 
GLESbYGD 

SUMMA 

S TUGUN 
STUGUN 
GLES BYG O 

SUMMA 

BRÄCK E 
BRÄCK E 
GL ESBYGD 

SUMMA 

REVSUND 
GÄLL O 
PlLG RIMS TAU 
GLESBYGU 

SUMMA 

R ODON 
KR OKOM 
NÄL DEN 
V AP LAN 
ÅS 
GLESBYGD 

SUMMA 

HAMMERDAL 
HAMMERDAL 
GLESB YGD 

SUMMA 

STRÖM 
STRÖMS UN D 
ULRIK SFURS 
GLESBYGO 

SUMMA 

FR OS TVIK EN 
GÄDDEDE 
GL t:SB YGU 

SUMMA 

F0 LLI NGE 
FClLL INGE 
GLES BYGD 

SUMMA 

OFFERDAL 
ÄNGE 
GL ESB YGU 

SUMMA 

454 
8ob 

107 5 

23 9 5 

7 8b 
1974 

27b0 

11 0 7 
2b3 0 

373 7 

61 9 
1750 

2369 

nos 
11 0L 

32 0 7 

858 
46b 

2660 

3 9 84 

1509 
573 
214 
580 

3 103 

11b1 
2 477 

3 b 38 

3580 
382 

2997 

37 
14 
84 

135 

42 
2 34 

L7b 

48 
2 29tl 

2 3 4 b 

5 

3 1 11 
2 19 l3 

250 L4 

62 
!LO 

182 

30 
4 

354 

2 3tl8 

9 
l l 

1b 
298 

334 

48 
35d 

4 06 

102 
lL 

d 361 

3 
l 

4 

2 

2 

4 

3 
2 

5 

69~9 l O 4 75 2 

b95 
1116 

1811 

55 7 
233 3 

2890 

27~ 

25.32 

2807 

28 
l4o 

174 

2 1 
328 

349 

b 
484 J5 

490 35 

1 5 
49 
44 

108 

38 
84 

122 

3 4 
b8 

102 

14 
62 

76 

199 
4 9 

248 

b b 
C) ~ 

1 ~0 

309 

L3b 
93 
68 
21 

213 

b3 l 

56 
128 

184 

193 
23 

1 1 o 

32 6 

17 
2tl 

45 

b 
5 1 

5 7 

12 
'12 

104 

l 
3 
4 

8 

3 
5 

8 

b 
5 

l l 

3 
2 

5 

5 
2 

7 

3 
2 

14 

19 

5 
4 

b 
25 

4 0 

3 
l b 

l 'l 

32 
3 

11 

41> 

3 
3 

b 

b 

b 

3 
1 1> 

19 

l 
J 

4 

l 
3 

4 

5 
24 

29 

5 
17 

22 

17 
4 5 

6 2 

3 
14 

17 

15 

15 

82 
2l 

2 10 3 

'-
3 
8 

13 

28 
3 

5 7 

88 

3 

5 

8 

l 
b 

7 

5 
4 

3 

2 

2 

3 
b9 
16 

88 

B bO 1 35 
33 9 3 

2 
2 l l 

15 4 2 35 

60 112 l 74 

4 

2 
29 
77 

b l Ob 

3 

3 

b 

4 

5 

2 
7 

9 

4 2 
4 

32 

7 8 

2 
3 

5 

2 
L l 

2 3 

3 
26 

29 

9 

lO 

2 

2 

2 

2 

2 
8 

lO 

2 

3 

3 
l 

4 

45 
11 

51> 

l 
l 
7 

9 

9 

11 

2 1 

2 

12 
l 
2 

21 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 
2 

4 

5 

5 

7 
3 

l O 

11 
1 9 

30 

1 
l. 

33 

82 

3 

3 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

2 

2 

8 
4 5 
28 

81 

15 
20 

35 

l l 
l7 

28 

3 
22 

25 

55 
14 

b9 

27 
7 

42 

76 

27 
44 
5 7 
l l 
84 

223 

7 
13 

20 

48 
7 

2 7 

82 

lO 
l b 

2b 

3 
14 

17 

2 
29 

31 

2 

4 

2 

2 

2 

20 
27 
54 

lO 
40 
67 

lO l 117 

3b 
80 

116 

2 4 52 
58 187 

82 239 

b 15 
20 99 

Zb 114 

7 74 
4b 

7 1 20 

43 
12 

8 107 

9 lb2 

19 b7 
l 31 

4 
28 

13 188 

33 318 

4 52 
b 116 

lO loB 

5 180 
19 

8 169 

13 368 

7 
7 

38 
82 

14 120 

9 27 
8 128 

17 155 

3 17 
5 137 

8 154 



6 

9 
3b 
15 

o O 

24 
23 

47 

81 
83 

164 

l 

24 
40 

64 

105 
19 

124 

3L 
20 
33 

85 

62 
21 

2 
29 

Il 'l 

233 

6 '1 
44 

ll.l 

247 
13 
61 

321 

30 
30 

60 

24 
47 

71 

11 
47 

51l 

61 

j 

J 

b 
5 

l 
62 

8 
30 
14 

52 

n 
18 

41 

~6 

66 

l 

ll 122 

l 
B 

l l 
2 

19 
27 

4o 

85 
15 

[ j 100 

J 
l 
b 

10 

25 
14 
27 

bo 

8 47 
20 

l 
7 21 

3L 68 

4 u 15 7 

5 5~ 

10 ~9 

15 

20 l-/ B 
B 

4 5.! 

2'• 259 

2 

4 

2 4 
18 

42 

20 
JJ 

53 

9 
37 

46 

63 

l 
4 
l 

l 
2 

3 

l 
7 

9 
31 
30 

7 0 

2l 
47 

69 

l 
71 

3 
l3 
2 6 

52 

18 
37 

55 

l 

19 
12 

27 
64 

9 
•ö 

31 

4 
5 

9 
2 

91 

l~ 

29 

4 4 

77 
34 

Il lll 

4 
5 

26 
12 
77 

9 115 

7 j[ 

1 n 
2 

l 9 
19 b.! 

28 127 

9 28 
~ 52 

14 BO 

54 

10 
20 

30 

68 
27 

95 

20 
12 
61 

93 

22 
16 

5 
47 

90 

16 
4 0 

56 

29 13 6 11 
5 l d 15 
4 8 1 ~4 

3B 235 140 

6 
12 

Id 

4 
1 2 

16 

l 
6 

7 

16 
22 

20 
59 

7 9 

9 
55 

64 

6 
LO 

18 

9 
40 

49 

5 
39 

44 

72 

6 
8 
4 

18 

4 
l O 

14 

18 
l q 

37 

l 

s 
'l 

14 

q 

7 

16 

6 

16 

9 
{, 

2 
4 

16 

37 

12 
12 

24 

b~ 

3 
2 1 

q5 

8 
12 

20 

11 
19 

30 

4 
16 

20 

B 

5 
3 

8 

q 

3 

14 
9 

l 

4 
6 

l O 

13 

13 

LO 
J 
4 

17 

7 
2 

6 
2 1 

36 

12 
u 

24 

47 
2 
7 

5o 

6 
3 

9 

6 
3 

9 

5 
l 

6 

Bl 

J 
2 

5 

2 
3 

5 

5 
2 

l 
2 

l 

3 

4 
2 
3 

9 

2 
2 

J 
4 

l l 

5 
l 

b 

11 

3 

14 

3 

3 

2 

2 

2 
l 

3 

B2 l B3 1 

2 

2 

4 

2 
l 

3 

5 

5 

4 u 

3 

4 3 

7 

3 7 

7 

L J 

3 
14 

5 20 

b 
4 7 

5 l3 

8 2d 
2 

2 2 

LO 32 

4 

4 

2 

2 

3 
3 

3 

3 

9 

40 
70 
35 

145 

l OB 
71 

1 0 7 
147 

254 

l 

50 
77 

12 7 

2 4o 
6!> 

31 2 

LO<' 
L3 

129 

l~4 

91, 
96 

l 
l l 

5 

17 

9 
b 

15 

l b 
LO 

26 

7 

14 

2 l 
b 

l 

23 
) 

15 

41 

1 ~9 J tl 
30 3 

7 J 
9J 26 

22 4 4 0 

5 13 11 0 

113 .u 
08 1 2 

20 1 35 

4~7 69 
4b 2b 

15 0 18 

o2 3 113 

10 7 
2 7 

134 

76 
85 

161 

40 
111 

1~1 

2o 
2 

28 

l':> 
8 

2 
7 

9 

92 

l 

4 

93 

3 1 
38 
19 

l 

L 90 
52 

" 142 

2 72 
3 104 

5 l 76 

l 
3 

4 

Jo 
50 

4 177 
3 4d 

66 
15 
83 

5 164 

7 93 
20 

2 
58 

4 137 

1 2 310 

3 73 
4 55 

12B 

4 2 77 
L3 

J 103 

7 ~93 

59 
22 

Bl 

3 52 
j 5 7 

b 109 

l 33 
3 82 

4 11 5 

94 

2 
2 

4 

l 
2 

l 

3 

2 

12 

l 
2 

3 

9 

Il 

2 

2 

l 
2 

J 

43 

Samtliga Därav Före- An-
förvärvs- Män l Gifta 

tagare ställda 
arbe- (in kl 

95 tand e 
som-

medhjäl-boende 
kvinnor pande) 

B 
16 

8 

32 

7 
1 2 

19 

17 
29 

140 
272 
332 

744 

27q 
544 

623 

387 
92 1 

4o 13 0B 

5 
15 

20 

31 
9 

171 
~65 

73o 

786 
3J5 

40 11 21 

JO 
4 

2B 

3ll 
167 
tl65 

42 1343 

100 
199 
279 

578 

175 
44 2 

617 

24J 
6B2 

q25 

12 2 
454 

576 

515 
25J 

76 8 

204 
12 l 
655 

980 

18 59 1 41 0 
7 213 147 
2 83 o2 
B 202 147 

34 1141 839 

69 2230 1605 

11 385 260 
15 807 617 

2 8 1192 B77 

68 1339 898 
1 134 9b 

24 956 745 

q9 2 4 29 1739 

19 
3 

22 

5 
15 

20 

249 
347 

596 

189 
71 0 

B99 

4 103 
ltl q67 

22 1070 

16 5 
275 

440 

126 
54 7 

673 

1l 
ro q 

760 

23 
45 
34 

11 
33 
57 

102 101 

66 22 
67 99 

133 121 

90 42 
166 18 7 

129 
239 
2n 

643 

ö7 
44 5 

702 

345 
734 

251> 22-1 1079 

33 26 
72 111 

105 137 

159 
58 

60 
60 

14 5 
454 

599 

726 
275 

211 120 1001 

58 34 
33 15 

135 187 

277 
152 
678 

226 236 ll07 

119 35 556 
44 25 1B8 
14 2 Bl 
3B 12 190 

187 231 904 

402 Hl 1919 

76 59 326 
142 203 604 

220 262 930 

273 132 1207 
23 7 127 

139 165 791 

435 304 2125 

51 32 
49 75 

100 l o 7 

41 39 
l 09 191 

150 230 

24 11 
163 2 B9 

187 300 

217 
272 

469 

150 
519 

669 

92 
o76 

170 
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Tabell T 6 (fort•) 

Kommun 
Tötort 

ALStN 
TRÅNGS VIK EN 
GLESB YGD 

SUMMA 

MORSIL 
J ÄRPEN DE L 
M0RS l L 
GLESB YGD 

SUMMA 

KALL 
GLESBYGD 

SUMMA 

ARE 
lJUVE U 
ARE 
GLESBYGO 

SUMMA 

UNDEKSAKER 
JÄRPEN DtL 
UNDt RS AKER 
GL EStlYGU 

SUMMA 

HALLE N 
HALL EN 
GL ESBYGD 

SUMMA 

BERG 
HACKAs 
MYRVIKEN 
NORRA RÄT ANSBYN 
SVENSTAVIK 
S0DRA RÄ TANS8YN 
ASARNA 
GL ESB YGD 

SUMMA 

HEDE 
HEDE 
HE DE VIKEN 
NOR RA HEDE 
VEMDAL EN 
GLtSBYGD 

SUMMA 

TÄNNÄ S 
FUNIISDALlN 
GLESBYGD 

SUMMA 

HUGDAL 
YTTERHOGDAL 
GL ESBYGO 

SUMMA 

Ll LL H liR OAL 
LILLHÄRUAL 
GLESBYGD 

SUMMA 

Förvärvsarbetande (2(}-,, tim) befolkning Hela 
befolk
ningen 

o l 1 2 l 3 l 31 1 32 l 33 l 34 l 35 l 36 l 37 l 38 1 39 l l 5 

2 45 
l0b9 

13 14 

8 
854 

1233 

l09~ 

969 

9b9 

2 
167 

169 

l 2 1 
2 146 

3 167 

121 

121 

2 
4 

2 
3 

5 

5 

5 

319 
448 

152J 11 5 5 0 

l29 0 12 1 5 1 

1288 
28 1 

12 46 

2 81 5 

257 
ll tl7 

1444 

Jl 
9 

11 9 

159 

15 
204 

2 19 

334 13 
235 3 
264 l O 
658 19 
273 l 9 
416 l 14 

7275 10 1 0 38 

9455 12 llOb 

727 
227 
261 
405 

llb9 

2 7 89 

17 
8 

ll 
J l 

105 

172 

6 96 3 15 
1375 14 14'1 

l013 17 11:>4 

662 
106 4 

196(, 

435 
685 

11 20 

b6 
171 

237 

38 
84 

122 

2 

2 

3 

3 

2 

4 

4 

30 
b3 

93 

45 
tll 

126 

l 7 

17 

l 
2 

16 

19 

56 
3 

17 

76 

4 
3 4 

3d 

1 3 
d 
8 

lO 
4 
5 

L19 

2 77 

73 
16 
12 
18 
54 

173 

12 
17 

3J 
38 

11 

16 
34 

50 

4 
a 

26 

l 
3 

~ 

2 
4 

l l 

l 
6 

9 

4 
3 
3 
l 
3 

4 2 

57 

4 

4 

l 
B 

9 

j 

3 

6 

2 

l O 

14 

2 

7 

14 
13 

27 

4 
4 

tl 

3 

4 

q 

2 

l l 

2 
1 5 

17 

3 
4 
l 
4 

65 

77 

28 
q 

5 
!l 

J 9 

16 

27 
1 9 

46 

3 
14 

17 

b 

6 

32 
48 

el J 

2 

2 

4 

l 
13 

2 
l 

3 

2 
J 

5 

2 
l 

3 

2 

2 

8 

8 

2 

3 

b 

7 
l 
3 

3 

14 

12 
l b 

28 

4 
24 

28 

4 

4 

lO 

l O 

39 
l 
5 

45 

l 
8 

9 

8 

4 
l O 

l 
l 

Bl 

105 

37 
5 
4 
6 

l O 

62 

5 

5 

3 
4 

7 

7 
11 

18 

l 
3 

4 

2 

2 

8 
58 

66 

9 56 
8 67 

17 123 

8 

8 

4 
l 
4 

17 

17 

20 
25 
95 

9 140 

3 75 
l 22 

28 85 

32 l 82 

l 
5 

6 

l O 
39 

4 9 

7 26 
2 19 
8 21 
4 40 
2 22 

1 0 32 
32 4 27 

65 593 

38 
24 
30 
37 

101 

3 230 

7 57 
1 3 139 

20 196 

2 47 
12 59 

14 106 

20 
3 8 

58 
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13 
20 

34 
26 

b2 

32 

32 

l d 
71 

131 

226 

74 
16 
66 

156 

l l 
27 

38 

9 
l7 
l O 
26 
13 
23 

167 

267 

37 
l O 
19 
16 
40 

12 4 

64 
96 

160 

39 
22 

bl 

2 1 
ll 

32 

l 
61 

l 
4 

b 

2 
b 

d 

3 
1 2 

1 5 

l , 
3 
l 

1 9 

2 

2 

l 
2 

2 

15 

2l 

2 

J 

2 
2 

4 

l 
62 

lO 
13 

23 

26 
17 

45 

14 

14 

9 
26 
27 

l 
63 

l 
3 

4 

4 
5 

9 

17 

17 

9 
46 
92 

l 
7 

9 
18 

27 

2 4 
33 

5 7 

22 

2L 

l'/ 
.24 
ll 4 

l 
71 

1 
18 

2S 

19 
23 

42 

1 8 

l <l 

28 
n 
76 

6 4 147 1J7 1 26 
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l l 
15 

70 

l O 
l O 

20 

7 
l.l 
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2b 
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20 
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ll 
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22 

76 
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2 4 
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3 1 
15 

46 
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l O 
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15 
l 

50 
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28 
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31 

42 
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3 2l 

22 16 7 
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9 
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45 
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5 
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l O 
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(, 
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32 
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33 
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l O 
7 
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19 

ll 4 
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21 

36 

13 
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3 

16 
6 

19 
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9 
b 

~ 

17 

4 5 

2 4 
28 
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5 

l l 
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4 
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8 
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9 

24 
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4 
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4 
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39 
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4 

12 
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4 
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b 

l O 
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2 

6 

l 
8 
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2 

3 

l 
5 

o 

2 

2 

6 

l O 
l 
5 

l o 

1 

1 

l 
2 
l 

11 
J 
b 

lo 

40 

" 

1 

lo 

3 
3 

b 

4 
6 

l O 

4 

4 

l 
81 

l 
2 

2 
l 

4 

4 
2 

" 
14 

4 

2 

b 

2 

4 
2 

b 

l 
82 

2 

2 
l 

4 

4 

1 83 1 

4 

~ 

b 

l 
4 

l l 

b 

b 

6 
l 
3 
9 

i 

4 

6 

2 
l. 

4 

4 

3 

3 

9 

16 
>l 

o7 

2 
1 06 

54 

1<>2 

J6 

j b 

J4 
79 
'l t; 

2 11 

152 
24 
93 

26'1 

39 
3'} 

7 U 

.25 
l iJ 
L8 
öb 
22 
]Il 
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543 

13 
7 

Il l, 
36 

l4L 

7<o 
36 

11 0 

b b 
3 1 

9 7 

24 
23 

47 

l 
91, 
96 

3 
7 

l O 

8 
b 

14 

2 

2 

4 
4 

20 

28 

14 
l 
3 

l d 

b 
2 

8 

l 
2 
2 

19 
4 
4 

32 

64 

l l 

2 

4 

17 

14 
s 

19 
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9 

3 
3 

b 

l 
92 

l 
2 

2 
3 

l 
93 

5 
3S 

40 

l 
tl l 
39 

12 1 

29 

n 
b b 
b b 

3 159 

" 11 3 
l d 
1 b 

3 .20 7 

L 
l 
2 
9 

14 

L 
l 

3 

3 

3 1 
2S 

56 

12 
12 
~ 4 

5 7 
9 

2.1 
19 7 

Bil 

51 
5 
b 

u 
19 

93 

45 
11 

62 

41 
25 

66 

20 
1 3 

33 

l 
94 

2 

2 

2 

3 

4 

1 

2 

l 
1 

l O 

2 

4 

5 

l 
2 

3 

l 
95 

6 
6 

12 

l 
13 

b 

20 

5 

s 

2 
7 

11 

20 

20 
5 
9 

Samtliga 
fö rvä rvs-
arbe-
land e 

81 
3 84 

465 

2 
2 97 
4 25 

724 

320 

320 

109 
215 
599 

923 

461 
98 

441 

34 1000 

1 2 

l L 

12 
4 
2 
b 
B 
4 

l:! l 

117 

8 
2 
3 
3 

11 

2 7 

12 
9 

21 

12 
4 

l o 

b 

91 
386 

477 

110 
76 
95 

22 8 
8 7 

150 
2 405 

3151 

2 6 0 
76 
92 

1 28 
364 

920 

263 
503 

766 

286 
313 

659 

134 
197 

331 

Därav 
Män 

6 2 
2 Bl 

3't 3 

l 
l q 3 
320 

5 14 

25 1 

25 1 

68 
11 3 
414 

595 

294 
69 

32 1 

684 

56 
294 

350 

84 
4 9 
69 

154 
65 

10 2 
1849 

2372 

17 8 
62 
73 

103 
304 

720 

17 5 
39 5 

510 

216 
302 

5 18 

99 
150 

249 

Före-

l Gifta 
togare 

som-
boende 
kvinnor 

14 11 
64 121 

78 13 2 

l 
bb 27 
69 10 2 

136 130 

39 90 

39 90 

17 10 
44 23 

109 11 3 

17 0 146 

1 02 4 9 
22 20 
bl 106 

185 17 5 

2 1 16 
50 140 

71 15 6 

45 

An-
ställda 
(inkl 
med hiäl -
pa nd ej 

10 
263 

333 

l 
270 
323 

594 

230 

230 

99 
19 2 
466 

111 

41 2 
7d 

335 

825 

75 
2 46 

321 

18 
l't 
12 
49 
ll 
31 

27 63 
1 2 64 
1 5 tiO 
33 195 
2 4 63 
35 115 

309 714 l 691 

444 860 229 1 

40 
1 

13 
17 
3 2 

2q 
l b 
2 4 
27 
54 

lo q 150 

48 4 5 
6 5 176 

113 22 1 

32 45 
4 8 58 

BO 103 

24 
30 

54 

q 
31 

40 

23 1 
bO 
b <l 

101 
3 10 

770 

l.ltl 
327 

545 

241 
315 

556 

12' 
166 

291 
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TabcU T 6 (forts) 

Kommun 
Tätort 

S'IEG 
SV El. 
ULVKALLA 
ÄL VROS 
GLESilYGD 

SUMMA 

uSTER SUND 
BRUNFL O 
F RO SON 
FAKEK 
HÄl.GENAS 
LIT 
OPE 
TANU SB YN 
OSTtR SUND 
GLI: Sil YG D 

SUMMA 

VÄSfL KBU TTEN S LÄN 

NUK DMAL l ~l C 
LOGllEA 
NORDMALl NG 
NYAt<.tK 
RUNDVIK 
GLESBYGLJ 

SU MMA 

HOR NEFUKS 
H0RNtF ORS 
GLESBYGD 

SU MMA 

BJUI<HOLM 
BJUKHOUI 
GLEStl YCD 

SUMMA 

VI NUELN 
Gk ANflN 
HÄLL ÄS 
fV ÄRÄLUNU 
VI NDtLN 
AMS f: Lf: 
GLtSflYGU 

SUMMA 

SA VA k 
l:IO TSMAK K 
SAV AR 
TÄF f EA 
GL ESB YGU 

SU MMA 

HOLM ON 
GLESdYGU 

SUMMA 

l:IYG tJtl. 
l:IYGUtA 
KUB l k T Sl- J < S 
Gl(~tl Y GD 

SUMMA 

Hela 
befolk
ningen 

2298 
380 
.131 

1872 

4781 

2380 
8<,141 

203 
253 
846 
4 54 
275 

27320 
8921 

3 ~b 

2 12 
22 

j 2 13 

6 303 

l b 
4 55 

2 
11 
n 

5 
l 

l3 ld 9 
2 1201 

b 

j 

9 

101 
13 
lO 
b3 

187 

l ~ 

l 

3 

19 

2 10 41 
3d9 llb 

14 4 
17 2 
49 b 

35 7 
5o 2 

l 9~tl 47 8 
577 9 1 

20 
so 

5 
l 
3 
j 

2 
244 

43 

!H 
4 
~ 

24 

b4 

15 
2 

18 

14 13 
22 47 

2 
1 3 
21 b 

l 4 
Il 15 
79 225 

IH 42 

49593 l9 150l l tl 3j05 747 371 33 8 353 

5 
15 

21 
tl 

2 

3 

46 
6 

31 
4 5 

50 U'l 

HELA LÄNtT 125240 89 dJ67 175 o773 1092 564 1360 803 1 83 311 

467 
1 942 

20o 
1221 
43LO 

tl l 56 

22o0 
11 01 

Bol 

1009 
2922 

393 1 

3tl 7 
4o7 
3 10 

lll7 ~ 

3 74 
4208 

7621 

241 
1330 

41 5 
1746 

37 32 

177 

177 

LO o 
1640 
jl~l 

4997 

19 
l9 
~ 

l b 
2 o55 

4 714 

)b 

102 

138 

4 5 
~ 47 

2 ~9l 

3'1 
17 
12 

2 

2 

4 

51 2 
28 

574 14 

721 11 

l tl 
22 
21 

2 17 

l78 

l o 

l b 

l 
l4 

l 384 

41 1) 

4 

4 

o2 
16 7 

l 7 
2'lo 
317 

859 

503 
l OS 

o 08 

42 
d2 

124 

lS 
l7 
22 

114 
l '> 

20 7 

414 

I S 
11 9 

23 
1 03 

260 

3 

3 

12 
313 
262 

~d7 

l 
12 
12 

l 
I S 

41 

2 
5 

7 

17 
5 

n 

J 
3 

d 
3 
9 

26 

6 
5 
s 

17 

2 

2 

l O 
l 7 

27 

l b 3S 
2 b 7 41 

2 
!>3 233 

1!>2 8 4 

l 2b0 3'13 

2 
2 

4 4 8 4 
2 82 

o 5o6 

b 
2 l 

l~ 

lO 
4 

36 
l l 
!JS 

111 

6 
<n 

4 
bl 

9 

l 
2 
l 
1 
l 
2 

14 

5 
5 

l O 

4 11> 9 20 

b 
4 

10 129 

l 
2 

5 
4 2 

2 
2 1 

70 

2 
j 

5 

2 

b 

14 

2 

3 
9 

2 
6 

14 

22 

2 
2 

4 

4 
6 

lO 

3 
17 

l 

2 4 

45 

j 

3 

4 

lO 

l 
8 1 
60 

12 14 2 

2 

2 

4 

l 
l 

25 Il 
4 l 
4 l 

15 16 

48 29 

70 l 
128 5 

3 

12 l 
17 l 
26 

836 <t3 
160 12 

16 108 
l 22 
l 12 

10 72 

28 214 

8 137 
27 40b 

l 18 
3 8 
3 62 
2 29 

11 
69 1066 
20 466 

2 1252 63 133 2203 

16 2334 110 659 6388 

2 

2 

3 
27 

1 
28 

6S 

7 
11 

18 

12 
39 

51 

6 
7 

55 
4 

3 

4 

61 1 0 

133 10 

5 
6 
7 

19 

37 

2 
2 ltl 5 
l 74 

26 1 

26 
2 90 

1 
17 

4 180 

6 32 0 

4 
l 

5 

2 

36 
50 

88 

42 
99 

2 141 

7 12 
20 
17 

6 l 0'1 
l 9 

17 136 

32 303 

Il 
5 92 
l jl 
2 1 88 

8 322 

4 

4 

4 6 
3 47 
3 141 

l o 194 



6 

190 
11 

9 
47 

ö7 

1~2 

133 
7 
7 

44 
24 
16 

2419 
288 

l 
61 

l 
62 

ld us 
2 8 

8 
b 32 

Zo 17b 

JO 110 
213 452 

7 
7 

3 37 
q 14 
b 9 

614 1516 
76 185 

l 
63 

l 
7 

l 
71 

l 
72 

44 13Z 100 32 
l 
l 

12 

l 11 l o 
l 10 9 
9 44 32 

55 197 151 4b 

12 1 08 
b8 295 

10 
7 

4 38 
l 11 
l 12 

L 8'1 l l 77 
27 232 

78 30 
184 111 

9 
7 

29 9 
9 2 

11 l 
b9l 48b 
181 51 

l 
8 

28 
4 
z 
4 

38 

30 
204 

3 
4 
5 
9 

648 
4Z 

l 
81 

7 
l 
2. 
l 

11 

8 
40 

l 
2. 
l 
2 

142 
L2 

l 
82 

1 83 1 

7 14 
l 2 

d 19 

9 l j 

4, 119 
2 

L 
2 2 
2 5 

L 12 394 
a 2.2 

9 

301 
61 
l~ 

80 

457 

l 
91, 
96 

~2 

d 
3 
~ 

66 

Z7o 69 
1886 601 

L3 
Z5 2 

104 Z2 
48 ll 
16 3 

472.l. 1610 
667 179 

3b90 951 2337 402 1890 1199 b91 945 ZOB 180 557 7767 Z497 

l 
92 

l 
93 

8 174 
46 

7 
8 54 

16 281 

8 L55 
20 10 86 

2l 
19 
b9 
L 'l 

9 
5~ 24J2 
LO 355 

l 
94 

3 

4 

b 
J7 

LZ5 
2.2. 

l 

Somtliga Därav 
förvärvs· Män 
arbe· 

95 tand e 

b4 935 597 
7 137 88 
5 81 61 

12 536 42~ 

80 1689 1171 

38 943 
142 3999 

L 78 
3 82 

L2 327 
1 5 L63 

4 Ll2 
500 12274 
LOL 3~04 

6Z9 
23 37 

53 
59 

214 
108 

80 
7075 
2456 

47 

Före· An-

l Gifta 
togare ställda 

(in kl som -
medhjöl-boende 

kvinnor pond e) 

188 98 837 
28 11 12b 

9 10 71 
67 99 431 

292 Zl8 1471 

211 
904 

12 
18 
63 
35 
23 

2648 
673 

76 867 
245 375't 

9 b 9 
14 68 
38 289 
l 7 l4b 
1 2 100 

691 11583 
793 2711 

94 4Lb~ 195 816 2 1482 13011 4587 18'15 19587 

6538 1199 42't3 109b 4044 2805 1239 1325 330 243 752 13040 3L24 2 1 2 7667 283 1654 47398 31906 8891 6774 40624 

18 
106 

2. 
28 
67 

221 

77 
44 

12 1 

o9 
55 

124 

b 
l~ 

12 
138 

13 
~l 

235 

LO 
59 
26 
45• 

140 

3 

J 

t 5 
59 
69 

143 

2 
l3 

2 
7 

13 
7 9 

2 
24 
55 

L4 l 73 

17 
14 

31 

5 
7 

51 
22 

73 

58 
41 

12 9 9 

5 
15 

3 q 
29 101 

l3 
10 36 

43 179 

LO 
17 37 
10 13 

5 36 

32 

3 

J 

13 
2 51 

l O 49 

u 113 

3 19 16 
14 65 4d 

a n 
2 25 2.0 
5 120 107 

24 251 212 

9 
8 

17 

6 
7 

35 
2J 

58 

31 
75 

22 
22 

44 

15 
61 

13 106 76 

6 3 
27 2.4 
11 10 

8 53 40 
15 8 

5 12b 105 

13 238 190 

7 6 
5 28 17 

18 11 
4 36 3 1 

12 

2 
b 

l O 

18 

89 

12 

l Z 

8 
n 
6 0 

'15 

65 

lO 

lO 

6 
13 
47 

66 

3 
17 

l 
5 

13 

39 

13 
l 

14 

16 
14 

30 

3 
3 
l 

13 
7 

21 

48 

l 
11 

7 
5 

24 

2 

2 
14 
13 

29 

l 
2 1 

l 
~ 

l l 

39 

14 
7 

2 1 

11 
3 

14 

3 

l 
lo 

2 
7 

29 

2 
17 

4 
9 

32 

17 

8 
l 
l 
3 

1 3 

2 
l 

5 

b 

7 

l l 

l 
2 

j 

2 

5 

4 

4 
7 

5 2 1 

4 
l 

5 

8 
5 

13 

b 2 

3 b 
2 
2 3 

7 11 

l 
8 7 
2. 2 
z 7 

lZ 17 

b 

l 

7 

3 
2 

5 

22. 
243 

14 
41 

11:!7 

507 

182 
t! 6 

268 

Ut! 
l OJ 

ZJL 

28 
9b 
27 

Z43 
2b 

155 

5 75 

lZ 
19 0 

bO 
u o 

J !:l Z 

16 

l b 

n 
17b 
l Ob 

309 

2 
31 

l 
b 

13 

5J 

22 
a 

44 

14 
8 

22 

z 

2 
32 

13 

49 

l 
30 
lJ 
14 

58 

L l 

11 

l 
22 

'l 

32. 

15 
5 L 7 5 

l O 
2 2J 
3 149 

LO 36 9 

6 124 
5 so 

l l l 7 4 

2 
5 

99 
71 

7 170 

19 
90 
22 

5 179 
2 1 

2. 109 

7 440 

LO 
3 133 

38 
87 

3 Zb8 

4 

4 

20 
4 13 2. 
2 bb 

b 210 

3 

l 
2 

3 

3 

4 

2 

7 

z 
2 

5 

4 lb8 L3 l 
3L 725 457 

3 68 4 7 
13 419 331 
2L 1545 LlZ8 

7 2 2925 2094 

30 
8 

889 
418 

3tl 13 07 

L2 
17 

369 
968 

29 1337 

7 126 
6 203 
3 102 

24 732 
5 1L4 

30 L288 

75 25b5 

L 75 
L9 533 

9 L84 
l 7 724 

bl O 
:lOb 

916 

239 
7b5 

LO l 
114 

77 
4d5 

82 
1047 

1906 

60 
357 
12.7 
517 

4b 15lb lObl 

43 

54 43 

4 75 49 
l b bbL 42b 
Zt! 1037 80b 

4<.1 177 3 L28L 

26 32 13b 
L54 90 635 

l 7 12 56 
63 l 7 40Z 

3 16 418 1127 

5 76 569 235 6 

200 
80 

30 
60 

859 
358 

280 90 1217 

92 41 
lb2 311 

328 
b57 

254 352 985 

lb 25 LOL 
55 21 182 
14 9 93 

17 2 78 6~4 

22 L5 99 
150 322 9bb 

429 470 2095 

LO l 7 58 
12 4 38 495 

40 32 152 
149 L47 577 

323 234 1282 

7 1 7 37 

7 L7 37 

20 16 59 
164 40 621 
158 299 738 

342 355 141 8 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun 
Tötort 

IIIYSÄTkA 
ANi\SET 
GL~SbYGO 

SUMMA 

LOVAN GER 
LjVANt,EK 
GL~Sb YGD 

SUMMA 

BUR TKÄ SK 
tiUR TRÄSK 
~YGDSILJUM 
GLESilYGD 

SUMMA 

NORSJO 
BASTUTRASK 
NOR SJ O 
1..LE l:l YGU 

SUIIMA 

MALA 
AUAK 
AUAI<.GRUVAN 
MALÅ 
GllSBYGD 

SUMMA 

STORUMAN 
GUNNAR N 
STLNSEU: 
S TOI-.UM AN 
TARNABY 
GLESI:l YGU 

SUMMA 

SOR SEU: 
GI\RGNÄS 
SOkSELt 
GLESilYGD 

SUMMA 

DUR OTE A 
DOkUTE A 
GLESI:lYGD 

SUMMA 

FR EDR IKA 
FREDRIKA 
(,LESBYGO 

SUMMA 

VÄNNÄ S 
VÄNNÄS 
ViiNNIISI:lY 
GLESB YGO 

SUMMA 

HULMSUND 
riOL ~SUNU UEL 
OBBULA 
GltSI:lYGO 

SUMMA 

VllHt lMINA 
DI KANAS 
NliS TANSJ :l 
V I UII:LMINA 
GLESI:lYGU 

SUMMA 

Hela 
befolk
ningen 

Förvärvsorbetonde (2Q-,,. lim) befolknin9 

740 
181 8 

2558 

bb8 
2'>4 1 

~209 

1370 
275 

4800 

(,445 

741 
l '>bl 
39lo 

6218 

)42 
240 

1794 
~280 

4656 

272 
737 

2456 
573 

47 39 

6 777 

270 
1382 
Lo 54 

430b 

1480 
lo39 

4119 

4 55 
63'> 

1090 

406o 
1130 
.!.9o7 

8 163 

4708 
1396 

l l 

6 11 5 

25 
40d 

433 

6 
425 

4H 

2 

2 

3 

3 

2 35 2 
l b 2 

774 9 

2 825 13 

14 b 
l 3., 18 
4 308 113 

., 357 137 

'> 3 B 
82 

54 52 
1B3 166 

2 2 42 .!38 

a 
24 
'>6 

l 5 
2 '>tlb 

4 o9.l 

3 
2 

Jl J 
71 2 

3>'> 10 

457 15 

l 40 
3 390 

4 430 

2 47 
2 1.39 

2 15 
29 

439 

3 483 

u 
15 

2 7 

2 
7 

9 

2 
l 
l 

4 

279 2l) 
204 J7 

J6.h 4 l 05 
4594 23 696 7 

u 71 2 2d B5tl 

39 
11 8 

15 7 

.l5 
192 

227 

6 7 
23 

2'1'1 

4 09 

o2 
100 
334 

4'10 

4 

d l 
dl 

l 7L 

7 
Je 
~o 

4 
10 8 

2 47 

9 
39 
42 

90 

114 
12b 

24 0 

8 
12 

lO 

190 
b3 

l 5b 

409 

751 
27<; 

1030 

7 
4 

14 l 
dB 

240 

l 7 
41 

58 

7 
5 4 

6 1 

16 
l 

2d 

24 
13 

A 

45 

q 

9 

19 

3 
l 
2 

2 
5 

9 
8 

17 

2 

21 
l O 

4 

35 

23 
4 

21 

4 

'>7 
l '> 

7 o 

l 
2 

3 

12 
4d 

60 

b 
50 

42 
13 

3 124 

3 179 

4 
4 

9 

2 
l 

5 
53 

272 

330 

5 

.l9 
42 

8 b 

J 
16 
25 

l 
n 

o6 

t> O 

., 55 
8 b l 

13 llo 

2 
7 

9 

a ltl 
19 14 

b l Od 

33 160 

., 
l d 

2j 

4 

5 

8 

2 

2 

3 
2 

5 

2 

2 

9 
2 
l 

2 458 90 
3 8 .!.49 

5 466 339 

4 
2b 
31 

b l 

l 
l O 

2 

2 
2 

4 

2 

5 

b 

11 

l 
l 
5 

u 

20 

12 
l 
2 

l'> 

85 
l 

B b 

3 
3 

11 

16 

l 
2 

3 

28 

30 

32 
b 

23 

61 

b 

6 

13 

j 

2 
l 
3 

!b 

18 

q 

3 

12 

3 

3 

20 

20 

3 
12 

15 

15 
44 

'>9 

2 17 
8 

5 1 0 1 

7 12b 2 

3 

3 

l 
26 
2 4 

5 1 

2 
29 
25 

56 

2 
17 
'•5 

l 
b7 

l 
2 

lO 

13 

41 
47 

88 

6 
l 

7 

100 
l b 
32 

148 

7 5 
14 

89 

2 

32 j 

19 ll 

,, 14 

37 
5'1 

9b 

4 39 
78 

4 117 

5 59 
16 

6 184 

11 259 

l 14 
9 93 

27 2 32 

37 339 

28 
7 

7 92 
3 120 

l O 247 

4 12 
l 40 

14 147 
9 3'> 

45 273 

73 507 

l l 
5 5 7 
b 11 3 

ll 182 

4 62 
4 14 9 

8 211 

3 

3 

21 
34 

5'> 

41 1 50 
9 76 

40 140 

90 366 

10 151 
l 43 

11 194 

23 
8 

12 189 
l l 2 67 

24 487 
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---,----,---,-----,----.-----,---,-----.----.-----,,--------;-----,,-----,---,-----.----~--ISomtligo Därav Före- An-

--6--~~--61~~--62 __ LI _6_3 ~~--7 ~~-7-~~~-7-2~~--s~~--s-l _LI _s_2 _LI _s3~~ ----~~-~-~-· ~~ --92~~--93 __ LI _9_4 _LI_9_5_L~_;~_~_:·_·~--M_ö"--~lr:~:;~:~~~~~a-g-ar_eL~-:~-~:_h;_; 1 -
39 
28 

6 7 

37 
4 4 

Bl 

7l 
15 
'l 4 

180 

25 
85 
5 7 

1 6 7 

9 
2 

85 
2 1 

117 

ll 
28 

14 5 
3 '> 

107 

326 

., 
7 0 
4 4 

11 ~ 

8t. 
63 

149 

LO 
6 

l b 

2. 08 
65 
o O 

3 3J 

26 1 
')(, 

l 

3 1 ~ 

14 
5 

2 '> 4 
9 4 

3b7 

8 

8 

6 
7 

2 9 

35 
24 

5'l 

31 
35 

66 

5'l 
5 

5'l 

4 2 12 3 

4 
2 

22 
7 6 
53 

6 1 5 1 

3 

9 
l 

7l 
l3 

<J 4 

LO 
2 22 
7 1 18 
l 25 

7 2 

10 L4 7 

5 
4 1:> 2 
4 32 

B 9 9 

2 75 
4 55 

6 1 30 

LO 

2d 1 5 7 
'i 50 

l J J '.) 

b 4 l 76 
:l 4 2 
l 

7J 2 18 

12 
l 4 

2 '> 19 1 
7 6 2 

3 3 2 6 'l 

4 
3 

7 

6 
l 

7 

6 
3 
b 

21 
39 

bO 

25 
5 l 

76 

41 
5 

9 1 

16 
34 

50 

22 
43 

6 5 

28 
5 

7 5 

1 5 137 l Otl 

3 
5 
2 

l O l 
4 0 
91 

8 7 
27 
73 

LO 232 18 7 

l 
14 

5 

1 5 
3 

6 2 
58 

20 138 

12 
4 J2 

20 l b 7 
C) 37 

3 5 11 4 

o9 .3o 2 

., 
4 75 
8 8 7 

12 16 7 

9 '>3 
4 b 4 

13 117 

.3 
2 

5 

13 
1 3 

26 

12 
2 

3t> 
4 9 

9<J 

l O 
L4 
<J 8 
l <J 
72 

22 J 

l 
4 4 
40 

06 

26 
35 

6 1 

LO 
l O 

20 

2 3 5 (' 4 439 
b 29 15 
3 74 6 4 

3 L 6 0 7 S l d 

2l 20 8 1 86 
6 29 a 

2 7 2 H 2 08 

2 l2 6 
3 2 

3 tl 140 1:> 8 
25 11 0 6 1 

o5 2 6 '> 1 37 

5 
5 

LO 

3 
8 

l l 

16 

29 

14 
13 
18 

4 5 

3 
l 

26 
q 

39 

l 
8 

6 9 
l ~ 

42 

l3'l 

3 
3 1 
47 

8 1 

2 7 
l <J 

51:> 

3 
) 

6 

65 
14 
l O 

U 'l 

2L 
7 

t> 
l 

72 
4 'l 

l2 B 

3 

5 
6 

l l 

13 

13 

l b 

15 
b 

2 1 

13 
4 

17 

3 
l 'l 

4 
b 

32 

LO 

LO 

ll 
7 

L S 

2 3 
l b 
u 

4 7 

6 3 
14 

77 

46 
9 

56 

l 
2 

3 

2 
2 

4 

5 

4 

9 

., 
L 

7 

2 
l 

3 

l 
7 
l 

l l 

4 

4 

3 
2 

5 

4 
5 
2 

l l 

1 1 
3 

l b 

l 
t u 

Il 

2 

3 

l 
2 

3 

2 

2 
2 

4 

b 

7 

4 l.3 

6 
l 

7 

4 
l 

5 

5 
L 
l 

9 

4 

4 

3 
2 

5 

B 
l 

<J 

17 
2 

~ ~ 

4 

Il 

4 
J 

7 
2 

9 

7 

5 

12 

5 

8 

l l 
l O 

6 

33 
'l 

4 2 

L 'l 
5 

3 4 

B 'l 
5 2 

141 

92 
83 

17 5 

L06 
2 0 

1'>6 

3 8L 

3 1 
1'14 
127 

35 2 

13 
2 

226 
89 

330 

19 
7 8 

26 7 
10 7 
1 73 

64 4 

17 
l 71 
69 

26 3 

l t:> O 
78 

23 8 

4 5 
9 

5 4 

441 
14 2 
174 

7 5 7 

'>06 
7 'l 

5 ~ 5 

13 
8 

473 
154 

648 

., 
8 

13 

b 

4 

LO 

l 'l 
4 
5 

28 

2 4 
LO 

34 

1 9 
4 

23 

d 
4 

5 1 
J l 
5 1 

145 

l 
23 

4 

J4 

2 1 
3 

24 

6 
2 

d 

7 8 
12 
LO 

11 0 

94 
1 5 

1 09 

l 
~ 

77 
l l 

9 1 

4 
l 

b2 
25 

8 7 

7 2 
'>0 

12 2 

142 
LO 

L C' Z 

254 

1 8 
IL4 

3 1 2 

LO 2 14 

Il 
l 

d 174 
l b5 

q 2? 1 

LO 
2 b l 
J 1 '>9 
l 63 
l 96 

'l 3d9 

9 
5 123 
4 43 

9 17 5 

2 11 '1 
7 5 0 

9 l o-J 

32 
6 

3 8 

b 3 16 
2 ll '> 
3 t oe 

I l S3'l 

19 B l 
3 4 9 

22 3 80 

l l ., 
9 3 0 1 
4 ll 5 

u 4 32 

6 

2 
l_ 

3 

7 

2 

3 
l 

5 

2 

2 
l 

l 

5 

7 

14 
L 

16 

b 

3 

1 8 
17 

35 

13 
28 

41 

3 7 

44 

253 
710 

963 

2 43 
882 

1125 

5 21 
97 

1626 

16 6 
4 1l 3 

649 

152 
680 

832 

334 
6 b 

127 5 

8 7 22 44 1675 

11 
3 7 
39 

2 54 
59 0 

ll.9 9 

2 0 1 
38 6 

1 055 

8 7 2 14 3 164 2 

l_ 

l 
24 
l 7 

11 3 
100 
673 
127 

88 
86 

464 
611 

44 1613 1 2 4 9 

l 88 
LO 247 
5 1 90 7 
l O 2 37 
2 4 1417 

96 2896 

6 8 2 
2 1 506 
16 7 2 6 

4 3 1314 

16 5 33 
17 A9 l 

33 1424 

6 

6 

15 0 
2 15 

3 1:> 5 

36 15 7 6 
1 2 4 30 
42. 109 3 

<JO 309 9 

4 8 l '163 
l O 5 16 

l 

58 2 4 80 

'l 2 
l 66 

80 1 364 
2 1 14 59 

103 2 '1 8 1 

67 
164 
63 6 
1.:14 

1130 

2 131 

69 
3 2 5 
586 

980 

342 
70 4 

1041:> 

Il l 
1 ~2 

293 

10 7 0 
2 75 
782 

2 12 7 

1 27 6 
368 

l 

16 4 5 

69 
4 2 

858 
10 9 4 

20o 3 

55 46 
l 79 26 2 

234 30 8 

45 35 
130 328 

175 363 

126 74 
18 14 

250 4'l7 

l_\) f 
448 

65 5 

208 
554 

762. 

447 
8 3 

1129 

3'l4 585 1659 

24 
129 
14 0 

29 
65 

192 

22 ~ 

525 
1107 

293 2 86 1857 

l'> 
9 

132 
69 

17 
l 

41 
92 

96 
9'1 

632 
635 

2 25 151 1462 

14 1 8 
47 32 

17 8 81 
63 25 

186 316 

4 88 47 2 

'l l3 
125 58 
90 l 79 

22 4 2 50 

1 2 9 43 
143 10 2 

272 14 5 

26 
22 

4 8 5? 

70 
.115 
826 
2ll. 

1101 

2 424 

6'1 
44 8 
'> 47 

1064 

49 0 
78'1 

1279 

134 
176 

J1 0 

33 6 
l O'l 
2 2 U 

8 3 149 3 
4 0 j9 0 

29 7 7<J6 

1:>73 

4 55 
l l o 

565 

16 
18 

3 1 3 
259 

606 

4 20 26 79 

95 l 8 b~ 

2 6 490 
l 

12 1 23>9 

17 7 5 
1 5 5 1 

11 8 ll 46 
32 0 1139 

47 0 2'> 11 
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Tabell T 6 (forts) 

Kommun Helo förvärvsorbetonde (2D--•·• tim) befolkning 

-Tätort ------'-----~;~---'---~~~ 0-"-----1 --'----------'-1 l ----'--3 l 3--'----1 1 32 ---'------'-1 33 l 34 l 35 l 36 l 37 l 38 1 39 1 l 5 

ÅSEL~ 
Å S!:L E 
GLE SUYGD 

SUMMA 

UMEÅ 
HOLMSU~lJ ll lL 
ROUÄCK 
SOkHJ> S 
UME-L RS '1A ~ K 

UMlA 
GLl SilYGll 

SUMMA 

LYCK SI:: Lt 
KRI STIN EbtkG 
LYCKSll l:: 
RUSKSHE 
0R TP.I\ SK 
GLI::Sil YGu 

SUfiMA 

SK f:LLEFTEA 
tli::R.;SIJ Y~ 

Il ull O,N 
tJUR tÅ 
BYSKE: 
Etl. SMA RK 
FÄlLF llkS 
J ORN 
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Tabell T 6 (fort•) 

Kommun 
Tätort 

LUUI 
ALVIK 
A~ r 'c; 
BENSBV~ 

BE P GN~SE T 
G ~'<MEL ST Arl 
J~MTII~ 

LiJLE A 
~ATT SUN D 
PER S~~ 
R~"'EA 
SI'DRA SUNOERB YN 
GLESAYG'l 

SU MMA 

P l TE A 
PER GS VIK EN 
DEGER~NGET 
HEM MI NGS MARK 
HO'l TLAX 
J~VRf 
KOPPA'lN ~S 
LILLPIT E 
LAN(,T R~SK 
NOPRFJ 1.ROEN 
P( TE~ 
ROKN~<; 
RflS VI K 
SI KFOR S 
SVENSBYN 
CJEI'YN 
GLESBYGO 

SU MMA 

BO CEN 
AV~HEDEN 
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Bilaga 
56 

FoB 65 

Endast väsentliga avvi 

kelser är upptagna 

900 

013 
014 
015 
016 
017 

019 ( - Uthyrning av lant-

bruksmask i ner) 

030 

021 

023 + del av 024 
(virkesm ätning) 

024 ( - v irkesmätning) 

041 
l43 

11 0 

130 

121 
122 

14 

190 

NÄRINGSGRENSSCHEMA I FoB 70 

Näring O Ej spec ificerad verksamhet 

00 

000 
0000 

Ej specificerad verksamhet 

Ej specificerad verksa mhet 

Ej specificerad verksa mhe t 

N är ing l Jordbruk, skogsbruk, j akt och fiske 

111 

112 

113 

121 

122 

130 

11 Jordbruk, jakt 

1111 
1112 
1113 
1114 
1115 

Jordbruk , trädgårdsodling 

Åkerbruk ocb husdjursskötse l 

Trädgårdsodling och -skötsel 

Renskötsel 

Pälsdjur sskötsel 

Annan djurskötsel 

1120 Tjänster inom jordbruk 

1130 Jakt , v iltvård 

12 Skogsbruk 

1210 

1221 

1222 

13 

1301 
1302 

Skogsvård , kolning 

s kogsavverkn ing, flot tn ing 

skogsavverkning, virkesmätn ing 

Flottning 

F i ske, fiskevå r d 

F i ske, fiske'{ år d 

Havs- och kl.l stfiske 

Övrigt fiske, fiskev ård 

N äring 2 Brytning av mineraliska produkter 

210 

220 

230 

290 

21 Kolbrytning 

2100 Kolbrytning 

22 Rå petrole um- och naturgasutvinn ing 

2200 Rå petroleum - och naturgasutvinning 

23 Malmbrytning 

2301 
2302 

Malmbrytning 

Järnmalmsbryt ning 

Brytning av ickejärn malmer 

29 Annan brytQing och utvinning 

2901 

{

2902 
2903 
2909 

Annan brytQing och utvinning 

stenbrytning, sand täkt 

Brytning av kemiska råvaror 

Saltutv inning 
Övrig brytning och utvinning 

SNI 

saknas 

11101 
11102 
11103 
11104 
11105 

12201 

12202 
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397 

201 
202 
203 
204 
312 +del av 209 

(margarin, matfett) 

205 
206 + del av 209 

(makaroner, 
spagetti o d) 

207 
208 
Del av 209 
Del av 209 

211 
212 
213 
214 

220 

(- rep. verksamhet } 
inom hela området) 

231 (- tillv av mattor) 

244 

232 
Del av 231 + del av 239 
(tillv av mattor av halm, 
bast o d) 
233 
239 (- tillv av mattor) 
243 (- tillv av paraplyer, 

291 
292 
293 

241 

käppar) 

NÄRINGSGRENSSCHEMA l FoB 70 

Näring 3 Tillverkning 

30 Ej specificerad tillverkning 

300 

311-
312 

313 

314 

321 

322 

323 

324 

3000 

31 

3111 
3112 
3113 
3114 
3115 

3116 
3117 

3118 
3119 
3121 
3122 

3131 
3132 
3133 
3134 

3140 

32 

3211 

3212 

3213 
3214 

3215 
3219 
3220 

3231 
3232 
3233 

3240 

Ej specificerad tillverkning 
Ej specificerad tillverkning 

Livsmedels-, dryckesvaru - och tobaksvaru 

tillverkning 

Livsmedelstillverkning 

Slakt, köttvarutillverkning 
Mej er iv arutillverkning 
Frukt - och grönsakskonservering 
Fiskberedning, fiskkonservering 
Olje- och fettillverkning 

Tillverkning av kvar n produkter 
Bageriv arutillver kning 

Sockertillverkning 
Choklad - och konfekttillverkning 
Övrig livsmedelstiliver kning 
Tillverkning av beredda fodermedel 

Dryckesv arutillver kning 
Spritdryckstillverkning 
Vintillverkning 
Maltdryckstillverkning 
Miner alv att en- och läskedryckstiliver kning 

Tobaksv arutillver kning 

Textil-, beklädnads- , läder- och 
läderv arutillver kning 

Textilv arutillverkning 
Garn- och vävnadstillverkning, 
textilberedning 
Textilsömnad, utom beklädnadstill
verkning 
Trikåv arutillver kning 
Tillverkning av mattor 

Tågvirkes- och bindgarnstillverkning 
Övrig textilv arutillverkning 
Tillverkning av kläder 

Tillverkning av läder och pälsskinn, 
reseffekter, hand v äskor o d 
Lädertillverkning 
Pälsberedning 
Tillverkning av reseffekter, hand v äskor o d 

Skotillv er kning 

57 

SNI 

saknas 
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33 T r ä v arutillverkning 

331 T r ä v arutillverkning, utom möbeltillverkning 
252 3312 Träför packningstillv erkning 

f"' sågning, hyvling , tr ä im pre g ner ing 33111 
Del av 251 3314 Byggnadssnickeritillverkning 33112 

3315 Tillv erkning av faner, kryssfaner, 33119 
lame llträ, spånskivor samt övriga 
trämaterial 

259 3319 Övrig trävarutillv erkning 

Del av 260 332 3320 Tillverkning av möbe lvaror utom av metaller 

34 Massa -, EaEEers- och EaEpersvarutillverk -
ning, grafisk [!oduktion 

272 - 277 341 Massa -, pappers- och pappersvaru tillverkning 
De l av 272 3412 Tillverkning av pappers- och pappförpackningar 
274 + de l av 273} 3413 Massatillverkning 34111 
+ del av 276 

275 + del av 273} 3414 Pappers- och papptillverkning 34112 
+ del av 276 
277 3415 Tillverkning av träfiberplattor 34113 
Del av 272 341 9 Övrig t illv erkning av papp- och pappersvaror 

342 Grafisk produ,ktion , förlagsverksamhet 

f" 
Ospecificerad gr a fisk produktion saknas 

3421 Tryckning, dagstidningsutg ivning 34201 
280 3422 Tillverkning av tryckformar 34202 

3423 Bokb indning 34203 
3424 F ör lag sv er ksamhet 34204 

35 Tillv erkning av kemiska Erodukter, Eetroleum -
Erodukter, gummi- och Elastvaror 

351 Kemikalie -, gödselmedels- och plasttill-
verkning 

311 +del lV 319 fll Tillverkning av kemikalier, industrigaser 
(tillv av inektsmedel o d) 3512 Tillverkning av gödse lmede: ogr äsbekämp-

ningsmedel 
3513 Konstf iber- och plasttillv erkning 

352 Tillv erkning av andra kemiska produkter 
3520 Ospecificer ad kemisk tillverkning saknas 

313 3521 F ärgtillverkning 
Del av 319 3522 Läkemedelstillverkning 
Del av 319 3523 Tvättmedels- och toalettmedelstillverkning 
Del av 319 + de l av 392 3529 Övrig tillverkning av kemiska produkter 
(tillv av fotopapper o d) 
321 (- tillv av smörjmedel, 353 3530 Petroleumraffinering 
paraffin o d) 
329 + del av 321 (tillv av 354 3540 Tillverkning av smörjmedel, asfalt, 
smörjmedel, paraffin o d) kolprodukter 

355 Gummiv arutjllverkning 
Del av 300 3551 Däck och slangtillverkning, gummirepara tion 
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Del av 300 3559 Övrig gummivarutillverkning 

Del av 396 (tillv 356 3560 Plastvar u till verkning 

a. pl,<lv>M O d) J 
+ del av 260 (tillv 
av mabler av plast) 

36 Tillverkning av varor av mineraliska ämnen, 

utom metaller 

333 361 3610 Porslins- och lergodstillverkning 

332 362 3620 Glas- och glasvarutillverkning 

369 Tegel, cement och annan mineralvaru-
tillverkning 

331 3691 Tegel v arutillve rkning 

334 3693 Cementtillverkning 36921 r w 

Kalktillverkning 36922 

Del av 339 3695 s tenbearbetning 36991 

3696 Betong- och betongvarutillverkn ing 36992 

3699 Tillverkning av andra varor av 36999 

'Tiineraliska ämnen 

37 Metallframställning 

371 Järn-, stål- och ferrolegeringsfram-
st ällning 

343 3711 Järn- och stålframställning 37101 

344 3712 Ferrolegeringsframställning 37102 

345 3713 Gjutning av järn och stål 37103 

342 372 3720 Framställning av icke järnmetaller 

38 V er kstadsv arutillverkning 

381 Metall v arutill ve rkning 

Del av 350 3811 Tillverkn ing av verktyg, redskap 

De l av 260 3812 Metallmöbe ltillverkning 

Del av 350 3813 Tillverkning av metallkonstruktioner 

Del a. 350 ' del J 3819 Övrig metallvarutillverkning 

av 396 ( tillv av 
mindre metallvaror) 

382 Maskintillverkning 
3820 Ospecificerad maskintillverkning saknas 

Del av 360 3821 Tillverkning av stationära 
turbiner och motorer 

Del av 360 3822 Tillverkning av jordbruksmaskiner 

Del av 360 3823 T illverkning av metall- och trä-
bearbetningsmaskiner 

Del av 360 3824 Tillverkning av övriga varubear-
betningsmaskiner, byggnadsmaskiner 

Del a. 360 ' del a. I 3825 T illverkning av datorer, kontors-

370 (tillv av datorer maskiner 

med tillbehör) 
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Do! >v 360 + do! >v J 3829 Övrig maskiotillverkning, maskin -
350 (tillv av mindre reparation 
vapen och tillbehör) 

383 Tillverkning av elektriska produkter 
3830 Ospecificerad tillverkning av saknas 

elektriska produkter 
Del av 370 3831 Tillverkning av elektriska motorer 

och generatorer 

Del >v 370 + del j 3832 Tillverkning av teleprodukter 
av 395 (tillv av 
grammofonskivor 
och band) 
Del av 370 3833 Tillverkning av e lektriska hus-

hålisa pparater 
Del av 370 3839 Övrig tillverkning av elektriska 

produkter, e lre parationer 

384 Transportmede lstil lverkning 
381 3841 Byggande och reparation av fartyg, 

båtar 
382 3842 Tillverkning och reparation av räls-

iordon 
383 3843 Bil- och bilmotortillverkning 
387 3844 Cykel - och motorcykeltillverkning 
386 3845 Tillverkning och reparation av flyg -

plan 
389 3849 Övrig transportmedelstillverkning 

385 Tillverkning av instrument, foto-
och optikvaror, ur 

391 3851 Instrumenttill verkning 

392 ( - <i!l"v } 
fotopapper; - rep 3852 Foto- och optikvarutillverkoing 
av kameror och optik\ 
393 ( - rep av klockor) 3853 Urtillverkning 

39 Annan tillverk!ting 

390 Annan tillverkning 
397 3900 Ej specificerad tillverkning saknas 
394 ( - rep av 3901 Guld- och silvervarutillverkning 
dylika varor) 

395 ( - y am • .Jdvo'} 
- rep av musik - 3902 Musikinstrumenttillverkning 
instr. ) 
Del av 396 3903 Tillverkning av sportartiklar 

Del av 396 + del J 
av 243 (tillv av 3909 Övrig tillverkning 
paraplyer , käppar o d) 

Näring 4 El - , gas-, värme- och vattenförsörjning 

41 El-, gas- och värmeförsörjning 

410 El-, gas- och v ärmetörsörjning 
511 4101 Elförsörjning 
512 4102 Gasförsörjning 
513 41 03 F j ärrvärmeförsörj ni ng 
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42 Vattenförsörjning 

521 420 4200 Vattenförsörjning 

Näring 5 Byggnadsverksamhet 

50 B;tggnadsverksamhet 

501 Byggande av hus och anläggningar 
409 5010 Ej specificerad verksamhet betr saknas 

byggande av hus och anläggningar 
samt grundarbeten 

Del av 401 +J 5011 schaktning och andra grundarbeten 
del av 402 

Del av 401 +J 501 2 Byggande av hus och anläggningar 
del av 402 

Byggnadshantverk 502 
403 5021 Byggnadspl åtslageriarbeten 50201 
404 5022 V ärm e-, vatten - och sanitets- 50202 

arbeten 
405 5023 Elektrisk installation 50203 
407 5024 Byggnadsglasmästeriarbeten 50204 
406 5025 Måleri - och tapetseringsarbeten 50205 
408 5029 Övrigt byggnadshantverk 50209 

Näring 6 Varuhandel, resta urang- och hotellverksamhet 

61 Partihandel och varuhandelsförmedling 

599 610 6100 Ej specificerad partihandel och varu- sal< n as 
handelsförmedling 

( - handelsförrn i 611 Produktionsv aminriktad partihandel 
samtliga grupper) 
Del av 593 6112 Partihandel med maskiner, verktyg , 

apparater 
581 6113 Partihandel med levande djur, gödsel- 611 11 

medel, oljefrö , spannmål 
Del av 582 6114 Partihandel med hudar , skinn, 61112 

textilfibrer 
Del av 583 6115 Partihandel med rundvirke, massa, 61113 

papper, papp 

Del av 582 + del J 6116 Partihandel med kemikalier, färg , 61114 
av 583 plast, gummi 
584 6117 Partihandel med malmer , metaller, 61115 

metallhalvfabrikat 
592 6118 Partihandel med byggnadsmaterial 61116 
589, 598 6119 skrothandel samt partihandel med 1 61117 , 

övriga r å v aror, halvfabrikat 61119 

612 Konsumtionsvaruinriktad partihandel 
597 6121 Partiha ndel med livsmedel, dryckes -

varor, tobak 
595 G122 Textil-, beklädnads- och läder-

varupartihandel 
594 6123 Hemutrustnings partihandel 
596 6129 Övrig konsumtionsvaruinriktad 

partihandel 
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613 Partihandel med transportmedel, 
bränsle och drivmedel 

Del av 593 6131 Transportmedelspartiha ndel 
591 + 692 6132 Bränsle - och drivmedelspartihandel 

Handelsförmedling iJ 614 Varuhandelsförmedling 
grupperna ovan 6141 Ha ndelsförmedling av produktionsvaror 

6142 Handelsförmedling av konsumtionsvaror 
6143 Handelsförmedling av transportmedel , 

bränsle och drivmedel 

62 Detaljhandel 

629, 639 , 649J 620 6200 Ej specificerad detaljhandel saknas 
659, 669 , 699 

621 Varuhushandel 
601 6211 Varuhushandel med dagligvaror 
604 , 605, 606 6212 Varuhusha ndel med sällanköpsvaror 
607. 609 6219 Övrig varuhushandel 

622 Dagligvaruhandel 
615, 616, 617 6221 Livsmedelsdetaljhandel 
621, 622 6222 Färg- och parfymde taljhandel 
635 , 636 , 637 6224 Blomsterhalldel 62240 
631, 632 , 633 6225 Tobaks- och tidningshandel 62231 
634 6226 Bok- och pappershande l 62232 

624 Bil - och drivmedelsdetaljhandel 
671 6241 Bildetaljhandel 
681 6242 Dr i v mede lsde taljhandel 

625 Apoteks - och systemvaruhandel 
623 6251 Apoteksvar uh a n del 
638 6252 Systemv aruhandel 

626 S ällanköpsvaruhandel 623 
641, 642, 643J 6261 Konfektions- och ekiperingshandel -L62311. 
644 , 645 och övrig beklädnadshandel 62319 
646 6262 skohandel 62312 
661, 662 , 663J 6263 Ur- , guldsmeds- och fritid svaru- 6233 
664 , 665, 666 detaljhandel 
651 6264 Möbelhandel 62321 
653 6265 Järnhandel 62322 
654 6266 Radio- och T V-handel 62323 
655 6267 Detaljhandel med hushållsapparater, 62324 

belysningsartiklar 
652, 656, 657 6268 Detaljhandel med övrig hemutrustning 62329 
691, 693 6269 Övrig sällanköpsv aruhandel 

63 Restaurang- och hotellverksamhet 

852 631 6310 Restaurang- och kafeverksamhet 
853 632 6320 Hotell-, pensionats- och camping-

verksamhet 



FoB 65 

711 - 714 , 719 
711 
712 
71 3 (-biluthyrning) 
Del av 714 
71 9 
Del av 714 + del av} 
71 3 (biluthyrning) 

710 

71 7 

71 8 

720 

731 
732 , 733 

550 

560 

570 

831 

----------------------------------------------------, 
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Näring 7 Samfärdsel , post - och telekommunikationer 

711 

71 2 

71 3 

71 9 

720 

71 Samfärdsel 

7111 
7112 
711 3 
7114 
711 5 
711 6 

{

7121 
7122 
71 23 

{7131 
L71 32 

71 91 

71 92 

72 

7201 
7202 

Landtrans port 
Järnvägstrafik 
Buss - och spårvägstrafik 
Personbilstrans port 
Lastbils- och annan vägtransport 
Transport i rörsystem 
stödtjänster inom landtransport 

Sjötransport 

Utrikes- och kustsjöfart 
Sjötransport på inre vattenvägar 
Stödtj änsler inom sjötransport 

Lufttransport 
Luftfart 
Flygplatstjänster, andra stöd
tjänster inom lu ftfart 

Transportförmedling , lagrings 
verksamhe t 
Transportförmedling, övriga tjänster 
inom transport 
Lagrin gs- och magasineringsverksamhet 

Post- och telekomm unikationer 

Post - och telekommunikationer 
Postkommunikationer 
Telekom m unikationer 

Näring 8 Bank- och försäkringsve rksamhet, fastighets
förvaltning, uppdragsverksamhet 

810 

820 

831 

832 

81 Bank- och annan fina nsverksamhet 

1
8101 
8102 

81 03 

Bank- och annan finansverksam het 
Bankve rksamhe t 
Annan kredit- och finansierings 
verksamhet 
Andra finansiella tj änste r 

82 Försäkringsverksamhet 

8200 Försäkringsverksamhet 

83 Fastighetsförvaltning och -förmedling, 
uppdragsverksa mhet 

8310 

8321 

Fastighetsförvaltning och -förmedling 

Uppdragsve rksa mhet 
Jurid isk uppdragsverksamhet 

63 

SNI 

72001 
72002 



64 

FoB 65 NÄRINGSGRENSSCHEMA I FoB 70 SNI 

832 8322 Kameral uppdragsverksamhet 
Del av 838 8323 Drivande av datamaskincentral 
833 8324 Teknisk uppdragsverksamhet 
834 8325 Annons -, reklam- och marknads-

undersökningsverksamhet 
835 + del av 838 8329 Övrig uppdragsverksamhet 

Del ov 019 ("'-j 
hyrning av lam- 833 8330 Maskinuthyrning (leasing o d) 
bruksmaskiner) 
+ de l av 838 

Näring 9 OffentliS förvaltning och andra tjänster 

91 Offentlig fö.rvaltning , försvars -, 
~olis- och brandsk}'ddsverksamhet 

910 Offentlig förvaltning, försvars -, 
polis- och brandskyddsverksamhet 

813 + 817 ( - kon -]- 9101 Offentlig förvaltning 91001 
sulat) + 818 
814 9102 F örsvarsverksamhet 91002 

815 9103 Polisverksa mhet 91003 
816 9104 Brandskyddsverksamhet 91004 

92 Renings-, renhållnings - och 
rengöringsverksamhet 

920 Ren ings-, renhållnings - och 
rengörings\'erksamhet 

522 9201 Avloppssystem och -rening, -[92001 , 
renhållningsverksamhet 92002 

862 9203 skorstensfe jarverksamhet 92003 
863 9204 Städnings - och desinfektions- -[92004 , 

verksamhet 92005 
9209 Annan rengöringsverksamhet 92009 

93 Undervisning, forskning , sjukvård m m 

931 Undervisning 
Del av 802 9311 Grundskaleunderv isning och motsvarande 93101 

Del av 802 + det 9312 Gymnas ial 1dervisning 93102 
av 804 

801 + 803 + de l J 9313 Eftergymnasial undervisning 93103 
av 804 
Del av 804 9319 Annan undervisning 93109 

823 932 9320 Forskning- och utvecklingsverksamhet 

933 Hälso- oc)l sjukvård , vete rinär-
verksamhet 

822 9331 Hälso- och sjukvård 

018 9332 Veterinärverksamhet 

825 934 9340 Socialvilrd 

826 935 9350 Intresseorganisationer 

939 Ideella och kulturella organi-
sa tioner 

824 9391 Re ligiösa organisationer 
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829 (-FN) 9399 Övriga ideella och kulturella 
organisationer 

94 Rekreationsverksamhet, kulturell 
serviceverksamhet 

941 Film-, radio-, TV-, scen- och 
konstnärsverksamhet 

Del av 844 9411 Filminspelning 
845 + del av 844 9412 Filmdistribution och -visning 
849 9413 Programverksamhet vid radio och TV 
846, 847, 848 9414 Teater -, konsert- och skivförlagsverk-

samhet 
836 , 837 9415 Fristående konstnärs- och artistverk -

samhet 

827 942 9420 Biblioteks - och museiverksamhet 

843 + del "866 J 949 9490 Annan rekreations- och nöjesverk -
(tipstjänst, samhet 
toto m m) 

95 Reearations-, tvätteri- och annan 
serviceverksamhet 

951 Reparation av hushållsvaror och fordon 

242 +del" } 
293 (rep av 9511 Reparation av skor , andra lädervaror 
läderv aror) 
384 + del av 388 9513 Reparation av motorfordon 
(rep av mc) 

Del " 392 (<ep } 
av optik) + del 
av 393 (rep av 9514 Reparation av ur, optik- och guld-
ur) + del av 394 smedsvaror 
(rep av guld o d) 
Del av 370 9515 Reparation av radio, TV 95121 
Del av 360 9516 Reparation av elektriska hushålls- 95129 

maskiner 
388 ( - rep av mc) 9517 Moped- och cykelreparation 95191 
Del av 360 (rep av 
skrivmaskiner) + 

del av 392 (rep 
av kameror) + del 9518 Reparation av andra hushållsvaror 95199 
av 395 (rep av 
musikinstrument) 

854 952 9520 Tvätteriverksamhet 

851 953 9530 Hushållsarbete 

959 Annan personlig serviceverksamhet 
855 9591 Hår- och skönhetsvård 
856 9592 Fotografverksamhet, fotoservice, 

kopiering och framkallning 
861 , 865, 866 9599 Övrig personlig serviceverksamhet 
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Del av 817 (kon-J 
sulat) + del av 
829 (FN) 

NÄRINGSGRENSSCHEMA I FoB 70 

960 

96 Verksa mhet vid internationella orga
nisationer, utländska ambassader o d 

9600 Verksamhet vid internationella orga
nisationer, utländska ambassader o d 

SNI 


